



FRANCISCO SANTOS - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPrensa Oficial Eletrônica - DOEM - ANO I - 13 DE OUTUBRO DE 2025 - NÚMERO 181

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Atas	Pág. 001
Homologação	Pág. 010

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta dos municípios, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse:

<https://doempi.org/>.

As consultas pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas municipais. Site: <https://doempi.org/>

RESPONSABILIDADE TÉCNICA

FOCO SMART LTDA

CNPJ: 26.807.519/0001-70

Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira

Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

**ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:**

FOCO SMART LTDA

CNPJ: 26807519000170

/C=BR/ST=PI/L=TERESINA/O=ICP-Brasil/OU=videoconferencia/OU=21119659000131/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARSIRIUS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=FOCO SMART
LTDA:26807519000170 2025-10-13T15:27:48-03:00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/ 2025

O MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Licínio Pereira, Nº 24, Centro, Francisco Santos - PI, CEP: 64.645-000, CNPJ (MF) Nº 06.553.713/0001-69, neste ato representado pelo seu Prefeito, **JOSÉ EDSON DE CARVALHO**, inscrito no CPF sob o nº 286.785.243-91, considerando o julgamento do **Pregão Eletrônico nº 90050/2025-MFS/PI, Processo Administrativo nº 068/2025**, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo às condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na [Lei Federal nº 14.133/2021](#), no [Decreto Federal nº 11.462/2023](#), [Decreto Estadual nº 21.872/2023](#), [Decreto Estadual 21.938/2023](#) e [Decreto Municipal nº 019/2023/GP de 22 de dezembro de 2023](#) em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente ATA tem por objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais contratações para de placas de publicidade, banners, outdoor, película fumê, plotagem de veículos, adesivos com impressão digital, placas de sinalização de fachadas com impressão digital e iluminação, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação do município de Francisco Santos - PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital do **Pregão Eletrônico SRP nº 90050/2025-MFS/PI**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e as demais condições ofertadas na proposta são os constantes abaixo:

PAULO XAVIER BRAGA ANDRADE - ME CNPJ n.º 14.537.387/0001-24 – IE / IM: 19.493.988-0 Endereço: Rua Coelho Rodrigues nº 541, Centro, Picos – PI, CEP: 64.600-054. E-mail: mmasterpicos@hotmail.com. Fone: (89) 3422-3472. Representante Legal: Paulo Xavier Braga Andrade – CPF: nº 706.034.303-25. Dados Bancários: Conta Corrente: 53.179-0, Agência: 0254-2, Banco do Brasil S/A.						
GRUPO 01 – Materiais de Publicidade - COTA PRINCIPAL PARA AMPLA CONCORRÊNCIA. (COTA 01) - Cota de 75%.						
Itens	Descrição do Serviços	Unidade	Quantidade	Catser	V. Unitário	V. Total
01	Confecção de outdoor em imagem digital medindo (9,00x3,00)	Unidade	23	14249	R\$ 421,00	R\$ 9.683,00
02	Veiculação de outdoor bi-semana	Unidade	23	15580	R\$ 372,25	R\$ 8.561,75
03	Confecção de banner em imagem digital	M²	45	18724	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
04	Confecção de adesivos	M²	45	18961	R\$ 31,00	R\$ 1.395,00
05	Confecção de faixa em lona em imagem digital	M²	45	17906	R\$ 71,00	R\$ 3.195,00
06	Confecção de placa de identificação/sinalização interna em acrílico/acm com adesivação	M²	8	21334	R\$ 247,00	R\$ 1.976,00
07	Confecção de placa inaugural em inox fixado em pinos de inox/acm medindo 90x60cm	Unidade	8	5452	R\$ 259,00	R\$ 2.072,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI


08	Confecção de testeira (metalon e lona), lona com impressão digital	M²	45	16390	R\$ 119,00	R\$ 5.355,00
09	Padronização completa de veículos	Unidade	6	18961	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00
10	Confecção de placa luminosa em chapa galvanizada e lona translúcida, espessura de 0,20 cm	M²	8	17639	R\$ 249,00	R\$ 1.992,00
11	Confecção de crachás	Unidade	120	10111	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
12	Confecção de letras e nomes em inox medindo 0,40 cm de altura	Unidade	45	12726	R\$ 200,00	R\$ 9.000,00
13	Confecção de placas para sinalização de obra em chapa de zinco com adesivo e suporte em madeira	M²	8	22519	R\$ 259,00	R\$ 2.072,00
14	Confecção de totem duas faces medindo 0.80 x 2,00 em estrutura metálica com pintura anti-ferrugem, em lona com impressão digital com base perfil u 4 polegadas chapa 14 em metalon 20x50 e 30x50	Unidade	4	25062	R\$ 985,00	R\$ 3.940,00
15	Confecção de totem duas faces medindo 0,80x2,00, em estrutura metálica galvanizada, revestimento em acm, com adesivos em impressão digital	Unidade	4	25062	R\$ 3.099,00	R\$ 12.396,00
16	Confecção de testeira com estrutura metálica galvanizada, revestimento em acm, com adesivos em impressão digital	M²	30	25062	R\$ 445,00	R\$ 13.350,00
17	Confecção de adesivos perfurados em imagem digital	M²	23	18961	R\$ 79,00	R\$ 1.817,00
18	Confecção e implantação de placas de regulamentação/ advertência, em suporte de tubo galvanizado, em acm adesivado	Unidade	23	5452	R\$ 249,00	R\$ 5.727,00
19	Produção de cavalete com adesivação refletiva medindo 1,20x1,00 m,	Unidade	15	341325	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
20	Confecção de letras em chapa galvanizada com pintura automotiva medindo 1,20 m	Unidade	8	474932	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
VALOR ESTIMADO DO GRUPO 01				R\$ 96.511,75		
GRUPO 02: Materiais de Publicidade - COTA RESERVADA E EXCLUSIVOS À ME, EPP e MEI. (COTA 02) - Cota com até 25%:						
Itens	Descrição do Serviços	Unidade	Quantidade	Catser	V. Unitário	V. Total
21	Confecção de outdoor em imagem digital medindo (9,00x3,00)	Unidade	7	14249	R\$ 421,00	R\$ 2.947,00
22	Veiculação de outdoor bi-semana	Unidade	7	15580	R\$ 421,00	R\$ 2.947,00
23	Confecção de banner em imagem digital	M²	15	18724	R\$ 62,13	R\$ 931,95
24	Confecção de adesivos	M²	15	18961	R\$ 30,06	R\$ 450,90
25	Confecção de faixa em lona em imagem digital	M²	15	17906	R\$ 66,35	R\$ 995,25
26	Confecção de placa de identificação/sinalização interna em acrílico/acm com adesivação	M²	3	21334	R\$ 246,17	R\$ 738,51
27	Confecção de placa inaugural em inox fixado em pinos de inox/acm medindo 90x60cm	Unidade	2	5452	R\$ 255,63	R\$ 511,26

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348


ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI


28	Confecção de testeira (metalon e lona), lona com impressão digital	M²	15	16390	R\$ 106,07	R\$ 1.591,05
29	Padronização completa de veículos	Unidade	2	18961	R\$ 1.670,00	R\$ 3.340,00
30	Confecção de placa luminosa em chapa galvanizada e lona translúcida, espessura de 0,20 cm	M²	3	17639	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
31	Confecção de crachás	Unidade	40	10111	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
32	Confecção de letras e nomes em inox medindo 0,40 cm de altura	Unidade	15	12726	R\$ 330,00	R\$ 4.950,00
33	Confecção de placas para sinalização de obra em chapa de zinco com adesivo e suporte em madeira	M²	3	22519	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
34	Confecção de totem duas faces medindo 0,80 x 2,00 em estrutura metálica com pintura anti-ferrugem, em lona com impressão digital com base perfil u 4 polegadas chapa 14 em metalon 20x50 e 30x50	Unidade	1	25062	R\$ 1.492,00	R\$ 1.492,00
35	Confecção de totem duas faces medindo 0,80x2,00, em estrutura metálica galvanizada, revestimento em acm, com adesivos em impressão digital	Unidade	1	25062	R\$ 3.390,00	R\$ 3.390,00
36	Confecção de testeira com estrutura metálica galvanizada, revestimento em acm, com adesivos em impressão digital	M²	10	25062	R\$ 421,00	R\$ 4.210,00
37	Confecção de adesivos perfurados em imagem digital	M²	8	18961	R\$ 99,00	R\$ 792,00
38	Confecção e implantação de placas de regulamentação/ advertência, em suporte de tubo galvanizado, em acm adesivado	Unidade	7	5452	R\$ 232,50	R\$ 1.627,50
39	Produção de cavalete com adesivação refletiva medindo 1,20x1,00 m,	Unidade	5	341325	R\$ 146,95	R\$ 734,75
40	Confecção de letras em chapa galvanizada com pintura automotiva medindo 1,20 m	Unidade	2	474932	R\$ 140,00	R\$ 280,00
VALOR ESTIMADO DO GRUPO 02					R\$ 35.529,17	
VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO					R\$ 132.040,92 (cento e trinta e dois mil, quarenta reais e noventa e dois centavos).	

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES

3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000, telefone (89) 98100-9569.

3.2. Não há outros órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública federal, estadual, distrital e municipal que não participaram do procedimento de IRP poderão aderir à ata de registro de preços na condição de não participantes, observados os seguintes requisitos:

4.1.1. apresentação de justificativa da vantagem da adesão, inclusive em situações de provável desabastecimento ou descontinuidade de serviço público;

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

- 4.1.2. demonstração de que os valores registrados estão compatíveis com os valores praticados pelo mercado na forma do [art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021](#); e
- 4.1.3. consulta e aceitação prévias do órgão ou da entidade gerenciadora e do fornecedor.
- 4.2. A autorização do órgão ou entidade gerenciadora apenas será realizada após a aceitação da adesão pelo fornecedor.
- 4.2.1. o órgão ou entidade gerenciadora poderá rejeitar adesões caso elas possam acarretar prejuízo à execução de seus próprios contratos ou à sua capacidade de gerenciamento.
- 4.3. Após a autorização do órgão ou da entidade gerenciadora, o órgão ou entidade não participante deverá efetivar a aquisição ou a contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de vigência da ata.
- 4.4. O prazo de que trata o subitem anterior, relativo à efetivação da contratação, poderá ser prorrogado excepcionalmente, mediante solicitação do órgão ou da entidade não participante aceita pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, desde que respeitado o limite temporal de vigência da ata de registro de preços.
- 4.5. O órgão ou a entidade poderá aderir a item da ata de registro de preços da qual seja integrante, na qualidade de não participante, para aqueles itens para os quais não tenha quantitativo registrado, observado os requisitos do item 4.1.
- 4.5.1. Dos limites para as adesões**
- 4.5.1.1. as aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório registrados na ata de registro de preços para o gerenciador e para os participantes.
- 4.5.1.2. o quantitativo decorrente das adesões não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o gerenciador e os participantes, independentemente do número de órgãos ou entidades não participantes que aderirem à ata de registro de preços.
- 4.5.1.3. a adesão à ata de registro de preços por órgãos e entidades da Administração Pública estadual, distrital e municipal poderá ser exigida para fins de transferências voluntárias, desde que seja destinada à execução descentralizada de programa ou projeto federal e comprovada a compatibilidade dos preços registrados com os valores praticados no mercado na forma do [art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021](#).
- 4.5.2. Vedação a acréscimo de quantitativos**
- 4.6. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.
- 5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO RESERVA.**
- 5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.
- 5.1.1. o contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.
- 5.1.2. na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

5.2. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão ou pela entidade interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o [art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

5.2.1. o instrumento contratual de que trata o item 5.2. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.

5.3. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o [art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

5.4. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes condições para formalização da ata de registro de preços:

5.4.1. serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto no edital e se obrigar nos limites dela;

5.4.2. será incluído na ata, na forma de anexo, o registro dos licitantes ou dos fornecedores que:

5.4.2.1. aceitarem cotar os bens, as obras ou os serviços com preços iguais aos do adjudicatário, observada a classificação da licitação; e

5.4.2.2. mantiverem sua proposta original.

5.4.3. será respeitada, nas contratações, a ordem de classificação dos licitantes ou dos fornecedores registrados na ata.

5.5. O registro a que se refere o item 5.4.2 tem por objetivo a formação de cadastro de reserva para o caso de impossibilidade de atendimento pelo signatário da ata.

5.6. Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores que aceitarem reduzir suas propostas para o preço do adjudicatário antecederão aqueles que mantiverem sua proposta original.

5.7. A habilitação dos licitantes que comporão o cadastro de reserva a que se refere o item somente será efetuada quando houver necessidade de contratação dos licitantes remanescentes, nas seguintes hipóteses:

5.7.1. quando o licitante vencedor não assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital; e

5.7.2. quando houver o cancelamento do registro do licitante ou do registro de preços nas hipóteses previstas no item 9.

5.8. O preço registrado com indicação dos licitantes e fornecedores será divulgado no PNCP e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.

5.9. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, o licitante mais bem classificado ou o fornecedor, no caso da contratação direta, será convocado para assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação ou no aviso de contratação direta, sob pena de decair o direito, sem prejuízo das sanções previstas na [Lei nº 14.133, de 2021](#).

5.9.1. O prazo de convocação poderá ser prorrogado 1 (uma) vez, por igual período, mediante solicitação do licitante ou fornecedor convocado, desde que apresentada dentro do prazo, devidamente justificada, e que a justificativa seja aceita pela Administração.

5.10. A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no Sistema de Registro de Preços.

5.11. Quando o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação, e observado o disposto no item 5.7 e

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348

**ESTADO DO PIAUÍ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

subitens, fica facultado à Administração convocar os licitantes remanescentes do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para fazê-lo em igual prazo e nas condições propostas pelo primeiro classificado.

5.12. Na hipótese de nenhum dos licitantes que trata o item 5.4.2 alínea “a”, aceitar a contratação nos termos do item anterior, a Administração, observados o valor estimado e sua eventual atualização nos termos do edital, poderá:

5.12.1. convocar para negociação os demais licitantes ou fornecedores remanescentes cujos preços foram registrados sem redução, observada a ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor, mesmo que acima do preço do adjudicatário; ou

5.12.2. adjudicar e firmar o contrato nas condições ofertadas pelos licitantes ou fornecedores remanescentes, atendida a ordem classificatória, quando frustrada a negociação de melhor condição.

5.13. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

6. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:

6.1.1. em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da [alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#);

6.1.2. em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

6.1.3. na hipótese de previsão no edital de cláusula de reajustamento ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos da [Lei nº 14.133, de 2021](#).

6.1.3.1. no caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;

6.1.3.2. no caso da repactuação, poderá ser a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.

7. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

7.1. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão ou entidade gerenciadora convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

7.1.1. caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

7.1.2. na hipótese prevista no item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado e não convocará os licitantes ou fornecedores que tiveram seu registro cancelado.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI



7.1.3. se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.

7.1.4. na hipótese de redução do preço registrado, o gerenciador comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços para que avaliem a conveniência e a oportunidade de diligenciarem negociação com vistas à alteração contratual, observado o disposto no [art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

7.2. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.

7.2.1. neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

7.2.2. na hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão ou entidade gerenciadora e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, nos termos do item 9.1, sem prejuízo das sanções previstas na [Lei nº 14.133, de 2021](#), e na legislação aplicável.

7.2.3. na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no item 5.7.

7.2.4. se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, nos termos do item 9.4, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

7.2.5. na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, conforme previsto no item 7.2 e no item 7.2.1, o órgão ou entidade gerenciadora atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

7.2.6 O órgão ou entidade gerenciadora comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços sobre a efetiva alteração do preço registrado, para que avalie a necessidade de alteração contratual, observado o disposto no [art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

8. REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

8.1. As quantidades previstas para os itens com preços registrados nas atas de registro de preços poderão ser remanejadas pelo órgão ou entidade gerenciadora entre os órgãos ou as entidades participantes e não participantes do registro de preços.

8.2. O remanejamento somente poderá ser feito:

8.2.1. de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade participante; ou

8.2.2. de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante.

8.3. O órgão ou entidade gerenciadora que tiver estimado as quantidades que pretende contratar será considerado participante para efeito do remanejamento.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI

8.4. Na hipótese de remanejamento de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante, serão observados os limites previstos no [art. 32 do Decreto nº 11.462, de 2023](#).

8.5. Competirá ao órgão ou à entidade gerenciadora autorizar o remanejamento solicitado, com a redução do quantitativo inicialmente informado pelo órgão ou pela entidade participante, desde que haja prévia anuência do órgão ou da entidade que sofrer redução dos quantitativos informados.

8.6. Caso o remanejamento seja feito entre órgãos ou entidades dos Estados, do Distrito Federal ou de Municípios distintos, caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente do remanejamento dos itens.

8.7. Na hipótese da compra centralizada, não havendo indicação pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, dos quantitativos dos participantes da compra centralizada, nos termos do item 8.3, a distribuição das quantidades para a execução descentralizada será por meio do remanejamento.

9. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

9.1. O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:

- 9.1.1. descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;
- 9.1.2. não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração sem justificativa razoável;
- 9.1.3. não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista no [artigo 27, § 2º, do Decreto nº 11.462, de 2023](#); ou
- 9.1.4. sofrer sanção prevista nos [incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021](#).

9.1.4.1. na hipótese de aplicação de sanção prevista nos [incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021](#), caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o órgão ou a entidade gerenciadora poderá, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.

9.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas no item 9.1 será formalizado por despacho do órgão ou da entidade gerenciadora, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.

9.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, o órgão ou a entidade gerenciadora poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.

9.4. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:

- 9.4.1. por razão de interesse público;
- 9.4.2. a pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou
- 9.4.3. se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado tornar-se superior ou inferior ao preço registrado, nos termos do [artigos 26, § 3º e 27, § 4º, ambos do Decreto nº 11.462, de 2023](#).

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30348

**ESTADO DO PIAUÍ**
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOSCNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000
Francisco Santos – PI**10. DAS PENALIDADES**

10.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no edital.

10.1.1. as sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.

10.2. É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço ([art. 7º, inc. XIV, do Decreto nº 11.462, de 2023](#)), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos ou entidade participante, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade ([art. 8º, inc. IX, do Decreto nº 11.462, de 2023](#)).

10.3. O órgão ou entidade participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no item 8.1, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

11. CONDIÇÕES GERAIS

11.1. As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 2 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Francisco Santos/PI, 09 de outubro de 2025.

JOSE EDSON DE
CARVALHO:2867
8524391

Assinado de forma digital
por JOSE EDSON DE
CARVALHO:28678524391
Dados: 2025.10.13 10:53:39
-03'00'

JOSÉ EDSON DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Francisco Santos/PI



Documento assinado digitalmente
PAULO XAVIER BRAGA ANDRADE
Data: 13/10/2025 10:09:02-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

PAULO XAVIER BRAGA ANDRADE

Representante Legal

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 1

Valor estimado: R\$ 88.474,8200 (total)
Situação: Revogado e Homologado

Propostas do Grupo G1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 81.895,5000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 86.209,5000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 79.907,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 88.337,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 128.579,1160 (total)	-
Valor proposta: R\$ 128.579,1160 (total) Valor negociado: Não Realizado		
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 76.565,3700 (total)	-
Valor proposta: R\$ 88.474,8200 (total) Valor negociado: Não Realizado		
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 23.493,3100 (total)	Proposta desclassificada
Valor proposta: R\$ 23.493,3100 (total) Valor negociado: Não Realizado		

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:06	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 11:39:01	O item G1 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema para o participante 08.086.600/0001-26	30/09/2025 às 11:39:01	Sr. Fornecedor EVENI DA SILVA BRITO, CPF/CNPJ 08.086.600/0001-26, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item G1 até às 11:44:01 do dia 30/09/2025. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	30/09/2025 às 11:44:02	O item G1 teve o 1ª desempate Me/Epp encerrado às 11:44:01 de 30/09/2025. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor EVENI DA SILVA BRITO, CPF/CNPJ 08.086.600/0001-26.
Sistema	30/09/2025 às 11:44:02	O item G1 está encerrado.

13/10/2025 08:24

3 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	06/10/2025 às 08:58:59	O item G1 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G1 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G1 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 08:58:59	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
13/10/2025 às 08:24:17	Item homologado.

Item 1 do Grupo G1 - Bomba hidráulica

Bomba Hidráulica Tipo Motor: Elétrico Trifásico, Tensão Alimentação: 220/380V, Potência: 1,5CV, Modelo: Multiestagio Injetora Thebe Re-16, Características Adicionais: Entrada E Saida Rosqueada

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 3.325,6600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.651,3200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 3.320,0000 (unitário) R\$ 6.640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: THEBE Modelo/versão: Thebe Re-16 Valor proposta: R\$ 3.320,0000 (unitário) R\$ 6.640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

4 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 3.319,0000 (unitário) R\$ 6.638,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: TRIFASICA/similar Modelo/versão: bomba Valor proposta: R\$ 3.325,0000 (unitário) R\$ 6.650,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 3.325,6600 (unitário) R\$ 6.651,3200 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 3.325,6600 (unitário) R\$ 6.651,3200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 3.301,0000 (unitário) R\$ 6.602,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 3.325,6600 (unitário) R\$ 6.651,3200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 3.325,6600 (unitário) R\$ 6.651,3200 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: AMPRI Modelo/versão: AMPRI Valor proposta: R\$ 3.325,6600 (unitário) R\$ 6.651,3200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 1

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:02:58	08.086.600/0001-26	R\$ 3.319,0000
30/09/2025 às 11:05:31	35.746.723/0001-19	R\$ 3.301,0000
30/09/2025 às 11:39:55	08.086.600/0001-26	R\$ 3.310,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

5 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 2 do Grupo G1 - Filtro óleo hidráulico

Filtro Óleo Hidráulico Uso: Sistema Hidráulico, Aplicação: Trator, Ford 6600, Referência: Cnm 84465082

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 444,1700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.220,8500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 2

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 385,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: W950/8 Valor proposta: R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 385,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 1.115,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: wega/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 444,0000 (unitário) R\$ 2.220,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 444,1700 (unitário) R\$ 2.220,8500 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 444,1700 (unitário) R\$ 2.220,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 444,1700 (unitário) R\$ 2.220,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

6 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 444,1700 (unitário) R\$ 2.220,8500 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: TECFIL Modelo/versão: TECFIL Valor proposta: R\$ 444,1700 (unitário) R\$ 2.220,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 2

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:03:27	08.086.600/0001-26	R\$ 223,0000
30/09/2025 às 11:05:45	35.746.723/0001-19	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 11:40:05	08.086.600/0001-26	R\$ 220,0000 *

(lances com * foram excluídos)

Item 3 do Grupo G1 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Óleo Diesel, Aplicação 1: Veículo Mercedes-Benz, 1418, Referência: 0010944204, Características Adicionais: Filtro De Ar Primário Externo(Ap9834)

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 111,3400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 556,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 3

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 83,0000 (unitário) R\$ 415,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: AP9834 Valor proposta: R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 425,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

7 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Mann-Filter/similar Modelo/versão: Filtro Valor proposta: R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 555,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 111,3400 (unitário) R\$ 556,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 111,3400 (unitário) R\$ 556,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 82,0000 (unitário) R\$ 410,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 111,3400 (unitário) R\$ 556,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 111,3400 (unitário) R\$ 556,7000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: WEGA Valor proposta: R\$ 111,3400 (unitário) R\$ 556,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 3

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:03:34	08.086.600/0001-26	R\$ 84,0000
30/09/2025 às 11:05:50	35.746.723/0001-19	R\$ 99,0000
30/09/2025 às 11:19:26	01.561.794/0001-25	R\$ 83,0000
30/09/2025 às 11:25:30	35.746.723/0001-19	R\$ 82,0000

13/10/2025 08:24

8 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 4 do Grupo G1 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 247,3700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 494,7400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 4

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 98,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: AS820 Valor proposta: R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 98,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 130,0000 (unitário) R\$ 260,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Mann-Filter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 247,0000 (unitário) R\$ 494,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 247,3700 (unitário) R\$ 494,7400 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 247,3700 (unitário) R\$ 494,7400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 184,0000 (unitário) R\$ 368,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 247,3700 (unitário) R\$ 494,7400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

9 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 247,3700 (unitário) R\$ 494,7400 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: TECFIL Modelo/versão: TECFIL Valor proposta: R\$ 247,3700 (unitário) R\$ 494,7400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 4

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:03:52	08.086.600/0001-26	R\$ 130,0000
30/09/2025 às 11:06:01	35.746.723/0001-19	R\$ 184,0000
30/09/2025 às 11:40:17	08.086.600/0001-26	R\$ 100,0000 *

(lances com * foram excluídos)

Item 5 do Grupo G1 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 167,8800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 335,7600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 5

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 140,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 321350 Valor proposta: R\$ 167,0000 (unitário) R\$ 334,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

10 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 166,0000 (unitário) R\$ 332,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Mann-Filter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 167,0000 (unitário) R\$ 334,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 167,8880 (unitário) R\$ 335,7760 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 167,8880 (unitário) R\$ 335,7760 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 136,0000 (unitário) R\$ 272,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 167,8800 (unitário) R\$ 335,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 167,8800 (unitário) R\$ 335,7600 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: tecfil Modelo/versão: tecfil Valor proposta: R\$ 167,8800 (unitário) R\$ 335,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 5

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:04:00	08.086.600/0001-26	R\$ 166,0000
30/09/2025 às 11:06:06	35.746.723/0001-19	R\$ 141,0000
30/09/2025 às 11:19:42	01.561.794/0001-25	R\$ 140,0000
30/09/2025 às 11:25:37	35.746.723/0001-19	R\$ 136,0000
30/09/2025 às 11:40:23	08.086.600/0001-26	R\$ 150,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

11 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 6 do Grupo G1 - Filtro combustível

Filtro Combustível Tipo Combustível: Óleo Diesel, Aplicação 1: Trator Valmet 86, Referência Fabricante: Fc161

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 254,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 764,9700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 6

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 84,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: FC161 Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 84,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Valmet/similar Modelo/versão: Filtro Valor proposta: R\$ 254,0000 (unitário) R\$ 762,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 254,9900 (unitário) R\$ 764,9700 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 254,9900 (unitário) R\$ 764,9700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 254,9900 (unitário) R\$ 764,9700 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 254,9900 (unitário) R\$ 764,9700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

12 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 254,9900 (unitário) R\$ 764,9700 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: tecfil Modelo/versão: tecfil Valor proposta: R\$ 254,9900 (unitário) R\$ 764,9700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 6

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:04:11	08.086.600/0001-26	R\$ 200,0000
30/09/2025 às 11:40:30	08.086.600/0001-26	R\$ 150,0000 *

(lances com * foram excluídos)

Item 7 do Grupo G1 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Cubo Traseiro Externo, Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003, Referência: 33215q

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 200,3800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 400,7600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 7

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 179,0000 (unitário) R\$ 358,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SKF Modelo/versão: 33215Q Valor proposta: R\$ 198,0000 (unitário) R\$ 396,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

13 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vetor/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,3800 (unitário) R\$ 400,7600 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 200,3800 (unitário) R\$ 400,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 159,0000 (unitário) R\$ 318,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 200,3800 (unitário) R\$ 400,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,3800 (unitário) R\$ 400,7600 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SKF Modelo/versão: SKF Valor proposta: R\$ 200,3800 (unitário) R\$ 400,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 7

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:06:13	35.746.723/0001-19	R\$ 181,0000
30/09/2025 às 11:19:05	08.086.600/0001-26	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 11:19:52	01.561.794/0001-25	R\$ 179,0000
30/09/2025 às 11:25:44	35.746.723/0001-19	R\$ 159,0000
30/09/2025 às 11:40:38	08.086.600/0001-26	R\$ 150,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

14 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 8 do Grupo G1 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Cubo Roda Eixo Dianteiro Interno, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X4 Diesel, Tipo: Rolamento, Referência 1: 4001.035.108.00.4

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 269,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 538,2400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 8

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 242,0000 (unitário) R\$ 484,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Tinkem / koyo / skf Modelo/versão: 4001.035.108.00.4 Valor proposta: R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 538,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 486,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vetor/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 538,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 269,1200 (unitário) R\$ 538,2400 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 269,1200 (unitário) R\$ 538,2400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 214,0000 (unitário) R\$ 428,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 269,1200 (unitário) R\$ 538,2400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

15 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 269,1200 (unitário) R\$ 538,2400 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SKF Modelo/versão: SKF Valor proposta: R\$ 269,1200 (unitário) R\$ 538,2400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 8

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:06:18	35.746.723/0001-19	R\$ 244,0000
30/09/2025 às 11:18:59	08.086.600/0001-26	R\$ 243,0000
30/09/2025 às 11:20:05	01.561.794/0001-25	R\$ 242,0000
30/09/2025 às 11:25:48	35.746.723/0001-19	R\$ 214,0000
30/09/2025 às 11:40:44	08.086.600/0001-26	R\$ 230,0000 *

(lances com * foram excluídos)

Item 9 do Grupo G1 - Retentor cubo roda

Retentor Cubo Roda Aplicação: Veículo Toyota Bandeirante, Mod. 4x4, Ano 1998, Posição: Dianteiro Interno

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 97,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 292,7100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 9

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

16 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 87,0000 (unitário) R\$ 261,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ARCA: Modelo/versão: ARCA:5406 Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 291,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 264,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: Retentor Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 291,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97,5700 (unitário) R\$ 292,7100 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 97,5700 (unitário) R\$ 292,7100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 258,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 97,5700 (unitário) R\$ 292,7100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97,5700 (unitário) R\$ 292,7100 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SABO Modelo/versão: SABO Valor proposta: R\$ 97,5700 (unitário) R\$ 292,7100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 9

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:06:24	35.746.723/0001-19	R\$ 89,0000
30/09/2025 às 11:18:50	08.086.600/0001-26	R\$ 88,0000

13/10/2025 08:24

17 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:20:14	01.561.794/0001-25	R\$ 87,0000
30/09/2025 às 11:25:55	35.746.723/0001-19	R\$ 86,0000
30/09/2025 às 11:40:53	08.086.600/0001-26	R\$ 85,0000 *

(lances com * foram excluídos)

Item 10 do Grupo G1 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 584,1300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.920,6500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 10

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 387,0000 (unitário) R\$ 1.935,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLD Modelo/versão: 10-W-30 BD-20L Valor proposta: R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 1.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 2.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 584,0000 (unitário) R\$ 2.920,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	

13/10/2025 08:24

18 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 584,1300 (unitário) R\$ 2.920,6500 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 584,1300 (unitário) R\$ 2.920,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 1.620,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 584,1300 (unitário) R\$ 2.920,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 584,1300 (unitário) R\$ 2.920,6500 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: SHELL Modelo/versão: SHELL Valor proposta: R\$ 584,1300 (unitário) R\$ 2.920,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 10

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:12:58	35.746.723/0001-19	R\$ 388,0000
30/09/2025 às 11:18:46	08.086.600/0001-26	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 11:20:22	01.561.794/0001-25	R\$ 387,0000
30/09/2025 às 11:26:01	35.746.723/0001-19	R\$ 324,0000
30/09/2025 às 11:41:00	08.086.600/0001-26	R\$ 323,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

19 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 11 do Grupo G1 - Graxeira , peça , componente

Graxeira / Peça / Componente Tipo: Reto, Material: Aço Carbono, Diâmetro: 3/8POL

Quantidade:	45	Valor estimado:	R\$ 5,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 257,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 11

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 4,9000 (unitário) R\$ 220,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 3/8 Valor proposta: R\$ 5,5000 (unitário) R\$ 247,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 225,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fiontar/similar Modelo/versão: Graxeira Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 225,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 257,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 257,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 257,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 257,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45

13/10/2025 08:24

20 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 257,4000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: BR Modelo/versão: BR Valor proposta: R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 257,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45

Lances do Item 11

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:20:41	01.561.794/0001-25	R\$ 4,9000

Item 12 do Grupo G1 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Parafuso, Uso 1: Roda, Aplicação: Veículo Automotivo

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 26,0100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 208,0800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 12

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 23,0000 (unitário) R\$ 184,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2563544 Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

13/10/2025 08:24

21 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 208,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: Peça Valor proposta: R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 208,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 208,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 208,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 24,0000 (unitário) R\$ 192,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 26,0100 (unitário) R\$ 208,0800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 26,0100 (unitário) R\$ 208,0800 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: BR COMPANY Modelo/versão: BR COMPANY Valor proposta: R\$ 26,0100 (unitário) R\$ 208,0800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 12

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:13:09	35.746.723/0001-19	R\$ 24,0000
30/09/2025 às 11:20:58	01.561.794/0001-25	R\$ 23,0000

13/10/2025 08:24

22 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 13 do Grupo G1 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Parafuso, Uso 1: Roda, Aplicação: Veículo Automotivo

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 56,7300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 453,8400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 13

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 46,0000 (unitário) R\$ 368,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 5365442 Valor proposta: R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 384,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 47,0000 (unitário) R\$ 376,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 56,7300 (unitário) R\$ 453,8400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

13/10/2025 08:24

23 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,7300 (unitário) R\$ 453,8400 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: ZM Modelo/versão: ZM Valor proposta: R\$ 56,7300 (unitário) R\$ 453,8400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 13

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:13:14	35.746.723/0001-19	R\$ 47,0000
30/09/2025 às 11:21:06	01.561.794/0001-25	R\$ 46,0000

Item 14 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Roda-Livre Manual, Aplicação: Agrale Marruá Am21, 4x4, Diesel Ano 2013, Referência: Ref.: 6011.008.066.00.4

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 1.466,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.400,1000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 14

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.279,0000 (unitário) R\$ 3.837,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AVM Modelo/versão: 6011.008.066.00.4 Valor proposta: R\$ 1.450,0000 (unitário) R\$ 4.350,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

24 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.449,0000 (unitário) R\$ 4.347,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: amv/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 1.466,0000 (unitário) R\$ 4.398,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.466,0000 (unitário) R\$ 4.398,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 1.466,0000 (unitário) R\$ 4.398,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.214,0000 (unitário) R\$ 3.642,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.466,7000 (unitário) R\$ 4.400,1000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.466,7000 (unitário) R\$ 4.400,1000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: AUTOMOTIVE Modelo/versão: AUTOMOTIVE Valor proposta: R\$ 1.466,7000 (unitário) R\$ 4.400,1000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 14

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:08:58	08.086.600/0001-26	R\$ 1.449,0000
30/09/2025 às 11:13:20	35.746.723/0001-19	R\$ 1.288,0000
30/09/2025 às 11:21:31	01.561.794/0001-25	R\$ 1.279,0000
30/09/2025 às 11:26:12	35.746.723/0001-19	R\$ 1.214,0000
30/09/2025 às 11:41:14	08.086.600/0001-26	R\$ 1.400,0000 *
30/09/2025 às 11:43:25	08.086.600/0001-26	R\$ 1.350,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

25 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 15 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Mangueira, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 11: 2to/121101/D

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 182,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 910,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 15

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 167,0000 (unitário) R\$ 835,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANGOTEX Modelo/versão: 2T0121101D Valor proposta: R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 910,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jahu/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 910,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 910,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 910,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 168,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 182,0400 (unitário) R\$ 910,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

26 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 182,0400 (unitário) R\$ 910,2000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: ROCHESTER Modelo/versão: ROCHESTER Valor proposta: R\$ 182,0400 (unitário) R\$ 910,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 15

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:08:45	08.086.600/0001-26	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 11:09:42	35.746.723/0001-19	R\$ 168,0000
30/09/2025 às 11:21:40	01.561.794/0001-25	R\$ 167,0000

Item 16 do Grupo G1 - Reparo válvula hidráulica

Reparo Válvula Hidráulica Material: Plástico, Tipo Fixação: Encaixe, Bitola: 1/2POL, Aplicação: Válvula Mictório Docol Pressmatic, Componentes: Kit Cilindro D3, Referência: 17992200

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 170,3400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 851,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 16

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DOCOL Modelo/versão: 1/2POL Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

27 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 137,0000 (unitário) R\$ 685,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: deca/similar Modelo/versão: Reparo Valor proposta: R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 850,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 138,0000 (unitário) R\$ 690,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 170,3400 (unitário) R\$ 851,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,3400 (unitário) R\$ 851,7000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: ROCHESTER Modelo/versão: ROCHESTER Valor proposta: R\$ 170,3400 (unitário) R\$ 851,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 16

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:06:31	35.746.723/0001-19	R\$ 154,0000
30/09/2025 às 11:08:51	08.086.600/0001-26	R\$ 150,0000
30/09/2025 às 11:09:48	35.746.723/0001-19	R\$ 138,0000
30/09/2025 às 11:18:29	08.086.600/0001-26	R\$ 137,0000

13/10/2025 08:24

28 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 17 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 5: Pino Mestre Dos Munhões, Uso 1: Eixo Dianteiro, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 10: 6011.008.076.00.3

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 61,3500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 306,7500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 17

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 300,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AGRALE Modelo/versão: 6011.008.076.00.3 Valor proposta: R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 300,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 53,0000 (unitário) R\$ 265,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cbt/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 61,0000 (unitário) R\$ 305,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 61,0000 (unitário) R\$ 305,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 61,0000 (unitário) R\$ 305,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 270,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 61,3500 (unitário) R\$ 306,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

29 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 61,3500 (unitário) R\$ 306,7500 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: JCB Modelo/versão: JCB Valor proposta: R\$ 61,3500 (unitário) R\$ 306,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 17

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:13:27	35.746.723/0001-19	R\$ 54,0000
30/09/2025 às 11:18:22	08.086.600/0001-26	R\$ 53,0000

Item 18 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 5: Pino Mestre Dos Munhões, Uso 1: Eixo Dianteiro, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 10: 6011.008.076.00.3

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 10,2400 (unitário) R\$ 153,6000 (total)
Unidade de fornecimento:	Unidade		
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 18

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 150,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AGRALÉ Modelo/versão: 6011.008.076.00.3 Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 150,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

13/10/2025 08:24

30 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 9,0000 (unitário) R\$ 135,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cbt/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 150,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 150,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 150,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 10,2400 (unitário) R\$ 153,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 10,2400 (unitário) R\$ 153,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 10,2400 (unitário) R\$ 153,6000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: jcb Modelo/versão: jcb Valor proposta: R\$ 10,2400 (unitário) R\$ 153,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 18

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:18:13	08.086.600/0001-26	R\$ 9,0000

13/10/2025 08:24

31 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 19 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Vareta, Uso 1: Medidora De Óleo, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência 12: Tgg/115611

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 51,1300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 153,3900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 19

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CABOVEL Modelo/versão: TGG115611 / 101223 Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cabovel/similar Modelo/versão: Peça Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 48,0000 (unitário) R\$ 144,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 51,1300 (unitário) R\$ 153,3900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

32 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,1300 (unitário) R\$ 153,3900 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: ROCHESTER Modelo/versão: ROCHESTER Valor proposta: R\$ 51,1300 (unitário) R\$ 153,3900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 19

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:13:33	35.746.723/0001-19	R\$ 48,0000

Item 20 do Grupo G1 - Correia motor

Correia Motor Referência: A-69, Aplicação: Motor Elétrico, Comprimento Externo: 1.785MM, Características Adicionais: Transmissão Em "V"

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 124,3100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 621,5500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 20

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 425,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: A-69 Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 525,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

33 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 620,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: rexon/similar Modelo/versão: Correia Valor proposta: R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 620,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 620,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 620,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 440,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 124,3100 (unitário) R\$ 621,5500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
10.328.144/0001-25 - PEDRO FEITOSA SOBRINHO Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 124,3100 (unitário) R\$ 621,5500 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: dayco Modelo/versão: dayco Valor proposta: R\$ 124,3100 (unitário) R\$ 621,5500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 20

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:06:37	35.746.723/0001-19	R\$ 99,0000
30/09/2025 às 11:22:31	01.561.794/0001-25	R\$ 98,0000
30/09/2025 às 11:26:23	35.746.723/0001-19	R\$ 88,0000
30/09/2025 às 11:37:00	01.561.794/0001-25	R\$ 85,0000

13/10/2025 08:24

34 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 21 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Ventoinha, Aplicação: Fiat Doblo Modelo: Atractive, Referência 4: 51985155

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 223,9800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 671,9400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 21

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 669,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 51985155 Valor proposta: R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 669,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 540,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KINTOP/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 669,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 669,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 669,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 188,0000 (unitário) R\$ 564,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 223,9800 (unitário) R\$ 671,9400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 21

13/10/2025 08:24

35 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:13:39	35.746.723/0001-19	R\$ 188,0000
30/09/2025 às 11:18:03	08.086.600/0001-26	R\$ 180,0000

Item 22 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cubo, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 3: 1817-050-944

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 463,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.390,9500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 22

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 1.380,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 1817-050-944 Valor proposta: R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 1.380,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 433,0000 (unitário) R\$ 1.299,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 463,0000 (unitário) R\$ 1.389,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 463,0000 (unitário) R\$ 1.389,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 463,0000 (unitário) R\$ 1.389,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

36 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 428,0000 (unitário) R\$ 1.284,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 463,6500 (unitário) R\$ 1.390,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 22

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:13:44	35.746.723/0001-19	R\$ 448,0000
30/09/2025 às 11:17:55	08.086.600/0001-26	R\$ 433,0000
30/09/2025 às 11:26:29	35.746.723/0001-19	R\$ 428,0000

Item 23 do Grupo G1 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Engrenagem Dupla Caixa. De Transferência, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Tipo: Rolamento De Rolo, Referência 1: 2s0/341133/A

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 275,9300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 827,7900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 23

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 247,0000 (unitário) R\$ 741,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 2s0/341133/A Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

37 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 257,0000 (unitário) R\$ 771,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skt/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 248,0000 (unitário) R\$ 744,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 275,9300 (unitário) R\$ 827,7900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 23

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:13:51	35.746.723/0001-19	R\$ 258,0000
30/09/2025 às 11:17:47	08.086.600/0001-26	R\$ 257,0000
30/09/2025 às 11:22:57	01.561.794/0001-25	R\$ 256,0000
30/09/2025 às 11:26:35	35.746.723/0001-19	R\$ 248,0000
30/09/2025 às 11:36:07	01.561.794/0001-25	R\$ 247,0000

13/10/2025 08:24

38 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 24 do Grupo G1 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 86,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 259,3500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 24

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 79,0000 (unitário) R\$ 237,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 2to/121101 Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 258,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 240,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Mangotex/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 258,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 258,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 258,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 82,0000 (unitário) R\$ 246,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 86,4500 (unitário) R\$ 259,3500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 24

13/10/2025 08:24

39 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:06:46	35.746.723/0001-19	R\$ 82,0000
30/09/2025 às 11:09:19	08.086.600/0001-26	R\$ 80,0000
30/09/2025 às 11:23:10	01.561.794/0001-25	R\$ 79,0000

Item 25 do Grupo G1 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Inferior, Referência: 6011.101.135.00.3, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4x4 Diesel

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 72,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 218,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 25

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 69,0000 (unitário) R\$ 207,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 6011.101.135.00.3 Valor proposta: R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 216,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 210,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Mangotex/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 216,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 216,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 216,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

40 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 72,8000 (unitário) R\$ 218,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 72,8000 (unitário) R\$ 218,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 25

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:09:15	08.086.600/0001-26	R\$ 70,0000
30/09/2025 às 11:23:19	01.561.794/0001-25	R\$ 69,0000

Item 26 do Grupo G1 - Conjunto embreagem automotiva

Conjunto Embreagem Automotiva Componentes: Plator, Colar E Disco, Aplicação: Trator Mf265, Ano 1982

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 3.141,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 9.424,7100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 26

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 2.190,0000 (unitário) R\$ 6.570,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 1868005 / 887889 / 3585341 / 488952 Valor proposta: R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 6.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

41 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.700,0000 (unitário) R\$ 8.100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: luk/similar Modelo/versão: Conjunto Valor proposta: R\$ 3.141,0000 (unitário) R\$ 9.423,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 3.141,0000 (unitário) R\$ 9.423,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 3.141,0000 (unitário) R\$ 9.423,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 2.198,0000 (unitário) R\$ 6.594,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 3.141,5700 (unitário) R\$ 9.424,7100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 26

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:08:51	35.746.723/0001-19	R\$ 2.988,0000
30/09/2025 às 11:09:31	08.086.600/0001-26	R\$ 3.000,0000
30/09/2025 às 11:17:40	08.086.600/0001-26	R\$ 2.700,0000
30/09/2025 às 11:26:43	35.746.723/0001-19	R\$ 2.198,0000
30/09/2025 às 11:35:43	01.561.794/0001-25	R\$ 2.190,0000
30/09/2025 às 11:42:47	08.086.600/0001-26	R\$ 2.300,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

42 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 27 do Grupo G1 - Disco embreagem

Disco Embreagem Referência: 0072502903, Aplicação: Veículo Mercedes Benz 1418

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 1.484,7300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.454,1900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 27

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.327,0000 (unitário) R\$ 3.981,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 0072502903 Valor proposta: R\$ 1.480,0000 (unitário) R\$ 4.440,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.337,0000 (unitário) R\$ 4.011,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Kashima/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 1.484,0000 (unitário) R\$ 4.452,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 14.884,0000 (unitário) R\$ 44.652,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 14.884,0000 (unitário) R\$ 44.652,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.328,0000 (unitário) R\$ 3.984,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.484,7300 (unitário) R\$ 4.454,1900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 27

13/10/2025 08:24

43 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:06:07	08.086.600/0001-26	R\$ 1.470,0000
30/09/2025 às 11:08:44	35.746.723/0001-19	R\$ 1.398,0000
30/09/2025 às 11:09:51	08.086.600/0001-26	R\$ 1.397,0000
30/09/2025 às 11:13:59	35.746.723/0001-19	R\$ 1.338,0000
30/09/2025 às 11:16:44	08.086.600/0001-26	R\$ 1.337,0000
30/09/2025 às 11:23:39	01.561.794/0001-25	R\$ 1.336,0000
30/09/2025 às 11:26:50	35.746.723/0001-19	R\$ 1.328,0000
30/09/2025 às 11:35:17	01.561.794/0001-25	R\$ 1.327,0000

Item 28 do Grupo G1 - Conjunto embreagem automotiva

Conjunto Embreagem Automotiva Componentes: Plator, Colar E Disco, Aplicação: Trator Mf265, Ano 1982

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 305,9700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 917,9100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 28

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 6.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 1868005 / 887889 / 3585341 / 488952 Valor proposta: R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 6.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: luk/similar Modelo/versão: Conjunto Valor proposta: R\$ 305,0000 (unitário) R\$ 915,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

44 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 305,0000 (unitário) R\$ 915,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 305,0000 (unitário) R\$ 915,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3	
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 864,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 305,9700 (unitário) R\$ 917,9100 (total) Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3	

Lances do Item 28

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:08:35	35.746.723/0001-19	R\$ 288,0000
30/09/2025 às 11:16:37	08.086.600/0001-26	R\$ 300,0000

Item 29 do Grupo G1 - Braço auxiliar direção

Braço Auxiliar Direção Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Tipo: Barra Ligação, Referência: 2402-991-006, Uso: Duplo Lado Direito Da Caixa De Direção

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 781,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.343,2100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 29

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

45 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 780,0000 (unitário) R\$ 2.340,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2402-991-006 Valor proposta: R\$ 780,0000 (unitário) R\$ 2.340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 687,0000 (unitário) R\$ 2.061,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: Braço Valor proposta: R\$ 781,0000 (unitário) R\$ 2.343,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 780,0000 (unitário) R\$ 2.340,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 780,0000 (unitário) R\$ 2.340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 688,0000 (unitário) R\$ 2.064,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 781,0700 (unitário) R\$ 2.343,2100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 29

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:50	08.086.600/0001-26	R\$ 779,0000
30/09/2025 às 11:08:31	35.746.723/0001-19	R\$ 688,0000
30/09/2025 às 11:10:04	08.086.600/0001-26	R\$ 700,0000
30/09/2025 às 11:17:32	08.086.600/0001-26	R\$ 687,0000

13/10/2025 08:24

46 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 30 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Terminal, Uso: Barra De Direção, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 12: 2so/422811

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 510,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.532,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 30

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 477,0000 (unitário) R\$ 1.431,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2so/422811 Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 478,0000 (unitário) R\$ 1.434,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: Braço Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 488,0000 (unitário) R\$ 1.464,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 510,7200 (unitário) R\$ 1.532,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 30

13/10/2025 08:24

47 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:57	08.086.600/0001-26	R\$ 508,0000
30/09/2025 às 11:08:26	35.746.723/0001-19	R\$ 488,0000
30/09/2025 às 11:11:47	08.086.600/0001-26	R\$ 478,0000
30/09/2025 às 11:24:29	01.561.794/0001-25	R\$ 477,0000

Item 31 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Terminal, Uso: Barra De Direção, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 12: 2so/422811

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 510,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.532,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 31

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 469,0000 (unitário) R\$ 1.407,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2so/422811 Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3	
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 470,0000 (unitário) R\$ 1.410,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: otmus/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3	

13/10/2025 08:24

48 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 1.530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 488,0000 (unitário) R\$ 1.464,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 510,7200 (unitário) R\$ 1.532,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 31

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:44	08.086.600/0001-26	R\$ 500,0000
30/09/2025 às 11:08:20	35.746.723/0001-19	R\$ 488,0000
30/09/2025 às 11:12:47	08.086.600/0001-26	R\$ 470,0000
30/09/2025 às 11:24:55	01.561.794/0001-25	R\$ 469,0000

Item 32 do Grupo G1 - Trator

Trator Tipo: Trator, Potência: Mínimo 105CV, Tipo Combustível: Diesel, Tipo Motor: 4 Cilindros, Turbo, Tração: 4x4, Tipo Uso: Agrícola, Características Adicionais: Cabinado, Ar Condicionado Quente E Frio

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 1.781,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 8.905,4500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 32

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

49 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.639,0000 (unitário) R\$ 8.195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 105CV Valor proposta: R\$ 1.780,0000 (unitário) R\$ 8.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.640,0000 (unitário) R\$ 8.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: Trator Valor proposta: R\$ 1.781,0000 (unitário) R\$ 8.905,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.781,0000 (unitário) R\$ 8.905,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 1.781,0000 (unitário) R\$ 8.905,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.641,0000 (unitário) R\$ 8.205,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.781,0900 (unitário) R\$ 8.905,4500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 32

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:08:15	35.746.723/0001-19	R\$ 1.641,0000
30/09/2025 às 11:13:00	08.086.600/0001-26	R\$ 1.640,0000
30/09/2025 às 11:25:55	01.561.794/0001-25	R\$ 1.639,0000

13/10/2025 08:24

50 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 33 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Haste, Uso: Cilindro Freio, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 2: 2404-030-046

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 725,0800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.450,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 33

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 725,0000 (unitário) R\$ 1.450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 2404-030-046 Valor proposta: R\$ 725,0000 (unitário) R\$ 1.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 687,0000 (unitário) R\$ 1.374,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: controil/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 725,0000 (unitário) R\$ 1.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 725,0000 (unitário) R\$ 1.450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 725,0000 (unitário) R\$ 1.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 688,0000 (unitário) R\$ 1.376,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 725,0800 (unitário) R\$ 1.450,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 33

13/10/2025 08:24

51 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:29	08.086.600/0001-26	R\$ 723,0000
30/09/2025 às 11:08:09	35.746.723/0001-19	R\$ 688,0000
30/09/2025 às 11:17:23	08.086.600/0001-26	R\$ 687,0000

Item 34 do Grupo G1 - Chave magnética

Chave Magnética Tipo: Partida Direta, Tensão Nominal: 220V, Corrente Nominal: 10A, Características Adicionais: Trifásica, Para Potência De Até 3cv

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 177,8700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 889,3500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 34

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 154,0000 (unitário) R\$ 770,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 10A Valor proposta: R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 885,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 775,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jng/similar Modelo/versão: chave Valor proposta: R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 885,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	

13/10/2025 08:24

52 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 885,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 885,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 158,0000 (unitário) R\$ 790,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 177,8700 (unitário) R\$ 889,3500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 34

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:36	08.086.600/0001-26	R\$ 175,0000
30/09/2025 às 11:08:04	35.746.723/0001-19	R\$ 167,0000
30/09/2025 às 11:13:25	08.086.600/0001-26	R\$ 166,0000
30/09/2025 às 11:14:44	35.746.723/0001-19	R\$ 158,0000
30/09/2025 às 11:17:16	08.086.600/0001-26	R\$ 155,0000
30/09/2025 às 11:26:30	01.561.794/0001-25	R\$ 156,0000
30/09/2025 às 11:26:41	01.561.794/0001-25	R\$ 154,0000

13/10/2025 08:24

53 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 35 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Chave De Luz, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 1: 2502-020-156

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 229,1800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.145,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 35

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2502-020-156 Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 228,0000 (unitário) R\$ 1.140,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jng/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 207,0000 (unitário) R\$ 1.035,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 229,1800 (unitário) R\$ 1.145,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 35

13/10/2025 08:24

54 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:21	08.086.600/0001-26	R\$ 228,0000
30/09/2025 às 11:07:58	35.746.723/0001-19	R\$ 207,0000

Item 36 do Grupo G1 - Retentor roda - veículo automotivo

Retentor Roda - Veículo Automotivo Aplicação: Hillux Toyota 3.0, Ano 2004, Tipo Uso: Traseira Interna

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 216,7800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.300,6800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 36

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 169,0000 (unitário) R\$ 1.014,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 2004 Valor proposta: R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 1.296,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 1.020,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiparts/similar Modelo/versão: Retentor Valor proposta: R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 1.296,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 1.296,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 1.296,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

55 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 178,0000 (unitário) R\$ 1.068,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 216,7800 (unitário) R\$ 1.300,6800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 36

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:07:53	35.746.723/0001-19	R\$ 187,0000
30/09/2025 às 11:14:11	08.086.600/0001-26	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 11:14:34	35.746.723/0001-19	R\$ 178,0000
30/09/2025 às 11:17:03	08.086.600/0001-26	R\$ 170,0000
30/09/2025 às 11:27:17	01.561.794/0001-25	R\$ 169,0000

Item 37 do Grupo G1 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Coifa, Uso 1: Alavanca De Câmbio, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência 12: Tjg/711116

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 112,4200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 337,2600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 37

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

56 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 267,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: TJG711116 Valor proposta: R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 336,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 270,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Auto Quality/similar Modelo/versão: Peça Valor proposta: R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 336,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 336,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 336,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 279,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 112,4200 (unitário) R\$ 337,2600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 37

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:13	08.086.600/0001-26	R\$ 111,0000
30/09/2025 às 11:07:48	35.746.723/0001-19	R\$ 99,0000
30/09/2025 às 11:14:21	08.086.600/0001-26	R\$ 98,0000
30/09/2025 às 11:14:29	35.746.723/0001-19	R\$ 93,0000
30/09/2025 às 11:17:08	08.086.600/0001-26	R\$ 90,0000
30/09/2025 às 11:27:52	01.561.794/0001-25	R\$ 89,0000

13/10/2025 08:24

57 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 38 do Grupo G1 - Coifa homocinética

Coifa Homocinética Aplicação: Veículo Fiat Uno Flex, Motor Fire, Ano 2005

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 86,5800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 692,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 38

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 79,0000 (unitário) R\$ 632,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COFAP Modelo/versão: KTC03204 Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 688,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: coifa Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 688,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 688,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 688,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 82,0000 (unitário) R\$ 656,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 86,5800 (unitário) R\$ 692,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 38

13/10/2025 08:24

58 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:07	08.086.600/0001-26	R\$ 85,0000
30/09/2025 às 11:07:43	35.746.723/0001-19	R\$ 82,0000
30/09/2025 às 11:14:26	08.086.600/0001-26	R\$ 80,0000
30/09/2025 às 11:28:27	01.561.794/0001-25	R\$ 79,0000

Item 39 do Grupo G1 - Reparo válvula hidráulica

Reparo Válvula Hidráulica Bitola: 1 1/2POL, Aplicação: Válvula Hidráulica Marca Hydra Modelo 2550/30 Luxo, Referência: 4312340, Tipo Reparo: Tampa

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 588,2300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.705,8400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 39

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: HYDRA Modelo/versão: 4312340 Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: deca/similar Modelo/versão: Reparo Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

13/10/2025 08:24

59 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 511,0000 (unitário) R\$ 4.088,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 588,2300 (unitário) R\$ 4.705,8400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 39

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:07:38	35.746.723/0001-19	R\$ 511,0000
30/09/2025 às 11:14:37	08.086.600/0001-26	R\$ 500,0000

Item 40 do Grupo G1 - Trator

Trator Potência: 100CV, Tipo Combustível: Diesel, Quantidade Marchas Ré: 4UN, Quantidade Marchas Frente: Mínimo 12UN, Tipo Motor: Turbo, Tração: 4x4, Tipo Uso: Agrícola

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 131,0600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 393,1800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 40

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

60 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 378,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 3265444 Valor proposta: R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: Trator Valor proposta: R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 127,0000 (unitário) R\$ 381,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 131,0600 (unitário) R\$ 393,1800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 40

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:07:29	35.746.723/0001-19	R\$ 127,0000
30/09/2025 às 11:29:03	01.561.794/0001-25	R\$ 126,0000
30/09/2025 às 11:42:10	08.086.600/0001-26	R\$ 128,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

61 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 41 do Grupo G1 - Sensor automotivo

Sensor Automotivo Tipo: Bulbo De Pressão Do Óleo, Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 173,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.042,7400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 41

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 154,0000 (unitário) R\$ 924,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VDO Modelo/versão: 360004002R Valor proposta: R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 1.038,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 930,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Other/similar Modelo/versão: sensor Valor proposta: R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 1.038,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 1.038,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 1.038,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 158,0000 (unitário) R\$ 948,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 173,7900 (unitário) R\$ 1.042,7400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 41

13/10/2025 08:24

62 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:04:56	08.086.600/0001-26	R\$ 170,0000
30/09/2025 às 11:07:24	35.746.723/0001-19	R\$ 158,0000
30/09/2025 às 11:15:10	08.086.600/0001-26	R\$ 155,0000
30/09/2025 às 11:33:54	01.561.794/0001-25	R\$ 154,0000

Item 42 do Grupo G1 - Junta automotiva

Junta Automotiva Tipo Uso: Tampa De Óleo Do Motor, Aplicação: Veículo Mitsubishi, Modelo L-200

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 88,2000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 264,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 42

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 76,0000 (unitário) R\$ 228,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 1250A015 Valor proposta: R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 264,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3	
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 231,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: bastos juntas/similar Modelo/versão: junta Valor proposta: R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 264,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 3	

13/10/2025 08:24

63 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 264,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 264,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 78,0000 (unitário) R\$ 234,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 88,2000 (unitário) R\$ 264,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 42

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:05:01	08.086.600/0001-26	R\$ 87,0000
30/09/2025 às 11:14:21	35.746.723/0001-19	R\$ 78,0000
30/09/2025 às 11:15:20	08.086.600/0001-26	R\$ 77,0000
30/09/2025 às 11:29:36	01.561.794/0001-25	R\$ 76,0000

Item 43 do Grupo G1 - Coletor óleo

Coletor Óleo Material: Polietileno, Acessórios: Bandeja Coletora/Filtro Removível/Tampa De Inspeção, Capacidade Reservatório: 100L, Características Adicionais: Temperatura De Operação: -2/50°C., Tipo: Carro Coletor De Óleo Com Bandeja De Altura Regulá

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 105,2200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 315,6600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 43

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

64 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 315,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 52350000 Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 315,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 98,0000 (unitário) R\$ 294,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Other/similar Modelo/versão: Coletor Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 315,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 315,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 315,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 99,0000 (unitário) R\$ 297,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 105,2200 (unitário) R\$ 315,6600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 43

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:07:17	35.746.723/0001-19	R\$ 99,0000
30/09/2025 às 11:15:25	08.086.600/0001-26	R\$ 98,0000

13/10/2025 08:24

65 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 44 do Grupo G1 - Tanque combustível veículo automotivo

Tanque Combustível Veículo Automotivo Material: Plástico, Capacidade: 210L, Aplicação: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência: 3864707001

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 826,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.653,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 44

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 787,0000 (unitário) R\$ 1.574,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 3864707001 Valor proposta: R\$ 826,0000 (unitário) R\$ 1.652,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 825,0000 (unitário) R\$ 1.650,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: bepo/similar Modelo/versão: Tanque Valor proposta: R\$ 826,0000 (unitário) R\$ 1.652,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 826,0000 (unitário) R\$ 1.652,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 826,0000 (unitário) R\$ 1.652,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 788,0000 (unitário) R\$ 1.576,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 826,7000 (unitário) R\$ 1.653,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 44

13/10/2025 08:24

66 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:04:47	08.086.600/0001-26	R\$ 825,0000
30/09/2025 às 11:07:01	35.746.723/0001-19	R\$ 788,0000
30/09/2025 às 11:30:57	01.561.794/0001-25	R\$ 787,0000
30/09/2025 às 11:41:54	08.086.600/0001-26	R\$ 800,0000 *

(lances com * foram excluídos)

Item 45 do Grupo G1 - Peça mecânica

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Mancel, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 11: Tjg/121363/A

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 616,3700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 9.245,5500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 45

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 585,0000 (unitário) R\$ 8.775,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: Tjg/121363/A Valor proposta: R\$ 615,0000 (unitário) R\$ 9.225,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 614,0000 (unitário) R\$ 9.210,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mahle/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 616,0000 (unitário) R\$ 9.240,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

13/10/2025 08:24

67 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 616,0000 (unitário) R\$ 9.240,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 616,0000 (unitário) R\$ 9.240,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15	
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 8.820,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 616,3700 (unitário) R\$ 9.245,5500 (total) Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15	

Lances do Item 45

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:04:41	08.086.600/0001-26	R\$ 614,0000
30/09/2025 às 11:07:06	35.746.723/0001-19	R\$ 588,0000
30/09/2025 às 11:33:03	01.561.794/0001-25	R\$ 585,0000
30/09/2025 às 11:41:49	08.086.600/0001-26	R\$ 600,0000 *

(lances com * foram excluídos)

Item 46 do Grupo G1 - Disco de grade arado

Disco De Grade Arado Material: Aço, Diâmetro Disco: 20POL, Espessura: 5MM, Características Adicionais: Liso E Furo Dual

Quantidade:	27	Valor estimado:	R\$ 335,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 9.066,3300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 46

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

68 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 7.749,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 6235254000 Valor proposta: R\$ 310,0000 (unitário) R\$ 8.370,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 309,0000 (unitário) R\$ 8.343,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metisa/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 9.045,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 9.045,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 9.045,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 7.776,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 335,7900 (unitário) R\$ 9.066,3300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

Lances do Item 46

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:04:28	08.086.600/0001-26	R\$ 309,0000
30/09/2025 às 11:07:11	35.746.723/0001-19	R\$ 288,0000
30/09/2025 às 11:19:27	08.086.600/0001-26	R\$ 300,0000 *
30/09/2025 às 11:31:17	01.561.794/0001-25	R\$ 287,0000
30/09/2025 às 11:41:39	08.086.600/0001-26	R\$ 300,0000 *

(lances com * foram excluídos)

13/10/2025 08:24

69 de 70

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 43

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 2

Valor estimado:	R\$ 21.335,1600 (total)
Situação:	Revogado e Homologado
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Propostas do Grupo G2

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 21.295,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 21.295,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 21.242,8000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 21.242,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G2

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:44:03	O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 11:54:04	O item G2 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 08:59:15	O item G2 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G2 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G2 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G2

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 08:59:15	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
13/10/2025 às 08:24:41	Item homologado.

13/10/2025 08:24

3 de 43

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 47 do Grupo G2 - Bomba hidráulica

Bomba Hidráulica Tipo Motor: Elétrico Trifásico, Tensão Alimentação: 220/380V, Potência: 1,5CV, Modelo: Multiestagio Injetora Thebe Re-16, Características Adicionais: Entrada E Saida Rosqueada

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 444,1700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 444,1700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 47

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 444,0000 (unitário) R\$ 444,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: TRIFASICA/similar Modelo/versão: bomba Valor proposta: R\$ 444,0000 (unitário) R\$ 444,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 444,0000 (unitário) R\$ 444,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 444,0000 (unitário) R\$ 444,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 47

Nenhum lance foi registrado para o Item 47.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 48 do Grupo G2 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Óleo Diesel, Aplicação 1: Veículo Mercedes-Benz, 1418, Referência: 0010944204, Características Adicionais: Filtro De Ar Primário Externo(Ap9834)

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 111,3400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 111,3400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 48

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 111,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfiltre/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 111,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 111,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 111,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 48

Nenhum lance foi registrado para o Item 48.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 49 do Grupo G2 - Filtro combustível

Filtro Combustível Tipo Combustível: Óleo Diesel, Aplicação 1: Trator Valmet 86, Referência Fabricante: Fc161

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 254,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 254,9900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 49

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 254,0000 (unitário) R\$ 254,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Valmet/similar Modelo/versão: Filtro Valor proposta: R\$ 254,0000 (unitário) R\$ 254,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 254,0000 (unitário) R\$ 254,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 254,0000 (unitário) R\$ 254,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 49

Nenhum lance foi registrado para o Item 49.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 50 do Grupo G2 - Retentor cubo roda

Retentor Cubo Roda Aplicação: Veículo Toyota Bandeirante, Mod. 4x4, Ano 1998, Posição: Dianteiro Interno

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 97,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 97,5700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 50

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: Retentor Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 50

Nenhum lance foi registrado para o Item 50.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 51 do Grupo G2 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 584,1300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 584,1300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 51

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 584,0000 (unitário) R\$ 584,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: Óleo Valor proposta: R\$ 584,0000 (unitário) R\$ 584,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 584,0000 (unitário) R\$ 584,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 584,0000 (unitário) R\$ 584,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 51

Nenhum lance foi registrado para o Item 51.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 52 do Grupo G2 - Graxeira , peça , componente

Graxeira / Peça / Componente Tipo: Reto, Material: Aço Carbono, Diâmetro: 3/8 POL

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 5,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 85,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 52

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 75,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fiontar/similar Modelo/versão: Graxeira Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 75,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 85,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 5,7200 (unitário) R\$ 85,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 52

Nenhum lance foi registrado para o Item 52.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 53 do Grupo G2 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Parafuso, Uso 1: Roda, Aplicação: Veículo Automotivo

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 26,0100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 52,0200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 53

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peças Valor proposta: R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 26,0000 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 53

Nenhum lance foi registrado para o Item 53.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 54 do Grupo G2 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Parafuso, Uso 1: Roda, Aplicação: Veículo Automotivo

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 56,7300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 113,4600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 54

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peças Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 54

Nenhum lance foi registrado para o Item 54.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 55 do Grupo G2 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Roda-Livre Manual, Aplicação: Agrale Marruá Am21, 4x4, Diesel Ano 2013, Referência: Ref.: 6011.008.066.00.4

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 1.466,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.466,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 55

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.466,0000 (unitário) R\$ 1.466,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peças Valor proposta: R\$ 1.466,0000 (unitário) R\$ 1.466,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.466,0000 (unitário) R\$ 1.466,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.466,0000 (unitário) R\$ 1.466,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 55

Nenhum lance foi registrado para o Item 55.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 56 do Grupo G2 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Mangueira, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 11: 2to/121101/D

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 182,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 182,0400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 56

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jahu/similar Modelo/versão: pecas Valor proposta: R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 56

Nenhum lance foi registrado para o Item 56.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 57 do Grupo G2 - Reparo válvula hidráulica

Reparo Válvula Hidráulica Material: Plástico, Tipo Fixação: Encaixe, Bitola: 1/2 POL, Aplicação: Válvula Mictório Docol Pressmatic, Componentes: Kit Cilindro D3, Referência: 17992200

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 170,3400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 170,3400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 57

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 170,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Docol/similar Modelo/versão: reparo Valor proposta: R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 170,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 170,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 170,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 57

Nenhum lance foi registrado para o Item 57.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 58 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 5: Pino Mestre Dos Munhões, Uso 1: Eixo Dianteiro, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 10: 6011.008.076.00.3

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 61,3500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 61,3500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 58

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 61,0000 (unitário) R\$ 61,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CBT/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 61,0000 (unitário) R\$ 61,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 61,0000 (unitário) R\$ 61,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 61,0000 (unitário) R\$ 61,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 58

Nenhum lance foi registrado para o Item 58.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 59 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 5: Pino Mestre Dos Munhões, Uso 1: Eixo Dianteiro, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 10: 6011.008.076.00.3

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 10,2400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 51,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 59

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 50,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CBT/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 50,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 50,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 50,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 59

Nenhum lance foi registrado para o Item 59.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 60 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Varetta, Uso 1: Medidora De Óleo, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência 12: Tgg/115611

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 51,1300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 51,1300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 60

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 51,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Nevescar/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 51,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 51,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 51,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 60

Nenhum lance foi registrado para o Item 60.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 61 do Grupo G2 - Correia motor

Correia Motor Referência: A-69, Aplicação: Motor Elétrico, Comprimento Externo: 1.785 MM, Características Adicionais: Transmissão Em "V"

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 124,3100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 124,3100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 61

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 124,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Rexon/similar Modelo/versão: Correia Valor proposta: R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 124,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 124,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 124,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 61

Nenhum lance foi registrado para o Item 61.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 62 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Ventoinha, Aplicação: Fiat Doblo Modelo: Atractive, Referência 4: 51985155

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 223,9800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 223,9800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 62

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 223,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KINTOP/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 223,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 223,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 223,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 62

Nenhum lance foi registrado para o Item 62.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 63 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cubo, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 3: 1817-050-944

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 463,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 463,6500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 63

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 463,0000 (unitário) R\$ 463,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 463,0000 (unitário) R\$ 463,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 463,0000 (unitário) R\$ 463,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 463,0000 (unitário) R\$ 463,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 63

Nenhum lance foi registrado para o Item 63.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 64 do Grupo G2 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Engrenagem Dupla Caixa. De Transferência, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Tipo: Rolamento De Rolo, Referência 1: 2s0/341133/A

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 275,9300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 275,9300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 64

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sjt/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 64

Nenhum lance foi registrado para o Item 64.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 65 do Grupo G2 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 86,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 86,4500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 65

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jamaica/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 65

Nenhum lance foi registrado para o Item 65.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 66 do Grupo G2 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Inferior, Referência: 6011.101.135.00.3, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4x4 Diesel

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 72,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 72,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 66

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 72,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jamaica/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 72,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 72,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 72,0000 (unitário) R\$ 72,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 66

Nenhum lance foi registrado para o Item 66.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 67 do Grupo G2 - Conjunto embreagem automotiva

Conjunto Embreagem Automotiva Componentes: Plator, Colar E Disco, Aplicação: Trator MF265, Ano 1982

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 3.141,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.141,5700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 67

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 3.141,0000 (unitário) R\$ 3.141,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: luk/similar Modelo/versão: Conjunto Valor proposta: R\$ 3.141,0000 (unitário) R\$ 3.141,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 3.141,0000 (unitário) R\$ 3.141,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 3.141,0000 (unitário) R\$ 3.141,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 67

Nenhum lance foi registrado para o Item 67.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 68 do Grupo G2 - Disco embreagem

Disco Embreagem Referência: 0072502903, Aplicação: Veículo Mercedes Benz 1418

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 1.484,7300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.484,7300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 68

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.484,0000 (unitário) R\$ 1.484,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: luk/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 1.484,0000 (unitário) R\$ 1.484,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.484,0000 (unitário) R\$ 1.484,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.484,0000 (unitário) R\$ 1.484,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 68

Nenhum lance foi registrado para o Item 68.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 69 do Grupo G2 - Conjunto embreagem automotiva

Conjunto Embreagem Automotiva Componentes: Plator, Colar E Disco, Aplicação: Trator MF265, Ano 1982

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 305,9700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 305,9700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 69

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 305,0000 (unitário) R\$ 305,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: luk/similar Modelo/versão: Conjunto Valor proposta: R\$ 305,0000 (unitário) R\$ 305,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 305,0000 (unitário) R\$ 305,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 305,0000 (unitário) R\$ 305,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 69

Nenhum lance foi registrado para o Item 69.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 70 do Grupo G2 - Braço auxiliar direção

Braço Auxiliar Direção Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Tipo: Barra Ligação, Referência: 2402-991-006, Uso: Duplo Lado Direito Da Caixa De Direção

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 781,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 781,0700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 70

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 781,0000 (unitário) R\$ 781,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: braco Valor proposta: R\$ 781,0000 (unitário) R\$ 781,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 718,0000 (unitário) R\$ 718,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 718,0000 (unitário) R\$ 718,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 70

Nenhum lance foi registrado para o Item 70.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 71 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Terminal, Uso: Barra De Direção, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 12: 2so/422811

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 510,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 510,7200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 71

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 71

Nenhum lance foi registrado para o Item 71.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 72 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Terminal, Uso: Barra De Direção, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 12: 2so/422811

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 510,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 510,7200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 72

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 510,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 72

Nenhum lance foi registrado para o Item 72.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 73 do Grupo G2 - Trator

Trator Tipo: Trator, Potência: Mínimo 105 CV, Tipo Combustível: Diesel, Tipo Motor: 4 Cilindros, Turbo, Tração: 4x4, Tipo Uso: Agrícola, Características Adicionais: Cabinado, Ar Condicionado Quente E Frio

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 1.781,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.781,0900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 73

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.781,0000 (unitário) R\$ 1.781,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversas Modelo/versão: Trator Valor proposta: R\$ 1.781,0000 (unitário) R\$ 1.781,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.781,0000 (unitário) R\$ 1.781,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.781,0000 (unitário) R\$ 1.781,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 73

Nenhum lance foi registrado para o Item 73.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 74 do Grupo G2 - Chave magnética

Chave Magnética Tipo: Partida Direta, Tensão Nominal: 220 V, Corrente Nominal: 10 A, Características Adicionais: Trifásica, Para Potência De Até 3cv

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 177,8700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 177,8700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 74

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 177,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jng/similar Modelo/versão: Chave Valor proposta: R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 177,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 177,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 177,0000 (unitário) R\$ 177,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 74

Nenhum lance foi registrado para o Item 74.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 75 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Chave De Luz, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 1: 2502-020-156

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 229,1800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 229,1800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 75

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jng/similar Modelo/versão: Peça Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 75

Nenhum lance foi registrado para o Item 75.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 76 do Grupo G2 - Retentor roda - veículo automotivo

Retentor Roda - Veículo Automotivo Aplicação: Hillux Toyota 3.0, Ano 2004, Tipo Uso: Traseira Interna

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 216,7800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 433,5600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 76

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: Retentor Valor proposta: R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 216,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 76

Nenhum lance foi registrado para o Item 76.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 77 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Coifa, Uso 1: Alavanca De Câmbio, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência 12: Tjg/711116

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 112,4200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 112,4200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 77

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jahu/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 112,0000 (unitário) R\$ 112,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 77

Nenhum lance foi registrado para o Item 77.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 78 do Grupo G2 - Coifa homocinética

Coifa Homocinética Aplicação: Veículo Fiat Uno Flex, Motor Fire, Ano 2005

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 86,5800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 173,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 78

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 172,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: coifa Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 172,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 172,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 172,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 78

Nenhum lance foi registrado para o Item 78.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 79 do Grupo G2 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Haste, Uso: Cilindro Freio, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 2: 2404-030-046

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 588,2300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.176,4600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 79

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: controil/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 79

Nenhum lance foi registrado para o Item 79.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 80 do Grupo G2 - Trator

Trator Potência: 100 CV, Tipo Combustível: Diesel, Quantidade Marchas Ré: 4 UN, Quantidade Marchas Frente: Mínimo 12 UN, Tipo Motor: Turbo, Tração: 4x4, Tipo Uso: Agrícola

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 131,0600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 131,0600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 80

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 131,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: trator Valor proposta: R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 131,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 131,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 131,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 80

Nenhum lance foi registrado para o Item 80.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 81 do Grupo G2 - Sensor automotivo

Sensor Automotivo Tipo: Bulbo De Pressão Do Óleo, Aplicação: Veículo Mercedes-Benz, Modelo 1418, Ano 2003

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 173,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 347,5800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 81

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 346,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Marflex/similar Modelo/versão: sensor Valor proposta: R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 346,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 346,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 173,0000 (unitário) R\$ 346,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 81

Nenhum lance foi registrado para o Item 81.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 82 do Grupo G2 - Junta automotiva

Junta Automotiva Tipo Uso: Tampa De Óleo Do Motor, Aplicação: Veículo Mitsubishi, Modelo L-200

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 88,2000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 88,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 82

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 88,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: bastos juntas/similar Modelo/versão: junta Valor proposta: R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 88,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 88,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 88,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 82

Nenhum lance foi registrado para o Item 82.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 83 do Grupo G2 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Coifa, Uso 1: Alavanca De Câmbio, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência 12: Tjg/711116

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 105,2200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 105,2200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 83

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 105,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Auto Quality/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 105,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 105,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 105,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 83

Nenhum lance foi registrado para o Item 83.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 84 do Grupo G2 - Peça mecânica

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Mancal, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 11: Tjg/121363/A

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 616,3700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.849,1100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 84

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 616,0000 (unitário) R\$ 1.848,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mahle/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 616,0000 (unitário) R\$ 1.848,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 616,0000 (unitário) R\$ 1.848,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 616,0000 (unitário) R\$ 1.848,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 84

Nenhum lance foi registrado para o Item 84.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 85 do Grupo G2 - Disco de grade arado

Disco De Grade Arado Material: Aço, Diâmetro Disco: 20 POL, Espessura: 5 MM, Características Adicionais: Liso E Furo Dual

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 335,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.022,1100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 85

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 3.015,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Baldan/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 3.015,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 3.015,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 3.015,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 85

Nenhum lance foi registrado para o Item 85.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:24

2 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 3

Valor estimado: R\$ 90.673,8300 (total)
Situação: Revogado e Homologado

Propostas do Grupo G3

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 76.783,3000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 77.557,3000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 90.385,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 90.385,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 71.137,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 90.385,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 66.139,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 90.673,8300 (total) Valor negociado: Não Realizado		

Mensagens do chat do Grupo G3

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:54:04	O item G3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 12:08:30	O item G3 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	30/09/2025 às 12:08:43	A etapa aberta do item G3 foi reiniciada. Justificativa: . Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 12:18:44	O item G3 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 08:59:27	O item G3 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;.
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G3 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G3 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G3

Data/Hora Descrição

13/10/2025 08:24

3 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 08:59:27	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
13/10/2025 às 08:24:17	Item homologado.

Item 86 do Grupo G3 - Filtro óleo hidráulico

Filtro Óleo Hidráulico Uso: Sistema Hidráulico, Aplicação: Trator, Mf 4275, Referência: Agco 6223537m1

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 540,4900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.621,4700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 86

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 299,0000 (unitário) R\$ 897,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AGCO-OR Modelo/versão: 6223537M1 Valor proposta: R\$ 327,0000 (unitário) R\$ 981,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 540,0000 (unitário) R\$ 1.620,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: manntfilter/similar Modelo/versão: Filtro Valor proposta: R\$ 540,0000 (unitário) R\$ 1.620,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 540,0000 (unitário) R\$ 1.620,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

4 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 286,0000 (unitário) R\$ 858,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 540,4900 (unitário) R\$ 1.621,4700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 86

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:56:00	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 11:57:57	01.561.794/0001-25	R\$ 299,0000
30/09/2025 às 12:03:39	35.746.723/0001-19	R\$ 366,0000
30/09/2025 às 12:05:53	35.746.723/0001-19	R\$ 286,0000

Item 87 do Grupo G3 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 484,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.905,9800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 87

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 365,0000 (unitário) R\$ 2.190,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: 5236111 Valor proposta: R\$ 480,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

5 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 2.904,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfilter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 2.904,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 2.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 2.904,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 356,0000 (unitário) R\$ 2.136,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 484,3300 (unitário) R\$ 2.905,9800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 87

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:56:22	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 11:59:14	01.561.794/0001-25	R\$ 399,0000
30/09/2025 às 12:03:47	35.746.723/0001-19	R\$ 366,0000
30/09/2025 às 12:04:30	01.561.794/0001-25	R\$ 367,0000
30/09/2025 às 12:04:51	01.561.794/0001-25	R\$ 365,0000
30/09/2025 às 12:05:58	35.746.723/0001-19	R\$ 356,0000

13/10/2025 08:24

6 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 88 do Grupo G3 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 161,6700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 970,0200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 88

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: 5266240 Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 161,0000 (unitário) R\$ 966,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfilter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 161,0000 (unitário) R\$ 966,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 161,0000 (unitário) R\$ 966,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 96,0000 (unitário) R\$ 576,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 161,6700 (unitário) R\$ 970,0200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 88

13/10/2025 08:24

7 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:56:09	50.896.247/0001-06	R\$ 100,0000
30/09/2025 às 12:03:52	35.746.723/0001-19	R\$ 96,0000

Item 89 do Grupo G3 - Lâmina motoniveladora

Lâmina Motoniveladora Material: Aço Alta Têmpera, Quantidade Furos Fixação: 8UN, Espessura: 3/4POL

Quantidade:	27	Valor estimado:	R\$ 1.454,6400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 39.275,2800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 89

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.040,0000 (unitário) R\$ 28.080,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: METISA Modelo/versão: 5D9558 Valor proposta: R\$ 1.040,0000 (unitário) R\$ 28.080,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.454,0000 (unitário) R\$ 39.258,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: fxt/similar Modelo/versão: Lâmina Valor proposta: R\$ 1.454,0000 (unitário) R\$ 39.258,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 800,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 1.454,0000 (unitário) R\$ 39.258,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

13/10/2025 08:24

8 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 799,0000 (unitário) R\$ 21.573,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.454,6400 (unitário) R\$ 39.275,2800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

Lances do Item 89

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 11:56:16	50.896.247/0001-06	R\$ 800,0000
30/09/2025 às 12:03:57	35.746.723/0001-19	R\$ 1.366,0000
30/09/2025 às 12:06:07	35.746.723/0001-19	R\$ 1.000,0000
30/09/2025 às 12:06:29	35.746.723/0001-19	R\$ 799,0000

Item 90 do Grupo G3 - Parafuso

Parafuso Material: Aço Inoxidável, Tipo: Sem Cabeça Com Sextavado Interno, Comprimento: 4MM, Características Adicionais: Passo: 0,50 Mm, Tipo Rosca: M-3

Quantidade:	180	Valor estimado:	R\$ 36,8600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.634,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 90

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2365001 Valor proposta: R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 180

13/10/2025 08:24

9 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MASTER PAR/similar Modelo/versão: parafuso Valor proposta: R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 180
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 180
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 34,0000 (unitário) R\$ 6.120,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 36,8600 (unitário) R\$ 6.634,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 180

Lances do Item 90

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:03	35.746.723/0001-19	R\$ 34,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 91 do Grupo G3 - Mangote

Mangote Material Fita: Aço Inoxidável, Material Parafuso: Aço Inoxidável, Tipo: Superior, Aplicação: Radiador Automotivo

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 303,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.517,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 91

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 298,0000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 52364000 Valor proposta: R\$ 298,0000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 1.515,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fixwell/similar Modelo/versão: Mangote Valor proposta: R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 1.515,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 1.515,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 1.515,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 278,0000 (unitário) R\$ 1.390,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 303,4000 (unitário) R\$ 1.517,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 91

13/10/2025 08:24

11 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:08	35.746.723/0001-19	R\$ 278,0000

Item 92 do Grupo G3 - Mangote

Mangote Material Fita: Aço Inoxidável, Material Parafuso: Aço Inoxidável, Tipo: Superior, Aplicação: Radiador Automotivo

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 156,2900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 781,4500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 92

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 153,0000 (unitário) R\$ 765,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2365400 Valor proposta: R\$ 153,0000 (unitário) R\$ 765,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fixwell/similar Modelo/versão: Mangote Valor proposta: R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

12 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 136,0000 (unitário) R\$ 680,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 156,2900 (unitário) R\$ 781,4500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 92

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:14	35.746.723/0001-19	R\$ 136,0000

Item 93 do Grupo G3 - Reparo válvula hidráulica

Reparo Válvula Hidráulica Material: Plástico, Tipo Fixação: Encaixe, Bitola: 1/2POL, Aplicação: Válvula Mictório Docol Pressmatic, Componentes: Kit Cilindro D3, Referência: 17992200

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 243,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.219,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 93

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 240,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Docol Modelo/versão: 17992200 Valor proposta: R\$ 240,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

13 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: deca/similar Modelo/versão: Reparo Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 236,0000 (unitário) R\$ 1.180,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 243,8000 (unitário) R\$ 1.219,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 93

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:19	35.746.723/0001-19	R\$ 236,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 94 do Grupo G3 - Peça

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Mangueira Hidráulica, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 218388

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 285,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.425,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 94

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 280,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 218388 Valor proposta: R\$ 280,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: gates/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 256,0000 (unitário) R\$ 1.280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 285,1200 (unitário) R\$ 1.425,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 94

13/10/2025 08:24

15 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:23	35.746.723/0001-19	R\$ 256,0000

Item 95 do Grupo G3 - Jogo reparo

Jogo Reparo Uso: Cilindro Auxiliar, Aplicação: Veículo Blindado Urutu / Cascavel, Referência: 1903-000-011

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 302,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.814,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 95

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 1.812,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 1903-000-011 Valor proposta: R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 1.812,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 1.812,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SKF/similar Modelo/versão: Jogo Valor proposta: R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 1.812,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 1.812,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL CONFORME A MARCA Modelo/versão: ORIGINAL CONFORME A MARCA Valor proposta: R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 1.812,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

16 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 286,0000 (unitário) R\$ 1.716,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 302,4400 (unitário) R\$ 1.814,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 95

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:28	35.746.723/0001-19	R\$ 286,0000

Item 96 do Grupo G3 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 578,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.890,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 96

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 360,9300 (unitário) R\$ 1.804,6500 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLD Modelo/versão: 10-W-30 BD-20L Valor proposta: R\$ 360,9300 (unitário) R\$ 1.804,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

17 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 2.890,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: óleo Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 2.890,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 2.890,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 2.890,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 332,0000 (unitário) R\$ 1.660,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 2.890,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 96

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:34	35.746.723/0001-19	R\$ 332,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 97 do Grupo G3 - Disco corte

Disco Corte Material: Aço, Diâmetro: 110MM, Diâmetro Furo: 22,23MM, Quantidade Dentes: 36, Espessura: 1MM

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 132,4200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.986,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 97

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 1.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 22,23MM Valor proposta: R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 1.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 1.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 1.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 1.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 1.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 126,0000 (unitário) R\$ 1.890,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 132,4200 (unitário) R\$ 1.986,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 97

13/10/2025 08:24

19 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:40	35.746.723/0001-19	R\$ 126,0000

Item 98 do Grupo G3 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 570,8400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.854,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 98

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 360,9300 (unitário) R\$ 1.804,6500 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLD Modelo/versão: 10-W-30 BD-20L Valor proposta: R\$ 360,9300 (unitário) R\$ 1.804,6500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 2.850,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 2.850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 2.850,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 2.850,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

20 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 336,0000 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 570,8400 (unitário) R\$ 2.854,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 98

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:45	35.746.723/0001-19	R\$ 336,0000

Item 99 do Grupo G3 - Graxa - silicone

Graxa - Silicone Aspecto Físico: Pastosa, Consistência: Baixa, Composição: Base De Silicone Gráu Alimentício, Cor: Branca, Uso: Lubrificante

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 375,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.875,1500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 99

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICA Modelo/versão: 256364000 Valor proposta: R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

21 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ingracc/similar Modelo/versão: graxa Valor proposta: R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 346,0000 (unitário) R\$ 1.730,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 375,0300 (unitário) R\$ 1.875,1500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 99

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:49	35.746.723/0001-19	R\$ 346,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 100 do Grupo G3 - Barra metal não ferroso

Barra Metal Não Ferroso Material: Bronze, Formato Seção: Redondo, Diâmetro: 3POL, Comprimento: 500MM, Características Adicionais: Maciço

Quantidade:	18	Valor estimado:	R\$ 118,5600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.134,0800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 100

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 188,0000 (unitário) R\$ 3.384,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GEBÉRICO Modelo/versão: 25644255 Valor proposta: R\$ 188,0000 (unitário) R\$ 3.384,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 2.124,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tm23/similar Modelo/versão: barra Valor proposta: R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 2.124,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 2.124,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 2.124,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 1.908,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 118,5600 (unitário) R\$ 2.134,0800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18

Lances do Item 100

13/10/2025 08:24

23 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:04:56	35.746.723/0001-19	R\$ 106,0000

Item 101 do Grupo G3 - Tarugo

Tarugo Material: Nylon, Diâmetro: 30MM, Comprimento: 1M

Quantidade:	18	Valor estimado:	R\$ 163,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.941,9200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 101

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 2.934,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 23654445 Valor proposta: R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 2.934,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 2.934,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: Tarugo Valor proposta: R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 2.934,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 2.934,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 2.934,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18

13/10/2025 08:24

24 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 2.808,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 163,4400 (unitário) R\$ 2.941,9200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18

Lances do Item 101

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:01	35.746.723/0001-19	R\$ 156,0000

Item 102 do Grupo G3 - Suporte

Suporte Material: Metal, Tipo: Calço

Quantidade:	18	Valor estimado:	R\$ 160,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.894,7600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 102

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 254561 Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18

13/10/2025 08:24

25 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: JG TOOLS/similar Modelo/versão: siporte Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 2.808,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 160,8200 (unitário) R\$ 2.894,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18

Lances do Item 102

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:06	35.746.723/0001-19	R\$ 156,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 103 do Grupo G3 - Chave elétrica

Chave Elétrica Tipo: Liga/Desliga, Corrente Nominal: 18A, Aplicação: Motor Eletrico 1 Cv,, Características Adicionais: 3p+, Tensão Nominal: 220V

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 250,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 751,9500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 103

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 18A Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: csm/similar Modelo/versão: chave Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 246,0000 (unitário) R\$ 738,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 250,6500 (unitário) R\$ 751,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 103

13/10/2025 08:24

27 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:11	35.746.723/0001-19	R\$ 246,0000

Item 104 do Grupo G3 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Filtro Combustível, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 101949

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 363,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.816,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 104

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 360,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 101949 Valor proposta: R\$ 360,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

28 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 346,0000 (unitário) R\$ 1.730,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 363,2600 (unitário) R\$ 1.816,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 104

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:16	35.746.723/0001-19	R\$ 346,0000

Item 105 do Grupo G3 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor, Aplicação Iii: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência Fabril: Psl 301

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 243,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.217,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 105

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 240,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: PSL301 Valor proposta: R\$ 240,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

29 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 236,0000 (unitário) R\$ 1.180,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 243,4000 (unitário) R\$ 1.217,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 105

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:20	35.746.723/0001-19	R\$ 236,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 106 do Grupo G3 - Motoniveladora

Motoniveladora Potência Operacional Máxima: 140HP, Largura Lâmina: 3.600MM, Espessura Lâmina: 22MM, Capacidade Tanque Combustível: 280L

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 363,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.816,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 106

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6254555 Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DIVERSOS Modelo/versão: Motoniveladora Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 1.815,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 356,0000 (unitário) R\$ 1.780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 363,2600 (unitário) R\$ 1.816,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 106

13/10/2025 08:24

31 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:24	35.746.723/0001-19	R\$ 356,0000

Item 107 do Grupo G3 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Válvula, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 12: 2to/860114

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 56,6800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 850,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 107

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2to/860114 Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: LNG/SIMILAR Modelo/versão: PECA Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

13/10/2025 08:24

32 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 56,6800 (unitário) R\$ 850,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 107

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:06:16	35.746.723/0001-19	R\$ 49,0000

Item 108 do Grupo G3 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Anel De Vedação, Aplicação 1: Motor Detroit Diesel 6v 5063-539a, Referência 17: Nsn 5331-00-599-0

Quantidade:	45	Valor estimado:	R\$ 152,5100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.862,9500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 108

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 6.840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 256546663 Valor proposta: R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 6.840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45

13/10/2025 08:24

33 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 6.840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MGK/SIMILAR Modelo/versão: PECA Valor proposta: R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 6.840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 6.840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 6.840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 6.435,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 152,5100 (unitário) R\$ 6.862,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 45

Lances do Item 108

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:33	35.746.723/0001-19	R\$ 143,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 109 do Grupo G3 - Suporte

Suporte Material: Metal, Tipo: Calço

Quantidade:	18	Valor estimado:	R\$ 89,8600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.617,4800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 109

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 1.602,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 25465666 Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 1.602,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 1.602,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FHG/SIMILAR Modelo/versão: Suporte Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 1.602,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 1.602,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 1.602,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 1.548,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GHT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 89,8600 (unitário) R\$ 1.617,4800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 18

Lances do Item 109

13/10/2025 08:24

35 de 36

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:05:40	35.746.723/0001-19	R\$ 86,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 28

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:24

2 de 28

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 4

Valor estimado:	R\$ 27.903,0100 (total)
Situação:	Revogado e Homologado
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Propostas do Grupo G4

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 27.808,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 27.809,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 27.809,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 27.809,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G4

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 12:18:44	O item G4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 12:18:44	Algumas propostas do item G4 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 12:28:59	O item G4 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 08:59:50	O item G4 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;.
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G4 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G4 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G4

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 08:59:50	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;.
13/10/2025 às 08:24:17	Item homologado.

13/10/2025 08:24

3 de 28

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 110 do Grupo G4 - Filtro óleo hidráulico

Filtro Óleo Hidráulico Uso: Sistema Hidráulico, Aplicação: Trator, Mf 4275, Referência: Agco 6223537m1

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 540,4900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 540,4900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 110

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 539,0000 (unitário) R\$ 539,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfilter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 540,0000 (unitário) R\$ 540,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 540,0000 (unitário) R\$ 540,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 540,0000 (unitário) R\$ 540,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 110

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:26:58	08.086.600/0001-26	R\$ 539,0000

13/10/2025 08:24

4 de 28

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 111 do Grupo G4 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 484,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 968,6600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 111

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfilter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 111

Nenhum lance foi registrado para o Item 111.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 112 do Grupo G4 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 161,6700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 323,3400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 112

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 161,0000 (unitário) R\$ 322,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfilter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 161,0000 (unitário) R\$ 322,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 161,0000 (unitário) R\$ 322,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 161,0000 (unitário) R\$ 322,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 112

Nenhum lance foi registrado para o Item 112.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 113 do Grupo G4 - Lâmina motoniveladora

Lâmina Motoniveladora Material: Aço Alta Têmpera, Quantidade Furos Fixação: 8UN, Espessura: 3/4POL

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 1.454,6400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 13.091,7600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 113

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.454,0000 (unitário) R\$ 13.086,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Escó/similar Modelo/versão: Lâmina Valor proposta: R\$ 1.454,0000 (unitário) R\$ 13.086,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.454,0000 (unitário) R\$ 13.086,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.454,0000 (unitário) R\$ 13.086,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 113

Nenhum lance foi registrado para o Item 113.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 114 do Grupo G4 - Parafuso

Parafuso Material: Aço Inoxidável, Tipo: Sem Cabeça Com Sextavado Interno, Comprimento: 4MM, Características Adicionais: Passo: 0,50 Mm, Tipo Rosca: M-3

Quantidade:	60	Valor estimado:	R\$ 36,8600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.211,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 114

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Ciser/similar Modelo/versão: Parafuso Valor proposta: R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 36,0000 (unitário) R\$ 2.160,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 60

Lances do Item 114

Nenhum lance foi registrado para o Item 114.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 115 do Grupo G4 - Mangote

Mangote Material Fita: Aço Inoxidável, Material Parafuso: Aço Inoxidável, Tipo: Superior, Aplicação: Radiador Automotivo

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 303,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 303,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 115

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 303,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Flexil/similar Modelo/versão: Mangote Valor proposta: R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 303,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 303,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 303,0000 (unitário) R\$ 303,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 115

Nenhum lance foi registrado para o Item 115.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 116 do Grupo G4 - Mangote

Mangote Material Fita: Aço Inoxidável, Material Parafuso: Aço Inoxidável, Tipo: Superior, Aplicação: Radiador Automotivo

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 156,2900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 156,2900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 116

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 156,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Flexil/similar Modelo/versão: Mangote Valor proposta: R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 156,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 156,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 156,0000 (unitário) R\$ 156,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 116

Nenhum lance foi registrado para o Item 116.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 117 do Grupo G4 - Reparo válvula hidráulica

Reparo Válvula Hidráulica Material: Plástico, Tipo Fixação: Encaixe, Bitola: 1/2POL, Aplicação: Válvula Mictório Docol Pressmatic, Componentes: Kit Cilindro D3, Referência: 17992200

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 243,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 243,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 117

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Docol/similar Modelo/versão: Reparo Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 117

Nenhum lance foi registrado para o Item 117.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 118 do Grupo G4 - Peça

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Mangueira Hidráulica, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 218388

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 285,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 285,1200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 118

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: gates/similar Modelo/versão: Peça Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 118

Nenhum lance foi registrado para o Item 118.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 119 do Grupo G4 - Jogo reparo

Jogo Reparo Uso: Cilindro Auxiliar, Aplicação: Veículo Blindado Urutu / Cascavel, Referência: 1903-000-011

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 302,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 604,8800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 119

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 604,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SKF/similar Modelo/versão: Jogo Valor proposta: R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 604,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 604,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 302,0000 (unitário) R\$ 604,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 119

Nenhum lance foi registrado para o Item 119.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 120 do Grupo G4 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 578,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 578,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 120

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 578,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: LUBRAX/SIMILAR Modelo/versão: OLEO Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 578,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 578,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 578,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 120

Nenhum lance foi registrado para o Item 120.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 121 do Grupo G4 - Disco corte

Disco Corte Material: Aço, Diâmetro: 110MM, Diâmetro Furo: 22,23MM, Quantidade Dentes: 36, Espessura: 1MM

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 132,4200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 662,1000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 121

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 660,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 660,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 660,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 660,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 121

Nenhum lance foi registrado para o Item 121.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 122 do Grupo G4 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 570,8400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 570,8400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 122

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 122

Nenhum lance foi registrado para o Item 122.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 123 do Grupo G4 - Graxa - silicone

Graxa - Silicone Aspecto Físico: Pastosa, Consistência: Baixa, Composição: Base De Silicone Gráu Alimentício, Cor: Branca, Uso: Lubrificante

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 375,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 375,0300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 123

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ingrac/similar Modelo/versão: Graxa Valor proposta: R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 375,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 123

Nenhum lance foi registrado para o Item 123.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 124 do Grupo G4 - Barra metal não ferroso

Barra Metal Não Ferroso Material: Bronze, Formato Seção: Redondo, Diâmetro: 3POL, Comprimento: 500MM, Características Adicionais: Maciço

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 118,5600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 711,3600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 124

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 708,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tm23/similar Modelo/versão: barra Valor proposta: R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 708,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 708,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 118,0000 (unitário) R\$ 708,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 124

Nenhum lance foi registrado para o Item 124.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 125 do Grupo G4 - Tarugo

Tarugo Material: Nylon, Diâmetro: 30MM, Comprimento: 1M

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 163,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 980,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 125

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 978,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: Tarugo Valor proposta: R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 978,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 978,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 163,0000 (unitário) R\$ 978,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 125

Nenhum lance foi registrado para o Item 125.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 126 do Grupo G4 - Suporte

Suporte Material: Metal, Tipo: Calço

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 160,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 964,9200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 126

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Atlantic/similar Modelo/versão: suporet Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 126

Nenhum lance foi registrado para o Item 126.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 127 do Grupo G4 - Chave elétrica

Chave Elétrica Tipo: Liga/Desliga, Corrente Nominal: 18A, Aplicação: Motor Elettrico 1 Cv,, Características Adicionais: 3p+, Tensão Nominal: 220V

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 250,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 250,6500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 127

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: csm/similar Modelo/versão: chave Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 127

Nenhum lance foi registrado para o Item 127.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 128 do Grupo G4 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Filtro Combustível, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 101949

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 363,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 363,2600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 128

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 128

Nenhum lance foi registrado para o Item 128.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 129 do Grupo G4 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor, Aplicação Iii: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência Fabril: Psl 301

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 243,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 243,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 129

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 129

Nenhum lance foi registrado para o Item 129.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 130 do Grupo G4 - Motoniveladora

Motoniveladora Potência Operacional Máxima: 140HP, Largura Lâmina: 3.600MM, Espessura Lâmina: 22MM, Capacidade Tanque Combustível: 280L

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 363,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 363,2600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 130

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: Motoniveladora Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 363,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 130

Nenhum lance foi registrado para o Item 130.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 131 do Grupo G4 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Válvula, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 12: 2to/860114

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 56,6800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 283,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 131

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Schulz/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 131

Nenhum lance foi registrado para o Item 131.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 132 do Grupo G4 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Anel De Vedação, Aplicação 1: Motor Detroit Diesel 6v 5063-539a, Referência 17: Nsn 5331-00-599-0

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 152,5100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.287,6500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 132

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 2.280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mgk/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 2.280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 2.280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 152,0000 (unitário) R\$ 2.280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 132

Nenhum lance foi registrado para o Item 132.

13/10/2025 08:24

26 de 28

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 133 do Grupo G4 - Suporte

Suporte Material: Metal, Tipo: Calço

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 89,8600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 539,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 133

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 534,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: fhg/similar Modelo/versão: Suporte Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 534,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 534,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 534,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 133

Nenhum lance foi registrado para o Item 133.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

13/10/2025 08:24

27 de 28

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:25 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:25	

1 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:25

2 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 5

Valor estimado: R\$ 84.759,4500 (total)
Situação: Revogado e Homologado

Propostas do Grupo G5

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 84.350,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 84.350,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 84.697,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 84.697,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 84.697,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 84.697,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 82.328,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 84.759,4500 (total) Valor negociado: Não Realizado		

Mensagens do chat do Grupo G5

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 12:28:59	O item G5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 12:39:14	O item G5 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema para o participante 08.086.600/0001-26	30/09/2025 às 12:39:14	Sr. Fornecedor EVENI DA SILVA BRITO, CPF/CNPJ 08.086.600/0001-26, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item G5 até às 12:44:14 do dia 30/09/2025. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	30/09/2025 às 12:41:33	O item G5 teve o 1ª desempate Me/Epp encerrado às 12:41:33 de 30/09/2025. O fornecedor EVENI DA SILVA BRITO, CPF/CNPJ 08.086.600/0001-26 desistiu de enviar o lance.
Sistema para o participante 50.896.247/0001-06	30/09/2025 às 12:41:33	Sr. Fornecedor M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ 50.896.247/0001-06, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item G5 até às 12:46:33 do dia 30/09/2025. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	30/09/2025 às 12:46:34	O item G5 teve o 2ª desempate Me/Epp encerrado às 12:46:33 de 30/09/2025. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ 50.896.247/0001-06.
Sistema	30/09/2025 às 12:46:34	O item G5 está encerrado.

13/10/2025 08:25

3 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	06/10/2025 às 09:00:20	O item G5 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G5 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G5 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G5

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 09:00:20	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
13/10/2025 às 08:25:04	Item homologado.

Item 134 do Grupo G5 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 59,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 295,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 134

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 295,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2to/121101 Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 295,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 295,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANGOTEX/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 295,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:25

4 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 295,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 295,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 57,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 295,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 134

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:34:37	35.746.723/0001-19	R\$ 57,0000

Item 135 do Grupo G5 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 92,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 462,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 135

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2to/121101 Valor proposta: R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANGOTEX/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 87,0000 (unitário) R\$ 435,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 92,4400 (unitário) R\$ 462,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 135

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:34:43	35.746.723/0001-19	R\$ 87,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 136 do Grupo G5 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 86,1400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 430,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 136

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 430,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2to/121101 Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 430,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 430,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANGOTEX/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 430,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 430,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 430,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 86,1400 (unitário) R\$ 430,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 136

13/10/2025 08:25

7 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:34:48	35.746.723/0001-19	R\$ 84,0000

Item 137 do Grupo G5 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 229,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.146,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 137

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 86813 Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: apc/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 1.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:25

8 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 224,0000 (unitário) R\$ 1.120,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 229,2600 (unitário) R\$ 1.146,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 137

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:34:53	35.746.723/0001-19	R\$ 224,0000

Item 138 do Grupo G5 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 143,8500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 719,2500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 138

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 715,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 86813 Valor proposta: R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 715,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:25

9 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 715,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: apc/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 715,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 715,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 715,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 695,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 143,8500 (unitário) R\$ 719,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 138

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:34:59	35.746.723/0001-19	R\$ 139,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 139 do Grupo G5 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 215,2400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.076,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 139

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 1.075,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 86813 Valor proposta: R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 1.075,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 1.075,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: apc/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 1.075,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 1.075,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 1.075,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 199,0000 (unitário) R\$ 995,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 215,2400 (unitário) R\$ 1.076,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 139

13/10/2025 08:25

11 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:04	35.746.723/0001-19	R\$ 199,0000

Item 140 do Grupo G5 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 145,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 290,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 140

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MQNN Modelo/versão: 54252544 Valor proposta: R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfilter/similar Modelo/versão: Filtro Valor proposta: R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

12 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 278,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 145,4500 (unitário) R\$ 290,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 140

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:09	35.746.723/0001-19	R\$ 139,0000

Item 141 do Grupo G5 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 145,4900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 290,9800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 141

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: 265544 Valor proposta: R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

13 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mannfilter/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 141,0000 (unitário) R\$ 282,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 145,4900 (unitário) R\$ 290,9800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 141

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:14	35.746.723/0001-19	R\$ 141,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 142 do Grupo G5 - Filtro combustível

Filtro Combustível Tipo Combustível: Óleo Diesel, Aplicação 1: Veículo Iveco Modelo Strallis 410, Ano 2010, Características Adicionais: Primário

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 170,3500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 340,7000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 142

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: 254212252 Valor proposta: R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: iveco/similar Modelo/versão: Filtro Valor proposta: R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 169,0000 (unitário) R\$ 338,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 170,3500 (unitário) R\$ 340,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 142

13/10/2025 08:25

15 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:20	35.746.723/0001-19	R\$ 169,0000

Item 143 do Grupo G5 - Filtro combustível

Filtro Combustível Tipo Combustível: Óleo Diesel, Aplicação 1: Viatura Blindada Especial Posto De Comando M577 A2, Características Adicionais: Secundário, Referência Fabricante: Nsn 4130-01-528-1861

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 238,1100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 476,2200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 143

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 238,0000 (unitário) R\$ 476,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 4130-01-528-1861 Valor proposta: R\$ 238,0000 (unitário) R\$ 476,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 238,0000 (unitário) R\$ 476,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: iveco/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 238,0000 (unitário) R\$ 476,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 238,0000 (unitário) R\$ 476,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 238,0000 (unitário) R\$ 476,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

16 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 236,0000 (unitário) R\$ 472,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 238,1100 (unitário) R\$ 476,2200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 143

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:24	35.746.723/0001-19	R\$ 236,0000

Item 144 do Grupo G5 - Filtro combustível

Filtro Combustível Tipo Combustível: Óleo Diesel, Aplicação: Trator Cbt 2105

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 327,8100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 655,6200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 144

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 298,0000 (unitário) R\$ 596,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: FCD-0710/1 Valor proposta: R\$ 298,0000 (unitário) R\$ 596,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

17 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 327,0000 (unitário) R\$ 654,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 327,0000 (unitário) R\$ 654,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 327,0000 (unitário) R\$ 654,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 327,0000 (unitário) R\$ 654,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 289,0000 (unitário) R\$ 578,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 327,8100 (unitário) R\$ 655,6200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 144

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:30	35.746.723/0001-19	R\$ 289,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 145 do Grupo G5 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor, Aplicação Iii: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência Fabril: Psl 301

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 54,2800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 108,5600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 145

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: Psl 301 Valor proposta: R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 108,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 53,0000 (unitário) R\$ 106,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 54,2800 (unitário) R\$ 108,5600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 145

13/10/2025 08:25

19 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:35	35.746.723/0001-19	R\$ 53,0000

Item 146 do Grupo G5 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Caixa De Transmissão, Aplicação Iii: Viatura Blindada Especial Posto De Comando M577 A2, Referência Fabril: Nsn 2940-00-687-0641

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 390,9500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 781,9000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 146

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2940-00-687-0641 Valor proposta: R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

20 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 388,0000 (unitário) R\$ 776,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 390,9500 (unitário) R\$ 781,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 146

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:40	35.746.723/0001-19	R\$ 388,0000

Item 147 do Grupo G5 - Lubrificante mineral

Lubrificante Mineral Composição: Óleo À Base De Silicone, Aplicação: Sistema Hidráulico, Referência: Norma Fmvss N 116

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 456,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.106,9700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 147

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 4.104,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: Fmvss N° 116 Valor proposta: R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 4.104,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

13/10/2025 08:25

21 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 4.104,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: X1 Maxx/similar Modelo/versão: Lubrificante Valor proposta: R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 4.104,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 4.104,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 4.104,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 444,0000 (unitário) R\$ 3.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 456,3300 (unitário) R\$ 4.106,9700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 147

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:45	35.746.723/0001-19	R\$ 444,0000

13/10/2025 08:25

22 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 148 do Grupo G5 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor, Aplicação Iii: Caminhão Mercedes Benz, Referência Fabril I: PL447

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 589,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.716,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 148

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 580,0000 (unitário) R\$ 4.640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: TECFIL Modelo/versão: PL447 Valor proposta: R\$ 580,0000 (unitário) R\$ 4.640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 4.712,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 4.712,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 4.712,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 4.712,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 576,0000 (unitário) R\$ 4.608,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 589,5000 (unitário) R\$ 4.716,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 148

13/10/2025 08:25

23 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:51	35.746.723/0001-19	R\$ 576,0000

Item 149 do Grupo G5 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 588,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.707,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 149

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 580,0000 (unitário) R\$ 4.640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6 X 1/16POL Valor proposta: R\$ 580,0000 (unitário) R\$ 4.640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ws/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 4.704,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

13/10/2025 08:25

24 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 579,0000 (unitário) R\$ 4.632,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 588,4000 (unitário) R\$ 4.707,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 149

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:35:57	35.746.723/0001-19	R\$ 579,0000

Item 150 do Grupo G5 - Parafuso

Parafuso Material: Aço Inoxidável, Tipo: Sem Cabeça Com Sextavado Interno, Comprimento: 4MM, Características Adicionais: Passo: 0,50 Mm, Tipo Rosca: M-3

Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 35,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.050,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 150

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: Rosca M-3 Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

13/10/2025 08:25

25 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: Parafuso Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 34,0000 (unitário) R\$ 1.020,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Lances do Item 150

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:01	35.746.723/0001-19	R\$ 34,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 151 do Grupo G5 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 407,1900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.035,9500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 151

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 406,0000 (unitário) R\$ 2.030,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6 X 1/16POL Valor proposta: R\$ 406,0000 (unitário) R\$ 2.030,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 2.035,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ws/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 2.035,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 2.035,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 2.035,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 404,0000 (unitário) R\$ 2.020,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 407,1900 (unitário) R\$ 2.035,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 151

13/10/2025 08:25

27 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:07	35.746.723/0001-19	R\$ 404,0000

Item 152 do Grupo G5 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 509,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.545,1500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 152

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 508,0000 (unitário) R\$ 2.540,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6 X 1/16POL Valor proposta: R\$ 508,0000 (unitário) R\$ 2.540,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 2.545,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ws/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 2.545,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 2.545,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 2.545,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:25

28 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 504,0000 (unitário) R\$ 2.520,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 509,0300 (unitário) R\$ 2.545,1500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 152

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:11	35.746.723/0001-19	R\$ 504,0000

Item 153 do Grupo G5 - Porca

Porca Material: Aço Inoxidável A2/304, Tipo Rosca: Bsw, Diâmetro Nominal: 5/32POL

Quantidade:	75	Valor estimado:	R\$ 11,2200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 841,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 153

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 5/32POL Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75

13/10/2025 08:25

29 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: porca Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 10,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 11,2200 (unitário) R\$ 841,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75

Lances do Item 153

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:16	35.746.723/0001-19	R\$ 10,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 154 do Grupo G5 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Pá Agrícola Dianteira, Aplicação: Trator Massey Ferguson Modelo Mf 4283/4, Características Adicionais: Lamina:1.700mm/Concha:0.600 M3/Levante:2.900/Hidráulica

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 4.429,9100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 13.289,7300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 154

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 4.420,0000 (unitário) R\$ 13.260,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: Mf 4283/4 Valor proposta: R\$ 4.420,0000 (unitário) R\$ 13.260,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 13.287,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 13.287,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 13.287,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 13.287,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 4.401,0000 (unitário) R\$ 13.203,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 4.429,9100 (unitário) R\$ 13.289,7300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 154

13/10/2025 08:25

31 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:21	35.746.723/0001-19	R\$ 4.401,0000

Item 155 do Grupo G5 - Cruzeta eixo cardã

Cruzeta Eixo Cardã Tipo Uso: Principal, Aplicação: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência: 3854100131

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 465,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 931,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 155

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 920,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 3854100131 Valor proposta: R\$ 460,0000 (unitário) R\$ 920,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 465,0000 (unitário) R\$ 930,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: Cruzeta Valor proposta: R\$ 465,0000 (unitário) R\$ 930,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 465,0000 (unitário) R\$ 930,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 465,0000 (unitário) R\$ 930,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

32 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 457,0000 (unitário) R\$ 914,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 465,7000 (unitário) R\$ 931,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 155

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:26	35.746.723/0001-19	R\$ 457,0000

Item 156 do Grupo G5 - Pastilha freio

Pastilha Freio Uso: Rodas Dianteira E Traseira, Aplicação: Veículo Ford Ranger, Cabine Dupla, Ano 2000/2001

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 1.241,7700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.208,8500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 156

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.240,0000 (unitário) R\$ 6.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6325400 Valor proposta: R\$ 1.240,0000 (unitário) R\$ 6.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:25

33 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 6.205,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: pastilha Valor proposta: R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 6.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 6.205,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 6.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.232,0000 (unitário) R\$ 6.160,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.241,7700 (unitário) R\$ 6.208,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 156

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:33	35.746.723/0001-19	R\$ 1.232,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 157 do Grupo G5 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Anel De Vedação, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 1: 224-000-092

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 449,3600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.044,2400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 157

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 4.041,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 224-000-092 Valor proposta: R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 4.041,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 4.041,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mgk/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 4.041,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 4.041,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 4.041,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 444,0000 (unitário) R\$ 3.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 449,3600 (unitário) R\$ 4.044,2400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 157

13/10/2025 08:25

35 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:38	35.746.723/0001-19	R\$ 444,0000

Item 158 do Grupo G5 - Peça

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Pistão Do Freio A Disco, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 85994

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 766,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.894,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 158

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 6.894,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 85994 Valor proposta: R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 6.894,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 6.894,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: fxt/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 6.894,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 6.894,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 6.894,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

13/10/2025 08:25

36 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 757,0000 (unitário) R\$ 6.813,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 6.894,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 158

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:44	35.746.723/0001-19	R\$ 757,0000

Item 159 do Grupo G5 - Eixo cardan

Eixo Cardan Tipo: Cardã, Aplicação: Veículo Viatura Land Rover Defender 4x4, Uso: Tração Dianteira, Referência: Lr 010465

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 6.024,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 12.049,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 159

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 6.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: Lr 010465 Valor proposta: R\$ 6.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

37 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 6.024,0000 (unitário) R\$ 12.048,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Scitoo/similar Modelo/versão: eixo Valor proposta: R\$ 6.024,0000 (unitário) R\$ 12.048,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 6.024,0000 (unitário) R\$ 12.048,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 6.024,0000 (unitário) R\$ 12.048,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 5.998,0000 (unitário) R\$ 11.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 6.024,8200 (unitário) R\$ 12.049,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 159

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:49	35.746.723/0001-19	R\$ 5.998,0000

13/10/2025 08:25

38 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 160 do Grupo G5 - Bomba abastecimento combustível - veículo automoti

Bomba Abastecimento Combustível - Veículo Automoti Vazão: 130L/MIN, Tipo: Industrial, Potência Motor: 400V, Tensão: 240/380/400V, Aplicação: Gasolina, Álcool, Diesel E Querosene

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 1.693,9600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.081,8800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 160

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.690,0000 (unitário) R\$ 5.070,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 400V Valor proposta: R\$ 1.690,0000 (unitário) R\$ 5.070,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 5.079,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DEWAY/similar Modelo/versão: bomba Valor proposta: R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 5.079,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 5.079,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 5.079,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.588,0000 (unitário) R\$ 4.764,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.693,9600 (unitário) R\$ 5.081,8800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 160

13/10/2025 08:25

39 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:36:57	35.746.723/0001-19	R\$ 1.588,0000

Item 161 do Grupo G5 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Reservatório De Água, Aplicação: Veículo Agrale Marruá Am 21, Vtne , Referência: Ref.: 6007.013.728.00.0

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 1.254,0100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.762,0300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 161

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.200,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GONEL Modelo/versão: G2004 Valor proposta: R\$ 1.200,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 3.762,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Rochester/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 3.762,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 3.762,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 3.762,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:25

40 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.188,0000 (unitário) R\$ 3.564,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.254,0100 (unitário) R\$ 3.762,0300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 161

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:37:02	35.746.723/0001-19	R\$ 1.188,0000

Item 162 do Grupo G5 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Solenóide, Uso 1: Válvula De Corte De Combustível, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência 12: 250/130764

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.297,7300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.595,4600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 162

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.900,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ORIGINAL Modelo/versão: 2S0130764 Valor proposta: R\$ 1.900,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:25

41 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.297,0000 (unitário) R\$ 4.594,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Other/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 2.297,0000 (unitário) R\$ 4.594,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.297,0000 (unitário) R\$ 4.594,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.297,0000 (unitário) R\$ 4.594,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.898,0000 (unitário) R\$ 3.796,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.297,7300 (unitário) R\$ 4.595,4600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 162

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:37:08	35.746.723/0001-19	R\$ 1.898,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 163 do Grupo G5 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Ventilador, Aplicação: Veículo Agrale Marruá Am 21, Vtne , Referência: Ref.: 6011.001.136.00.2

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 412,4600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 824,9200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 163

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 868,0000 (unitário) R\$ 1.736,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MODEFER Modelo/versão: 1932464 Valor proposta: R\$ 868,0000 (unitário) R\$ 1.736,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 412,0000 (unitário) R\$ 824,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: valeo/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 412,0000 (unitário) R\$ 824,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 412,0000 (unitário) R\$ 824,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 412,0000 (unitário) R\$ 824,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 398,0000 (unitário) R\$ 796,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNH Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 412,4600 (unitário) R\$ 824,9200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 163

13/10/2025 08:25

43 de 44

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:37:13	35.746.723/0001-19	R\$ 398,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 23

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:24

2 de 23

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 6

Valor estimado:	R\$ 18.363,1700 (total)
Situação:	Revogado e Homologado
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Propostas do Grupo G6

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 18.348,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 18.349,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 18.349,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 18.349,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G6

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 12:46:39	O item G6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 12:46:39	Algumas propostas do item G6 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 12:56:40	O item G6 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 09:00:31	O item G6 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;.
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G6 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G6 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G6

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 09:00:31	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;.
13/10/2025 às 08:24:47	Item homologado.

13/10/2025 08:24

3 de 23

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 164 do Grupo G6 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 59,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 59,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 164

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 59,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jamaico/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 59,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 59,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 59,0000 (unitário) R\$ 59,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 164

Nenhum lance foi registrado para o Item 164.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 165 do Grupo G6 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 92,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 92,4400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 165

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 92,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jamaico/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 92,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 92,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 92,0000 (unitário) R\$ 92,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 165

Nenhum lance foi registrado para o Item 165.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 166 do Grupo G6 - Mangueira radiador veículo automotivo

Mangueira Radiador Veículo Automotivo Tipo: Superior, Referência: 2to/121101, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4 Diesel

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 86,1400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 86,1400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 166

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 85,0000 (unitário) R\$ 85,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: jamaico/similar Modelo/versão: Mangueira Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 86,0000 (unitário) R\$ 86,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 166

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:51:46	08.086.600/0001-26	R\$ 85,0000

13/10/2025 08:24

6 de 23

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 167 do Grupo G6 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 229,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 229,2600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 167

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RETENTIVE/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 229,0000 (unitário) R\$ 229,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 167

Nenhum lance foi registrado para o Item 167.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 168 do Grupo G6 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 143,8500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 143,8500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 168

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 143,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RETENTIVE/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 143,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 143,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 143,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 168

Nenhum lance foi registrado para o Item 168.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 169 do Grupo G6 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 215,2400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 215,2400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 169

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RETENTIVE/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 215,0000 (unitário) R\$ 215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 169

Nenhum lance foi registrado para o Item 169.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 170 do Grupo G6 - Lubrificante mineral

Lubrificante Mineral Composição: Óleo À Base De Silicone, Aplicação: Sistema Hidráulico, Referência: Norma Fmvss N 116

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 456,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.368,9900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 170

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 1.368,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Raid/similar Modelo/versão: Lubrificante Valor proposta: R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 1.368,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 1.368,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 456,0000 (unitário) R\$ 1.368,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 170

Nenhum lance foi registrado para o Item 170.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 171 do Grupo G6 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor, Aplicação Iii: Caminhão Mercedes Benz, Referência Fabril I: PI447

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 589,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.179,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 171

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 1.178,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 1.178,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 1.178,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 589,0000 (unitário) R\$ 1.178,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 171

Nenhum lance foi registrado para o Item 171.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 172 do Grupo G6 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 588,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.176,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 172

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 588,0000 (unitário) R\$ 1.176,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 172

Nenhum lance foi registrado para o Item 172.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 173 do Grupo G6 - Parafuso

Parafuso Material: Aço Inoxidável, Tipo: Sem Cabeça Com Sextavado Interno, Comprimento: 4MM, Características Adicionais: Passo: 0,50 Mm, Tipo Rosca: M-3

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 35,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 350,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 173

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 350,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: Parafuso Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 350,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 350,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 35,0000 (unitário) R\$ 350,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Lances do Item 173

Nenhum lance foi registrado para o Item 173.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 174 do Grupo G6 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 407,1900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 407,1900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 174

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 407,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 407,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 407,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 407,0000 (unitário) R\$ 407,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 174

Nenhum lance foi registrado para o Item 174.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 175 do Grupo G6 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 509,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 509,0300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 175

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 509,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 509,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 509,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 509,0000 (unitário) R\$ 509,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 175

Nenhum lance foi registrado para o Item 175.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 176 do Grupo G6 - Porca

Porca Material: Aço Inoxidável A2/304, Tipo Rosca: Bsw, Diâmetro Nominal: 5/32POL

Quantidade:	25	Valor estimado:	R\$ 11,2200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 280,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 176

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: porca Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 11,0000 (unitário) R\$ 275,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25

Lances do Item 176

Nenhum lance foi registrado para o Item 176.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 177 do Grupo G6 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Pá Agrícola Dianteira, Aplicação: Trator Massey Ferguson Modelo Mf 4283/4, Características Adicionais: Lamina:1.700mm/Concha:0.600 M3/Levante:2.900/Hidráulica

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 4.429,9100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.429,9100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 177

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 4.429,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 4.429,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 4.429,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 4.429,0000 (unitário) R\$ 4.429,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 177

Nenhum lance foi registrado para o Item 177.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 178 do Grupo G6 - Pastilha freio

Pastilha Freio Uso: Rodas Dianteira E Traseira, Aplicação: Veículo Ford Ranger, Cabine Dupla, Ano 2000/2001

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 1.241,7700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.241,7700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 178

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 1.241,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: pastilha Valor proposta: R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 1.241,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 1.241,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.241,0000 (unitário) R\$ 1.241,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 178

Nenhum lance foi registrado para o Item 178.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 179 do Grupo G6 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Anel De Vedação, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 1: 224-000-092

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 449,3600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.348,0800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 179

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 1.347,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mgk/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 1.347,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 1.347,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 449,0000 (unitário) R\$ 1.347,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 179

Nenhum lance foi registrado para o Item 179.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 180 do Grupo G6 - Peça

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Pistão Do Freio A Disco, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 85994

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 766,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.298,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 180

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 2.298,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 2.298,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 2.298,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 766,0000 (unitário) R\$ 2.298,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 180

Nenhum lance foi registrado para o Item 180.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 181 do Grupo G6 - Bomba abastecimento combustível - veículo automoti

Bomba Abastecimento Combustível - Veículo Automoti Vazão: 130L/MIN, Tipo: Industrial, Potência Motor: 400V, Tensão: 240/380/400V, Aplicação: Gasolina, Álcool, Diesel E Querosene

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 1.693,9600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.693,9600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 181

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 1.693,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DEWAY/similar Modelo/versão: bomba Valor proposta: R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 1.693,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 1.693,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.693,0000 (unitário) R\$ 1.693,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 181

Nenhum lance foi registrado para o Item 181.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 182 do Grupo G6 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Reservatório De Água, Aplicação: Veículo Agrale Marruá Am 21, Vtne , Referência: Ref.: 6007.013.728.00.0

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 1.254,0100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.254,0100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 182

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 1.254,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Rochester/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 1.254,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 1.254,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.254,0000 (unitário) R\$ 1.254,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 182

Nenhum lance foi registrado para o Item 182.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:24

2 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 7

Valor estimado: R\$ 69.242,8100 (total)
Situação: Revogado e Homologado

Propostas do Grupo G7

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 68.923,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 68.923,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 69.146,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 69.146,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 67.916,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 69.146,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 69.242,8100 (total)	-
Valor proposta: R\$ 69.242,8100 (total) Valor negociado: Não Realizado		

Mensagens do chat do Grupo G7

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 12:56:40	O item G7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 13:06:41	O item G7 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 09:00:44	O item G7 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G7 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G7 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G7

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 09:00:44	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
13/10/2025 às 08:24:17	Item homologado.

13/10/2025 08:24

3 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 183 do Grupo G7 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 89,7800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 808,0200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 183

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 801,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metrohm Modelo/versão: 61805080, Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 801,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 801,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasy/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 801,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 630,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 801,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 89,7800 (unitário) R\$ 808,0200 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 89,7800 (unitário) R\$ 808,0200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 183

13/10/2025 08:24

4 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:59:14	50.896.247/0001-06	R\$ 70,0000

Item 184 do Grupo G7 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 77,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 462,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 184

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 462,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metrohm Modelo/versão: 61805080, Valor proposta: R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 462,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 462,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasty/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 462,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 462,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

5 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 462,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 462,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 184

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:59:17	50.896.247/0001-06	R\$ 60,0000

Item 185 do Grupo G7 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 93,6700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 562,0200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 185

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 558,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metrohm Modelo/versão: 61805080 Valor proposta: R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 558,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

6 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 558,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasy/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 558,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 558,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 93,6700 (unitário) R\$ 562,0200 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 93,6700 (unitário) R\$ 562,0200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 185

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:59:20	50.896.247/0001-06	R\$ 80,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 186 do Grupo G7 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 70,2300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 421,3800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 186

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metrohm Modelo/versão: 61805080 Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasy/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 70,2300 (unitário) R\$ 421,3800 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 70,2300 (unitário) R\$ 421,3800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 186

13/10/2025 08:24

8 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:59:23	50.896.247/0001-06	R\$ 60,0000

Item 187 do Grupo G7 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Reparo Orbitrol Direção, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 67076

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 275,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.475,3600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 187

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 67076 Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Somahx/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 2.475,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

13/10/2025 08:24

9 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 275,0400 (unitário) R\$ 2.475,3600 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 275,0400 (unitário) R\$ 2.475,3600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 187

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:59:28	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000

Item 188 do Grupo G7 - Reparo cilindro freio

Reparo Cilindro Freio Uso: Freio Dianteiro, Aplicação: Veículo Toyota Ano 1988/1997

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 176,4700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.588,2300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 188

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 1.584,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2350025 Valor proposta: R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 1.584,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

13/10/2025 08:24

10 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 1.584,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: reparo Valor proposta: R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 1.584,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 1.440,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 1.584,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 176,4700 (unitário) R\$ 1.588,2300 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 176,4700 (unitário) R\$ 1.588,2300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 188

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 12:59:31	50.896.247/0001-06	R\$ 160,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 189 do Grupo G7 - Reparo cilindro freio

Reparo Cilindro Freio Uso: Freio Dianteiro, Aplicação: Veículo Toyota Ano 1988/1997

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 245,2400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.207,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 189

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 2.205,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONTROIL Modelo/versão: C 1020 Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 2.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 2.205,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: reparo Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 2.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 2.205,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 2.205,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 245,2400 (unitário) R\$ 2.207,1600 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 245,2400 (unitário) R\$ 2.207,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 189

13/10/2025 08:24

12 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Nenhum lance foi registrado para o Item 189.

Item 190 do Grupo G7 - Reparo cilindro freio

Reparo Cilindro Freio Uso: Freio Dianteiro, Aplicação: Veículo Toyota Ano 1988/1997

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 322,1100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.898,9900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 190

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 2.898,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONTROIL Modelo/versão: C 1020 Valor proposta: R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 2.898,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 2.898,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: reparo Valor proposta: R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 2.898,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 2.898,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 2.898,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

13/10/2025 08:24

13 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 322,1100 (unitário) R\$ 2.898,9900 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 322,1100 (unitário) R\$ 2.898,9900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 190

Nenhum lance foi registrado para o Item 190.

Item 191 do Grupo G7 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 606,6100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.819,8300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 191

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 598,0000 (unitário) R\$ 1.794,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: 62251114 Valor proposta: R\$ 598,0000 (unitário) R\$ 1.794,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 606,0000 (unitário) R\$ 1.818,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 606,0000 (unitário) R\$ 1.818,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

14 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 606,0000 (unitário) R\$ 1.818,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 606,0000 (unitário) R\$ 1.818,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 606,6100 (unitário) R\$ 1.819,8300 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 606,6100 (unitário) R\$ 1.819,8300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 191

Nenhum lance foi registrado para o Item 191.

Item 192 do Grupo G7 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 485,2300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.455,6900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 192

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 1.455,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: 265423255 Valor proposta: R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 1.455,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

15 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 1.455,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 1.455,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 1.455,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 1.455,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 485,2300 (unitário) R\$ 1.455,6900 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 485,2300 (unitário) R\$ 1.455,6900 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 192

Nenhum lance foi registrado para o Item 192.

Item 193 do Grupo G7 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Filtro Do Óleo Hidráulico, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 213131

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 382,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.146,2100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 193

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

16 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 1.146,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 213131 Valor proposta: R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 1.146,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 1.146,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: wega/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 1.146,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 1.146,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 1.146,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 382,0700 (unitário) R\$ 1.146,2100 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 382,0700 (unitário) R\$ 1.146,2100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 193

Nenhum lance foi registrado para o Item 193.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 194 do Grupo G7 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor, Aplicação Iii: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência Fabril: Psl 301

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 202,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 606,1200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 194

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 47,0000 (unitário) R\$ 141,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: Psl 301 Valor proposta: R\$ 47,0000 (unitário) R\$ 141,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 606,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 606,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 606,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 606,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 202,0400 (unitário) R\$ 606,1200 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 202,0400 (unitário) R\$ 606,1200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 194

13/10/2025 08:24

18 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Nenhum lance foi registrado para o Item 194.

Item 195 do Grupo G7 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Caixa De Transmissão, Aplicação Iii: Viatura Blindada Especial Posto De Comando M577 A2, Referência Fabril: Nsn 2940-00-687-0641

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 245,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 737,3700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 195

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2940-00-687-0641 Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

19 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 245,7900 (unitário) R\$ 737,3700 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 245,7900 (unitário) R\$ 737,3700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 195

Nenhum lance foi registrado para o Item 195.

Item 196 do Grupo G7 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 403,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.016,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 196

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 360,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLD Modelo/versão: 10-W-30 BD-20L Valor proposta: R\$ 360,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 403,0000 (unitário) R\$ 2.015,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 403,0000 (unitário) R\$ 2.015,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

20 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 403,0000 (unitário) R\$ 2.015,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 403,0000 (unitário) R\$ 2.015,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 403,2600 (unitário) R\$ 2.016,3000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 403,2600 (unitário) R\$ 2.016,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 196

Nenhum lance foi registrado para o Item 196.

Item 197 do Grupo G7 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 288,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.305,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 197

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 360,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLD Modelo/versão: 10-W-30 BD-20L Valor proposta: R\$ 360,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

13/10/2025 08:24

21 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 2.304,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 2.304,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 2.304,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 2.304,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 288,1500 (unitário) R\$ 2.305,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 288,1500 (unitário) R\$ 2.305,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 197

Nenhum lance foi registrado para o Item 197.

Item 198 do Grupo G7 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 211,3600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.170,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 198

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

22 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 3.165,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6 X 1/16POL Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 3.165,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 3.165,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 3.165,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 3.165,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 3.165,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 211,3600 (unitário) R\$ 3.170,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 211,3600 (unitário) R\$ 3.170,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 198

Nenhum lance foi registrado para o Item 198.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 199 do Grupo G7 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	27	Valor estimado:	R\$ 211,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.697,8100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 199

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.697,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6 X 1/16POL Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.697,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.697,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.697,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.697,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.697,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 211,0300 (unitário) R\$ 5.697,8100 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 211,0300 (unitário) R\$ 5.697,8100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

Lances do Item 199

13/10/2025 08:24

24 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Nenhum lance foi registrado para o Item 199.

Item 200 do Grupo G7 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 368,1100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.208,6600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 200

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 2.208,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6 X 1/16POL Valor proposta: R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 2.208,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 2.208,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 2.208,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 2.208,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 2.208,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

25 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 368,1100 (unitário) R\$ 2.208,6600 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 368,1100 (unitário) R\$ 2.208,6600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 200

Nenhum lance foi registrado para o Item 200.

Item 201 do Grupo G7 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 348,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.090,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 201

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 2.088,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6 X 1/16POL Valor proposta: R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 2.088,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 2.088,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 2.088,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 2.088,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 2.088,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 348,4400 (unitário) R\$ 2.090,6400 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 348,4400 (unitário) R\$ 2.090,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 201

Nenhum lance foi registrado para o Item 201.

Item 202 do Grupo G7 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Parafuso De Sangria, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 55374

Quantidade:	75	Valor estimado:	R\$ 25,4900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.911,7500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 202

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

27 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 55374 Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 1.875,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 25,4900 (unitário) R\$ 1.911,7500 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 25,4900 (unitário) R\$ 1.911,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 75

Lances do Item 202

Nenhum lance foi registrado para o Item 202.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 203 do Grupo G7 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Reparo Orbitrol Direção, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 67076

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 703,9600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.407,9200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 203

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 67076 Valor proposta: R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 703,9600 (unitário) R\$ 1.407,9200 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 703,9600 (unitário) R\$ 1.407,9200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 203

13/10/2025 08:24

29 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Nenhum lance foi registrado para o Item 203.

Item 204 do Grupo G7 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 578,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.202,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 204

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 5.130,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GOLD Modelo/versão: Sae 10w Valor proposta: R\$ 570,0000 (unitário) R\$ 5.130,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 5.202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 5.202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 5.202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 5.202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

13/10/2025 08:24

30 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 5.202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 578,0000 (unitário) R\$ 5.202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 204

Nenhum lance foi registrado para o Item 204.

Item 205 do Grupo G7 - Cruzeta eixo cardã

Cruzeta Eixo Cardã Tipo Uso: Traseiro, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4wd

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 296,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.777,9800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 205

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 1.776,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ZM Modelo/versão: 6011.009.053.00.1 Valor proposta: R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 1.776,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 1.776,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: Cruzeta Valor proposta: R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 1.776,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

31 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 1.776,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 1.776,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 296,3300 (unitário) R\$ 1.777,9800 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 296,3300 (unitário) R\$ 1.777,9800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 205

Nenhum lance foi registrado para o Item 205.

Item 206 do Grupo G7 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Flange Cubo Da Roda, Uso 1: Cardan Do Lado Do Pinhão, Aplicação: Veículo Land Rover Defender 4x4 Diesel, Referência 9: Stc 4858

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 582,6600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.165,3200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 206

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

32 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Britpart Modelo/versão: STC4858 Valor proposta: R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cobreq/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 582,6600 (unitário) R\$ 1.165,3200 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 582,6600 (unitário) R\$ 1.165,3200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 206

Nenhum lance foi registrado para o Item 206.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 207 do Grupo G7 - Eixo cardan

Eixo Cardan Aplicação: Viatura Blindada Especial Posto De Comando M577 A2, Uso: Saída Do Diferencial Controlado, Referência: 12313356-5

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 582,6600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.165,3200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 207

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 580,0000 (unitário) R\$ 1.160,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 12313356-5 Valor proposta: R\$ 580,0000 (unitário) R\$ 1.160,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: eixo Valor proposta: R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 582,0000 (unitário) R\$ 1.164,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 582,6600 (unitário) R\$ 1.165,3200 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 582,6600 (unitário) R\$ 1.165,3200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 207

13/10/2025 08:24

34 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Nenhum lance foi registrado para o Item 207.

Item 208 do Grupo G7 - Abraçadeira

Abraçadeira Material: Aço Galvanizado, Tipo: Gota, Diâmetro Amarração: 4POL

Quantidade:	27	Valor estimado:	R\$ 45,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.218,2400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 208

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 4POL Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Construclik/similar Modelo/versão: Abraçadeira Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 1.215,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

13/10/2025 08:24

35 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 45,1200 (unitário) R\$ 1.218,2400 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 45,1200 (unitário) R\$ 1.218,2400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

Lances do Item 208

Nenhum lance foi registrado para o Item 208.

Item 209 do Grupo G7 - Chave magnética

Chave Magnética Tipo: Reversão, Tensão Nominal: 250V, Corrente Nominal: 2A, Número Pólos: Unipolar, Quantidade Posições: 2

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.200,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.400,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 209

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2A Valor proposta: R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Schneider /similar Modelo/versão: chave Valor proposta: R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

36 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.200,0000 (unitário) R\$ 4.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 209

Nenhum lance foi registrado para o Item 209.

Item 210 do Grupo G7 - Bomba automotiva

Bomba Automotiva Tipo: Hidráulica, Aplicação: Viatura Blindada M113br, Referência: Nsn: 4320-00-679-9159, Pn: 10861448, Características Adicionais: Mecanismo Da Rampa

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 5.377,2500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 10.754,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 210

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

37 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 5.370,0000 (unitário) R\$ 10.740,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 4320-00-679-9159 Valor proposta: R\$ 5.370,0000 (unitário) R\$ 10.740,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 5.377,0000 (unitário) R\$ 10.754,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: wega/similar Modelo/versão: bomba Valor proposta: R\$ 5.377,0000 (unitário) R\$ 10.754,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 5.377,0000 (unitário) R\$ 10.754,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 5.377,0000 (unitário) R\$ 10.754,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 5.377,2500 (unitário) R\$ 10.754,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 5.377,2500 (unitário) R\$ 10.754,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 210

Nenhum lance foi registrado para o Item 210.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 211 do Grupo G7 - Hélice ventilador veículo automotivo

Hélice Ventilador Veículo Automotivo Tipo Uso: Motor De Partida, Referência: Err 2789, Aplicação: Veiculo Land Rover Defender 4x4 Diesel

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 1.281,9600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.563,9200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 211

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.280,0000 (unitário) R\$ 2.560,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Allmakes Modelo/versão: ERR2789 Valor proposta: R\$ 1.280,0000 (unitário) R\$ 2.560,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.281,0000 (unitário) R\$ 2.562,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Modefer/similar Modelo/versão: Hélice Valor proposta: R\$ 1.281,0000 (unitário) R\$ 2.562,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.281,0000 (unitário) R\$ 2.562,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.281,0000 (unitário) R\$ 2.562,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.281,9600 (unitário) R\$ 2.563,9200 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.281,9600 (unitário) R\$ 2.563,9200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 211

13/10/2025 08:24

39 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Nenhum lance foi registrado para o Item 211.

Item 212 do Grupo G7 - Cabo acelerador

Cabo Acelerador Referência: 2vh/721561, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 716,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.148,2700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 212

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 715,0000 (unitário) R\$ 2.145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2vh721561 Valor proposta: R\$ 715,0000 (unitário) R\$ 2.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cabovel/similar Modelo/versão: cabo Valor proposta: R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 2.148,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

40 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 716,0900 (unitário) R\$ 2.148,2700 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 716,0900 (unitário) R\$ 2.148,2700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 212

Nenhum lance foi registrado para o Item 212.

Item 213 do Grupo G7 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Válvula Desengate, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 240005

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 56,6800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 850,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 213

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 240005 Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversas Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 56,6800 (unitário) R\$ 850,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: CNT PARTS Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 56,6800 (unitário) R\$ 850,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 213

Nenhum lance foi registrado para o Item 213.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Recurso: 09/10/2025 23:59:59
Contrarrazão: 14/10/2025 23:59:59

13/10/2025 08:24

42 de 42

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:24

2 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 8

Valor estimado:	R\$ 15.845,5500 (total)
Situação:	Revogado e Homologado
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Propostas do Grupo G8

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 15.813,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 15.813,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 15.746,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 16.627,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G8

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 13:06:41	O item G8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 13:16:42	O item G8 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 09:00:57	O item G8 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G8 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G8 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G8

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 09:00:57	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
13/10/2025 às 08:24:41	Item homologado.

13/10/2025 08:24

3 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 214 do Grupo G8 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 89,7800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 269,3400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 214

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 267,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasy/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 267,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 240,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 267,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 214

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:08:55	50.896.247/0001-06	R\$ 80,0000

13/10/2025 08:24

4 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 215 do Grupo G8 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 77,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 154,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 215

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 154,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasy/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 154,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 120,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 77,0000 (unitário) R\$ 154,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 215

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:08:58	50.896.247/0001-06	R\$ 60,0000

13/10/2025 08:24

5 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 216 do Grupo G8 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 93,6700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 187,3400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 216

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 186,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasy/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 186,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 75,0000 (unitário) R\$ 150,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 93,0000 (unitário) R\$ 186,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 216

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:02	50.896.247/0001-06	R\$ 75,0000

13/10/2025 08:24

6 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 217 do Grupo G8 - Peças , acessórios equipamentos especializados

Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Tipo 1: Mangueira, Aplicação: Titulador, Referência 2: 61805080, Metrohm

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 70,2300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 140,4600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 217

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 140,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Metalcasy/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 140,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 120,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 140,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 217

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:45	50.896.247/0001-06	R\$ 60,0000

13/10/2025 08:24

7 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 218 do Grupo G8 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Reparo Orbitrol Direção, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 67076

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 275,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 825,1200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 218

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Somahx/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 275,0000 (unitário) R\$ 825,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 218

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:57	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000

13/10/2025 08:24

8 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 219 do Grupo G8 - Reparo cilindro freio

Reparo Cilindro Freio Uso: Freio Dianteiro, Aplicação: Veículo Toyota Ano 1988/1997

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 176,4700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 529,4100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 219

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 528,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: reparo Valor proposta: R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 528,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 510,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 176,0000 (unitário) R\$ 528,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 219

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:10:00	50.896.247/0001-06	R\$ 170,0000

13/10/2025 08:24

9 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 220 do Grupo G8 - Reparo cilindro freio

Reparo Cilindro Freio Uso: Freio Dianteiro, Aplicação: Veículo Toyota Ano 1988/1997

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 245,2400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 735,7200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 220

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: reparo Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 465,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 220

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:09	50.896.247/0001-06	R\$ 155,0000

13/10/2025 08:24

10 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 221 do Grupo G8 - Reparo cilindro freio

Reparo Cilindro Freio Uso: Freio Dianteiro, Aplicação: Veículo Toyota Ano 1988/1997

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 322,1100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 966,3300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 221

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 966,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: reparo Valor proposta: R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 966,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 322,0000 (unitário) R\$ 966,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 221

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:12	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000

13/10/2025 08:24

11 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 222 do Grupo G8 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 606,6100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 606,6100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 222

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 606,0000 (unitário) R\$ 606,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 606,0000 (unitário) R\$ 606,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 606,0000 (unitário) R\$ 606,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 222

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:14	50.896.247/0001-06	R\$ 500,0000

13/10/2025 08:24

12 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 223 do Grupo G8 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 485,2300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 485,2300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 223

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 223

Nenhum lance foi registrado para o Item 223.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 224 do Grupo G8 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Filtro Do Óleo Hidráulico, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 213131

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 382,0700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 382,0700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 224

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 382,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 382,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 382,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 382,0000 (unitário) R\$ 382,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 224

Nenhum lance foi registrado para o Item 224.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 225 do Grupo G8 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor, Aplicação Iii: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência Fabril: Psl 301

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 202,0400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 202,0400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 225

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 225

Nenhum lance foi registrado para o Item 225.

13/10/2025 08:24

15 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 226 do Grupo G8 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Caixa De Transmissão, Aplicação Iii: Viatura Blindada Especial Posto De Comando M577 A2, Referência Fabril: Nsn 2940-00-687-0641

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 245,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 245,7900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 226

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 245,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 245,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 245,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 226

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:24	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000

13/10/2025 08:24

16 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 227 do Grupo G8 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 403,2600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 403,2600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 227

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 403,0000 (unitário) R\$ 403,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 403,0000 (unitário) R\$ 403,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 350,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 403,0000 (unitário) R\$ 403,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 227

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:31	50.896.247/0001-06	R\$ 350,0000

13/10/2025 08:24

17 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 228 do Grupo G8 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 288,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 576,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 228

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 576,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 576,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 288,0000 (unitário) R\$ 576,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 228

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:34	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000

13/10/2025 08:24

18 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 229 do Grupo G8 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 211,3600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.056,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 229

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.055,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.055,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 1.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.055,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 229

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:09:37	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000

13/10/2025 08:24

19 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 230 do Grupo G8 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 211,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.899,2700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 230

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.899,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.899,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.899,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.899,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 230

Nenhum lance foi registrado para o Item 230.

13/10/2025 08:24

20 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 231 do Grupo G8 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16 POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1 POL

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 368,1100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 736,2200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 231

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 736,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 736,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 736,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 368,0000 (unitário) R\$ 736,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 231

Nenhum lance foi registrado para o Item 231.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 232 do Grupo G8 - Fresa

Fresa Material: Aço Rápido, Tipo: Circular, Dimensões: 6 X 1/16POL, Características Adicionais: Dente Reto, Corte Nos 3 Lados, Dentado Extra-Fino, Raio: 1POL

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 348,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 696,8800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 232

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 696,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: vonder/similar Modelo/versão: fresa Valor proposta: R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 696,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 696,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 348,0000 (unitário) R\$ 696,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 232

Nenhum lance foi registrado para o Item 232.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 233 do Grupo G8 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Parafuso De Sangria, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 55374

Quantidade:	25	Valor estimado:	R\$ 25,4900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 637,2500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 233

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 625,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 625,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 625,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 625,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 25

Lances do Item 233

Nenhum lance foi registrado para o Item 233.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 234 do Grupo G8 - Óleo lubrificante.

Óleo Lubrificante. Origem: Mineral, Viscosidade: Sae 10w

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 703,9600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.111,8800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 234

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 2.109,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lubrax/similar Modelo/versão: oleo Valor proposta: R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 2.109,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 2.109,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 2.109,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 234

Nenhum lance foi registrado para o Item 234.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 235 do Grupo G8 - Cruzeta eixo cardã

Cruzeta Eixo Cardã Tipo Uso: Traseiro, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4wd

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 296,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 592,6600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 235

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 592,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: Cruzeta Valor proposta: R\$ 296,0000 (unitário) R\$ 592,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 703,0000 (unitário) R\$ 1.406,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 235

Nenhum lance foi registrado para o Item 235.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 236 do Grupo G8 - Abraçadeira

Abraçadeira Material: Aço Galvanizado, Tipo: Gota, Diâmetro Amarração: 4POL

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 45,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 406,0800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 236

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 405,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Construclick /similar Modelo/versão: Abraçadeira Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 405,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 405,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 405,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 236

Nenhum lance foi registrado para o Item 236.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 237 do Grupo G8 - Cabo acelerador

Cabo Acelerador Referência: 2vh/721561, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 716,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 716,0900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 237

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 716,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cabovel/similar Modelo/versão: cabo Valor proposta: R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 716,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 716,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 716,0000 (unitário) R\$ 716,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 237

Nenhum lance foi registrado para o Item 237.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 238 do Grupo G8 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Válvula Desengate, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 240005

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 56,6800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 283,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 238

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 56,0000 (unitário) R\$ 280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 238

Nenhum lance foi registrado para o Item 238.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

13/10/2025 08:24

28 de 29

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:24

2 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 9

Valor estimado: R\$ 124.283,0700 (total)
Situação: Revogado e Homologado

Propostas do Grupo G9

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 119.774,9600 (total)	-
Valor proposta: R\$ 120.164,9600 (total) Valor negociado: Não Realizado		
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 123.478,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 124.094,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97.431,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 124.654,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 101.137,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 124.283,0700 (total) Valor negociado: Não Realizado		

Mensagens do chat do Grupo G9

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 13:16:43	O item G9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 13:46:28	O item G9 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 09:01:10	O item G9 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G9 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G9 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G9

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 09:01:10	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;
13/10/2025 às 08:24:42	Item homologado.

13/10/2025 08:24

3 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 239 do Grupo G9 - Disco embreagem

Disco Embreagem Aplicação: Veículo Vw 9150, Ano 2000

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 756,7900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.513,5800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 239

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 683,2000 (unitário) R\$ 1.366,4000 (total)	-
Marca/Fabricante: Sachs Modelo/versão: 5585 325mm Valor proposta: R\$ 683,2000 (unitário) R\$ 1.366,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 700,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: valeo/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 756,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 756,0000 (unitário) R\$ 1.512,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 485,0000 (unitário) R\$ 970,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 756,7900 (unitário) R\$ 1.513,5800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 239

13/10/2025 08:24

4 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:16:54	50.896.247/0001-06	R\$ 600,0000
30/09/2025 às 13:18:44	08.086.600/0001-26	R\$ 700,0000
30/09/2025 às 13:23:33	35.746.723/0001-19	R\$ 598,0000
30/09/2025 às 13:26:22	50.896.247/0001-06	R\$ 590,0000
30/09/2025 às 13:30:09	35.746.723/0001-19	R\$ 555,0000
30/09/2025 às 13:31:46	50.896.247/0001-06	R\$ 500,0000
30/09/2025 às 13:35:56	35.746.723/0001-19	R\$ 485,0000
30/09/2025 às 13:36:11	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000

Item 240 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Bomba D'Água, Aplicação: Veículo Agrale Marruá Am 21, Vtne , Referência: Ref.: 6008.001.588.00.0

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 785,6000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.571,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 240

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 691,1300 (unitário) R\$ 1.382,2600 (total)	-
Marca/Fabricante: MWM Modelo/versão: 940787310056 Valor proposta: R\$ 691,1300 (unitário) R\$ 1.382,2600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 700,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: wega/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 785,0000 (unitário) R\$ 1.570,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

5 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 785,0000 (unitário) R\$ 1.570,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 399,0000 (unitário) R\$ 798,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 785,6000 (unitário) R\$ 1.571,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 240

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:16:59	50.896.247/0001-06	R\$ 600,0000
30/09/2025 às 13:18:59	08.086.600/0001-26	R\$ 700,0000
30/09/2025 às 13:23:39	35.746.723/0001-19	R\$ 598,0000
30/09/2025 às 13:26:25	50.896.247/0001-06	R\$ 590,0000
30/09/2025 às 13:30:13	35.746.723/0001-19	R\$ 575,0000
30/09/2025 às 13:31:49	50.896.247/0001-06	R\$ 500,0000
30/09/2025 às 13:36:03	35.746.723/0001-19	R\$ 495,0000
30/09/2025 às 13:36:14	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 13:44:27	35.746.723/0001-19	R\$ 399,0000

13/10/2025 08:24

6 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 241 do Grupo G9 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor A Diesel, Aplicação Iii: Veículo Trator Agritech Diesel, Referência Fabril I: Tne88.35150

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 52,6700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 263,3500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 241

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 42,9000 (unitário) R\$ 214,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: TECFIL Modelo/versão: PSL152 Valor proposta: R\$ 42,9000 (unitário) R\$ 214,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 260,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 140,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 260,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 52,6700 (unitário) R\$ 263,3500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 241

13/10/2025 08:24

7 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:02	50.896.247/0001-06	R\$ 40,0000
30/09/2025 às 13:19:08	08.086.600/0001-26	R\$ 50,0000
30/09/2025 às 13:23:43	35.746.723/0001-19	R\$ 39,0000
30/09/2025 às 13:25:46	50.896.247/0001-06	R\$ 30,0000
30/09/2025 às 13:30:18	35.746.723/0001-19	R\$ 29,0000
30/09/2025 às 13:31:57	50.896.247/0001-06	R\$ 28,0000

Item 242 do Grupo G9 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 110,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 552,2500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 242

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 550,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MANN Modelo/versão: 3254122 Valor proposta: R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 99,0000 (unitário) R\$ 495,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

8 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 88,0000 (unitário) R\$ 440,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 110,4500 (unitário) R\$ 552,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 242

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:05	50.896.247/0001-06	R\$ 100,0000
30/09/2025 às 13:19:18	08.086.600/0001-26	R\$ 99,0000
30/09/2025 às 13:23:48	35.746.723/0001-19	R\$ 98,0000
30/09/2025 às 13:25:43	50.896.247/0001-06	R\$ 90,0000
30/09/2025 às 13:30:23	35.746.723/0001-19	R\$ 88,0000
30/09/2025 às 13:32:00	50.896.247/0001-06	R\$ 80,0000

Item 243 do Grupo G9 - Filtro óleo hidráulico

Filtro Óleo Hidráulico Uso: Bomba Alimentadora, Aplicação: Veículo Blindado Urutu / Cascavel, Referência: 2240-100-218

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 365,2000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 730,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 243

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

9 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 365,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2240-100-218 Valor proposta: R\$ 365,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 344,0000 (unitário) R\$ 688,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 365,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 290,0000 (unitário) R\$ 580,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 365,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 298,0000 (unitário) R\$ 596,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 365,2000 (unitário) R\$ 730,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 243

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:08	50.896.247/0001-06	R\$ 350,0000
30/09/2025 às 13:20:26	08.086.600/0001-26	R\$ 344,0000
30/09/2025 às 13:23:54	35.746.723/0001-19	R\$ 347,0000
30/09/2025 às 13:25:39	50.896.247/0001-06	R\$ 335,0000
30/09/2025 às 13:30:28	35.746.723/0001-19	R\$ 319,0000
30/09/2025 às 13:32:03	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 13:36:12	35.746.723/0001-19	R\$ 298,0000
30/09/2025 às 13:36:18	50.896.247/0001-06	R\$ 290,0000

13/10/2025 08:24

10 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 244 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Coxim, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 11: 6013.101.238.00.1

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 106,3900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 531,9500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 244

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 530,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6013.101.238.00.1 Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 99,0000 (unitário) R\$ 495,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: axios/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 530,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

11 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 445,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 106,3900 (unitário) R\$ 531,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 244

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:11	50.896.247/0001-06	R\$ 100,0000
30/09/2025 às 13:20:30	08.086.600/0001-26	R\$ 99,0000
30/09/2025 às 13:24:01	35.746.723/0001-19	R\$ 98,0000
30/09/2025 às 13:25:32	50.896.247/0001-06	R\$ 90,0000
30/09/2025 às 13:30:33	35.746.723/0001-19	R\$ 89,0000
30/09/2025 às 13:32:07	50.896.247/0001-06	R\$ 80,0000

Item 245 do Grupo G9 - Bucha amortecedor

Bucha Amortecedor Uso: Traseiro, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210

Quantidade:	8	Valor estimado:	R\$ 91,4200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 731,3600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 245

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

12 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 91,0000 (unitário) R\$ 728,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6254225252 Valor proposta: R\$ 91,0000 (unitário) R\$ 728,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 79,0000 (unitário) R\$ 632,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: bucha Valor proposta: R\$ 91,0000 (unitário) R\$ 728,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 60,0000 (unitário) R\$ 480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 91,0000 (unitário) R\$ 728,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 69,0000 (unitário) R\$ 552,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 91,4200 (unitário) R\$ 731,3600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 8

Lances do Item 245

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:15	50.896.247/0001-06	R\$ 80,0000
30/09/2025 às 13:20:34	08.086.600/0001-26	R\$ 79,0000
30/09/2025 às 13:24:07	35.746.723/0001-19	R\$ 88,0000
30/09/2025 às 13:25:29	50.896.247/0001-06	R\$ 70,0000
30/09/2025 às 13:30:37	35.746.723/0001-19	R\$ 69,0000
30/09/2025 às 13:32:10	50.896.247/0001-06	R\$ 60,0000

13/10/2025 08:24

13 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 246 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Eixo Traseiro, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Tipo: Rolamento De Rolo Cônico, Referência 1: 2rh/598313/A

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 106,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 638,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 246

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 630,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: A&S Modelo/versão: 580/572 Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 630,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 540,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 636,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 636,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 79,0000 (unitário) R\$ 474,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 106,4000 (unitário) R\$ 638,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 246

13/10/2025 08:24

14 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:17	50.896.247/0001-06	R\$ 80,0000
30/09/2025 às 13:20:42	08.086.600/0001-26	R\$ 90,0000
30/09/2025 às 13:24:13	35.746.723/0001-19	R\$ 91,0000
30/09/2025 às 13:30:41	35.746.723/0001-19	R\$ 79,0000
30/09/2025 às 13:32:13	50.896.247/0001-06	R\$ 70,0000

Item 247 do Grupo G9 - Bucha amortecedor

Bucha Amortecedor Uso: Dianteiro, Aplicação: Toyota Bandeirante 4x4, Modelo Oj50lv-B, Ano 1993

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 39,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 198,2500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 247

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6555111 Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: bucha Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

15 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 125,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 39,6500 (unitário) R\$ 198,2500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 247

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:20	50.896.247/0001-06	R\$ 30,0000
30/09/2025 às 13:24:18	35.746.723/0001-19	R\$ 36,0000
30/09/2025 às 13:30:47	35.746.723/0001-19	R\$ 29,0000
30/09/2025 às 13:32:20	50.896.247/0001-06	R\$ 25,0000

Item 248 do Grupo G9 - Bucha amortecedor

Bucha Amortecedor Uso: Balança Superior/Dianteira, Aplicação: Veículo Chevrolet, Modelo S-10, Ano 2000/2001

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 285,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.427,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 248

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

16 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 25648422 Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: bucha Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 1.250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 1.425,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 1.290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 285,5000 (unitário) R\$ 1.427,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 248

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:22	50.896.247/0001-06	R\$ 280,0000
30/09/2025 às 13:24:26	35.746.723/0001-19	R\$ 278,0000
30/09/2025 às 13:26:32	50.896.247/0001-06	R\$ 277,0000
30/09/2025 às 13:30:51	35.746.723/0001-19	R\$ 269,0000
30/09/2025 às 13:32:23	50.896.247/0001-06	R\$ 260,0000
30/09/2025 às 13:36:20	35.746.723/0001-19	R\$ 258,0000
30/09/2025 às 13:36:23	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000

13/10/2025 08:24

17 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 249 do Grupo G9 - Disco de grade arado

Disco De Grade Arado Material: Aço, Diâmetro Disco: 20POL, Espessura: 5MM, Características Adicionais: Recortado E Furo Dual

Quantidade:	27	Valor estimado:	R\$ 324,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 8.769,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 249

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 8.748,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PICCIN Modelo/versão: 0601027185 Valor proposta: R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 8.748,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 8.748,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: JAN/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 8.748,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 5.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 8.748,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 278,0000 (unitário) R\$ 7.506,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 324,8000 (unitário) R\$ 8.769,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

Lances do Item 249

13/10/2025 08:24

18 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:25	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 13:24:31	35.746.723/0001-19	R\$ 298,0000
30/09/2025 às 13:27:49	50.896.247/0001-06	R\$ 290,0000
30/09/2025 às 13:30:56	35.746.723/0001-19	R\$ 287,0000
30/09/2025 às 13:32:27	50.896.247/0001-06	R\$ 280,0000
30/09/2025 às 13:36:27	35.746.723/0001-19	R\$ 278,0000
30/09/2025 às 13:41:57	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000

Item 250 do Grupo G9 - Disco de grade arado

Disco De Grade Arado Material: Aço, Diâmetro Disco: 20POL, Espessura: 5MM, Características Adicionais: Liso E Furo Dual

Quantidade:	27	Valor estimado:	R\$ 269,0800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 7.265,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 250

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 7.263,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PICCIN Modelo/versão: 0601027185 Valor proposta: R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 7.263,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 7.263,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: JAN/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 7.263,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

13/10/2025 08:24

19 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 5.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 7.263,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 248,0000 (unitário) R\$ 6.696,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 269,0800 (unitário) R\$ 7.265,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 27

Lances do Item 250

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:24:36	35.746.723/0001-19	R\$ 266,0000
30/09/2025 às 13:27:54	50.896.247/0001-06	R\$ 260,0000
30/09/2025 às 13:31:00	35.746.723/0001-19	R\$ 257,0000
30/09/2025 às 13:32:30	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000
30/09/2025 às 13:36:31	35.746.723/0001-19	R\$ 248,0000
30/09/2025 às 13:42:00	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000

Item 251 do Grupo G9 - Eixo grade niveladora

Eixo Grade Niveladora Diâmetro: 1.1/4", Aplicação: Grade Niveladora Em V Baldan

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 422,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.533,9800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 251

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

20 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.458,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CARELLI Modelo/versão: 1.1/4" x 2,20mt Valor proposta: R\$ 243,0000 (unitário) R\$ 1.458,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 422,0000 (unitário) R\$ 2.532,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: carelli/similar Modelo/versão: eixo Valor proposta: R\$ 422,0000 (unitário) R\$ 2.532,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 422,0000 (unitário) R\$ 2.532,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 227,0000 (unitário) R\$ 1.362,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 422,3300 (unitário) R\$ 2.533,9800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 251

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:35	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 13:24:41	35.746.723/0001-19	R\$ 238,0000
30/09/2025 às 13:28:00	50.896.247/0001-06	R\$ 350,0000
30/09/2025 às 13:29:51	50.896.247/0001-06	R\$ 230,0000
30/09/2025 às 13:31:05	35.746.723/0001-19	R\$ 227,0000
30/09/2025 às 13:32:57	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000

13/10/2025 08:24

21 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 252 do Grupo G9 - Mancal tipo bipartido

Mancal Tipo Bipartido Tipo: 515, Aplicação: Torre

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 727,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.367,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 252

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 4.362,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: RLG Modelo/versão: SN 509 Valor proposta: R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 4.362,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 4.362,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: imp/similar Modelo/versão: mancal Valor proposta: R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 4.362,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 4.362,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 399,0000 (unitário) R\$ 2.394,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 727,9000 (unitário) R\$ 4.367,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 252

13/10/2025 08:24

22 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:37	50.896.247/0001-06	R\$ 600,0000
30/09/2025 às 13:24:46	35.746.723/0001-19	R\$ 598,0000
30/09/2025 às 13:28:06	50.896.247/0001-06	R\$ 590,0000
30/09/2025 às 13:31:11	35.746.723/0001-19	R\$ 577,0000
30/09/2025 às 13:32:59	50.896.247/0001-06	R\$ 500,0000
30/09/2025 às 13:35:33	35.746.723/0001-19	R\$ 499,0000
30/09/2025 às 13:36:28	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 13:40:37	35.746.723/0001-19	R\$ 399,0000
30/09/2025 às 13:42:04	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000

Item 253 do Grupo G9 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Sapata, Uso: Freio

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 282,5500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.695,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 253

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 1.692,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DIVERSOS Modelo/versão: DIVERSOS Valor proposta: R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 1.692,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

23 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 1.692,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cobreq/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 1.692,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 1.080,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 1.692,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 179,0000 (unitário) R\$ 1.074,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 282,5500 (unitário) R\$ 1.695,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 253

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:41	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000
30/09/2025 às 13:24:52	35.746.723/0001-19	R\$ 238,0000
30/09/2025 às 13:29:54	50.896.247/0001-06	R\$ 230,0000
30/09/2025 às 13:31:16	35.746.723/0001-19	R\$ 227,0000
30/09/2025 às 13:33:02	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000
30/09/2025 às 13:35:29	35.746.723/0001-19	R\$ 199,0000
30/09/2025 às 13:36:31	50.896.247/0001-06	R\$ 190,0000
30/09/2025 às 13:40:42	35.746.723/0001-19	R\$ 189,0000
30/09/2025 às 13:42:08	50.896.247/0001-06	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 13:43:48	35.746.723/0001-19	R\$ 179,0000

13/10/2025 08:24

24 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 254 do Grupo G9 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Parafuso De Sangria, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 55374

Quantidade:	90	Valor estimado:	R\$ 40,6200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.655,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 254

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRIO Modelo/versão: 55374 Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 90
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 90
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 2.520,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 90
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 27,0000 (unitário) R\$ 2.430,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 40,6200 (unitário) R\$ 3.655,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 90

Lances do Item 254

13/10/2025 08:24

25 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:24:56	35.746.723/0001-19	R\$ 39,0000
30/09/2025 às 13:29:57	50.896.247/0001-06	R\$ 30,0000
30/09/2025 às 13:31:20	35.746.723/0001-19	R\$ 29,0000
30/09/2025 às 13:33:07	50.896.247/0001-06	R\$ 28,0000
30/09/2025 às 13:43:43	35.746.723/0001-19	R\$ 27,0000

Item 255 do Grupo G9 - Disco freio

Disco Freio Referência: Hf25e, Tipo Uso: Dianteiro, Aplicação: Gm/Astra Sed Adv 2.0 8v 2008/08

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 201,5300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.209,1800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 255

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 198,0000 (unitário) R\$ 1.188,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: HIPPER FREIOS Modelo/versão: HF25E Valor proposta: R\$ 198,0000 (unitário) R\$ 1.188,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 201,0000 (unitário) R\$ 1.206,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 201,0000 (unitário) R\$ 1.206,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

26 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 130,0000 (unitário) R\$ 780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 201,0000 (unitário) R\$ 1.206,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 834,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 201,5300 (unitário) R\$ 1.209,1800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 255

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:44	50.896.247/0001-06	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 13:25:02	35.746.723/0001-19	R\$ 179,0000
30/09/2025 às 13:30:00	50.896.247/0001-06	R\$ 170,0000
30/09/2025 às 13:31:25	35.746.723/0001-19	R\$ 167,0000
30/09/2025 às 13:33:13	50.896.247/0001-06	R\$ 150,0000
30/09/2025 às 13:35:20	35.746.723/0001-19	R\$ 145,0000
30/09/2025 às 13:36:34	50.896.247/0001-06	R\$ 140,0000
30/09/2025 às 13:40:49	35.746.723/0001-19	R\$ 139,0000
30/09/2025 às 13:42:12	50.896.247/0001-06	R\$ 130,0000

13/10/2025 08:24

27 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 256 do Grupo G9 - Separador cabo

Separador Cabo Características Adicionais: Pré-Formado, C/ 02 Alças De Aço, Cor Amarelo, C/ 1, Referência: Seccionador Plp Scm 0900

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 312,1900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.560,9500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 256

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 310,0000 (unitário) R\$ 1.550,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SCM Modelo/versão: 0900 Valor proposta: R\$ 310,0000 (unitário) R\$ 1.550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 312,0000 (unitário) R\$ 1.560,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: separador Valor proposta: R\$ 312,0000 (unitário) R\$ 1.560,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 150,0000 (unitário) R\$ 750,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 312,0000 (unitário) R\$ 1.560,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 1.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 312,1900 (unitário) R\$ 1.560,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 256

13/10/2025 08:24

28 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:48	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000
30/09/2025 às 13:25:08	35.746.723/0001-19	R\$ 289,0000
30/09/2025 às 13:31:30	35.746.723/0001-19	R\$ 247,0000
30/09/2025 às 13:33:17	50.896.247/0001-06	R\$ 235,0000
30/09/2025 às 13:35:15	35.746.723/0001-19	R\$ 200,0000
30/09/2025 às 13:36:41	50.896.247/0001-06	R\$ 150,0000

Item 257 do Grupo G9 - Junta automotiva

Junta Automotiva Tipo Uso: Câter Do Motor, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência: 6008.001.103.00.8

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 664,5800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.329,1600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 257

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 129,9000 (unitário) R\$ 259,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: MWM Modelo/versão: 940708530014E Valor proposta: R\$ 129,9000 (unitário) R\$ 259,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 664,0000 (unitário) R\$ 1.328,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: nakata/similar Modelo/versão: junta Valor proposta: R\$ 664,0000 (unitário) R\$ 1.328,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

29 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 240,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 664,0000 (unitário) R\$ 1.328,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 664,5800 (unitário) R\$ 1.329,1600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 257

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:53	50.896.247/0001-06	R\$ 500,0000
30/09/2025 às 13:25:18	35.746.723/0001-19	R\$ 598,0000
30/09/2025 às 13:30:07	50.896.247/0001-06	R\$ 450,0000
30/09/2025 às 13:33:21	50.896.247/0001-06	R\$ 120,0000
30/09/2025 às 13:41:54	35.746.723/0001-19	R\$ 400,0000

Item 258 do Grupo G9 - Peça mecânica

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Kit Camisa/Pistão/Anel, Uso 1: Motor Om366a, Aplicação: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência 11: 3760300037

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 1.311,4300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.557,1500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 258

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

30 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.310,0000 (unitário) R\$ 6.550,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KS Modelo/versão: 93831960 Valor proposta: R\$ 1.310,0000 (unitário) R\$ 6.550,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.311,0000 (unitário) R\$ 6.555,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 1.311,0000 (unitário) R\$ 6.555,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 600,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.311,0000 (unitário) R\$ 6.555,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 699,0000 (unitário) R\$ 3.495,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.311,4300 (unitário) R\$ 6.557,1500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 258

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:17:57	50.896.247/0001-06	R\$ 1.250,0000
30/09/2025 às 13:25:25	35.746.723/0001-19	R\$ 1.248,0000
30/09/2025 às 13:30:10	50.896.247/0001-06	R\$ 1.000,0000
30/09/2025 às 13:31:39	35.746.723/0001-19	R\$ 999,0000
30/09/2025 às 13:33:24	50.896.247/0001-06	R\$ 800,0000
30/09/2025 às 13:35:07	35.746.723/0001-19	R\$ 799,0000
30/09/2025 às 13:36:44	50.896.247/0001-06	R\$ 700,0000
30/09/2025 às 13:41:40	35.746.723/0001-19	R\$ 699,0000

13/10/2025 08:24

31 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:42:16	50.896.247/0001-06	R\$ 600,0000

Item 259 do Grupo G9 - Bronzina

Bronzina Tipo Uso: Biela, Aplicação: Motor Diesel Mwm

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 409,4100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 818,8200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 259

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 820,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KS Modelo/versão: 65354220 Valor proposta: R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 820,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 409,0000 (unitário) R\$ 818,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mwm/similar Modelo/versão: bronzina Valor proposta: R\$ 409,0000 (unitário) R\$ 818,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 409,0000 (unitário) R\$ 818,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

32 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 249,0000 (unitário) R\$ 498,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 409,4100 (unitário) R\$ 818,8200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 259

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:00	50.896.247/0001-06	R\$ 350,0000
30/09/2025 às 13:25:30	35.746.723/0001-19	R\$ 348,0000
30/09/2025 às 13:30:14	50.896.247/0001-06	R\$ 340,0000
30/09/2025 às 13:31:45	35.746.723/0001-19	R\$ 339,0000
30/09/2025 às 13:33:28	50.896.247/0001-06	R\$ 325,0000
30/09/2025 às 13:35:02	35.746.723/0001-19	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 13:36:49	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000
30/09/2025 às 13:41:46	35.746.723/0001-19	R\$ 249,0000

Item 260 do Grupo G9 - Bronzina

Bronzina Tipo Uso: Mancal, Aplicação: Veículo Vw, Modelo 7100, Ano 1997

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 484,1300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 968,2600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 260

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

33 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 289,0000 (unitário) R\$ 578,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: KS Modelo/versão: 625422220 Valor proposta: R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: mwm/similar Modelo/versão: bronzina Valor proposta: R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 290,0000 (unitário) R\$ 580,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 484,0000 (unitário) R\$ 968,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 574,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 484,1300 (unitário) R\$ 968,2600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 260

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:05	50.896.247/0001-06	R\$ 450,0000
30/09/2025 às 13:25:37	35.746.723/0001-19	R\$ 448,0000
30/09/2025 às 13:30:17	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 13:31:49	35.746.723/0001-19	R\$ 399,0000
30/09/2025 às 13:33:31	50.896.247/0001-06	R\$ 325,0000
30/09/2025 às 13:34:56	35.746.723/0001-19	R\$ 350,0000
30/09/2025 às 13:35:21	01.561.794/0001-25	R\$ 298,0000
30/09/2025 às 13:36:52	50.896.247/0001-06	R\$ 290,0000

13/10/2025 08:24

34 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:38:30	01.561.794/0001-25	R\$ 289,0000
30/09/2025 às 13:42:00	35.746.723/0001-19	R\$ 287,0000

Item 261 do Grupo G9 - Barra direção

Barra Direção Material: Aço, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2so/422803/G

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 501,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.503,4500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 261

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2so/422803/G Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 1.503,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ima/similar Modelo/versão: barra Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 1.503,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 1.503,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

35 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 299,0000 (unitário) R\$ 897,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 501,1500 (unitário) R\$ 1.503,4500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 261

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:09	50.896.247/0001-06	R\$ 450,0000
30/09/2025 às 13:25:41	35.746.723/0001-19	R\$ 448,0000
30/09/2025 às 13:30:20	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 13:31:55	35.746.723/0001-19	R\$ 399,0000
30/09/2025 às 13:33:34	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 13:34:51	35.746.723/0001-19	R\$ 350,0000
30/09/2025 às 13:38:17	35.746.723/0001-19	R\$ 299,0000

Item 262 do Grupo G9 - Barra direção

Barra Direção Material: Aço, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2so/422803/G

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 501,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.503,4500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 262

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

36 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2so/422803/G Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 1.503,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ima/similar Modelo/versão: barra Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 1.503,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 1.503,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 299,0000 (unitário) R\$ 897,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 501,1500 (unitário) R\$ 1.503,4500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 262

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:25:46	35.746.723/0001-19	R\$ 498,0000
30/09/2025 às 13:30:23	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 13:31:59	35.746.723/0001-19	R\$ 399,0000
30/09/2025 às 13:33:37	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 13:34:46	35.746.723/0001-19	R\$ 350,0000
30/09/2025 às 13:38:22	35.746.723/0001-19	R\$ 299,0000

13/10/2025 08:24

37 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 263 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Cubo Da Roda, Uso: Roda Dianteira, Aplicação: Veículo Land Rover Defender 4x4 Diesel, Referência 9: Ftc 942

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 482,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 965,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 263

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 482,0000 (unitário) R\$ 964,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: FTC942 Valor proposta: R\$ 482,0000 (unitário) R\$ 964,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 482,0000 (unitário) R\$ 964,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 482,0000 (unitário) R\$ 964,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 482,0000 (unitário) R\$ 964,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 299,0000 (unitário) R\$ 598,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 482,8200 (unitário) R\$ 965,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 263

13/10/2025 08:24

38 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:25:51	35.746.723/0001-19	R\$ 478,0000
30/09/2025 às 13:30:26	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000
30/09/2025 às 13:32:03	35.746.723/0001-19	R\$ 399,0000
30/09/2025 às 13:33:40	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 13:34:40	35.746.723/0001-19	R\$ 350,0000
30/09/2025 às 13:38:44	35.746.723/0001-19	R\$ 299,0000

Item 264 do Grupo G9 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Moldura, Uso: Roda Dianteira, Aplicação: Veículo Land Rover Defender 4x4 Diesel, Referência 9: Mrc 9378

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 926,7100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.780,1300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 264

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 2.778,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: Mrc 9378 Valor proposta: R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 2.778,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 2.778,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 2.778,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

39 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 700,0000 (unitário) R\$ 2.100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 2.778,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 699,0000 (unitário) R\$ 2.097,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 926,7100 (unitário) R\$ 2.780,1300 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 264

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:25:55	35.746.723/0001-19	R\$ 898,0000
30/09/2025 às 13:30:29	50.896.247/0001-06	R\$ 800,0000
30/09/2025 às 13:32:10	35.746.723/0001-19	R\$ 799,0000
30/09/2025 às 13:33:43	50.896.247/0001-06	R\$ 700,0000
30/09/2025 às 13:34:35	35.746.723/0001-19	R\$ 699,0000

Item 265 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Cubo Roda Eixo Dianteiro Interno, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X4 Diesel, Tipo: Rolamento, Referência 1: 4001.035.108.00.4

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 197,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 987,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 265

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

40 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 985,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 4001.035.108.00.4 Valor proposta: R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 985,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 985,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 179,0000 (unitário) R\$ 895,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 197,4800 (unitário) R\$ 987,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 265

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:26:04	35.746.723/0001-19	R\$ 194,0000
30/09/2025 às 13:30:33	50.896.247/0001-06	R\$ 190,0000
30/09/2025 às 13:32:15	35.746.723/0001-19	R\$ 189,0000
30/09/2025 às 13:33:47	50.896.247/0001-06	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 13:34:30	35.746.723/0001-19	R\$ 179,0000

13/10/2025 08:24

41 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 266 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Cubo Roda Eixo Dianteiro Interno, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X4 Diesel, Tipo: Rolamento, Referência 1: 4001.035.108.00.4

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 202,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.012,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 266

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 1.010,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 4001.035.108.00.4 Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 1.010,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 1.010,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 1.010,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 170,0000 (unitário) R\$ 850,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 1.010,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 169,0000 (unitário) R\$ 845,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 202,5000 (unitário) R\$ 1.012,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 266

13/10/2025 08:24

42 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:26:08	35.746.723/0001-19	R\$ 189,0000
30/09/2025 às 13:30:43	50.896.247/0001-06	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 13:32:19	35.746.723/0001-19	R\$ 179,0000
30/09/2025 às 13:33:49	50.896.247/0001-06	R\$ 170,0000
30/09/2025 às 13:34:25	35.746.723/0001-19	R\$ 169,0000

Item 267 do Grupo G9 - Retentor cubo roda

Retentor Cubo Roda Referência: 2so/409255, Aplicação: Veículo Vw Worker 15-210, 5 Ton, Ano 2012, Posição: Dianteira

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 97,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 487,8500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 267

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 2so/409255 Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

43 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 485,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 79,0000 (unitário) R\$ 395,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 97,5700 (unitário) R\$ 487,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 267

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:26:14	35.746.723/0001-19	R\$ 94,0000
30/09/2025 às 13:33:52	50.896.247/0001-06	R\$ 80,0000
30/09/2025 às 13:34:12	35.746.723/0001-19	R\$ 79,0000

Item 268 do Grupo G9 - Retentor cubo roda

Retentor Cubo Roda Aplicação: Veículo Vw Worker 15-210, 5 Ton, Ano 2012, Posição: Traseira

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 128,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 642,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 268

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

44 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: Worker 15-210 Valor proposta: R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 119,0000 (unitário) R\$ 595,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 128,4000 (unitário) R\$ 642,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 268

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:26:20	35.746.723/0001-19	R\$ 119,0000

13/10/2025 08:24

45 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 269 do Grupo G9 - Retentor veículo automotivo

Retentor Veículo Automotivo Referência Fabricante: 6008.001.166.00.5, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4x4 Diesel

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 51,1800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 460,6200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 269

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 459,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 6008.001.166.00.5 Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 459,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 459,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 459,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 405,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 459,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 44,0000 (unitário) R\$ 396,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 51,1800 (unitário) R\$ 460,6200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 269

13/10/2025 08:24

46 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:23	50.896.247/0001-06	R\$ 45,0000
30/09/2025 às 13:26:24	35.746.723/0001-19	R\$ 44,0000

Item 270 do Grupo G9 - Retentor veículo automotivo

Retentor Veículo Automotivo Uso: Caixa De Transferência, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2so/323119

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 84,4300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 506,5800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 270

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 504,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 2so/323119 Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 504,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 504,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 504,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 420,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 504,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

47 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 69,0000 (unitário) R\$ 414,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 84,4300 (unitário) R\$ 506,5800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 270

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:19	50.896.247/0001-06	R\$ 70,0000
30/09/2025 às 13:26:32	35.746.723/0001-19	R\$ 79,0000
30/09/2025 às 13:32:26	35.746.723/0001-19	R\$ 69,0000

Item 271 do Grupo G9 - Conjunto embreagem automotiva

Conjunto Embreagem Automotiva Referência: 55228245, Componentes: Plator, Colar E Disco, Aplicação: Fiat Doblo; Atractive; Motor: 1.4, 8v, Flex

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.349,7200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.699,4400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 271

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 2.345,0000 (unitário) R\$ 4.690,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: LUK Modelo/versão: 55228245 Valor proposta: R\$ 2.345,0000 (unitário) R\$ 4.690,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

48 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.349,0000 (unitário) R\$ 4.698,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: luk/similar Modelo/versão: conjunto Valor proposta: R\$ 2.349,0000 (unitário) R\$ 4.698,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.349,0000 (unitário) R\$ 4.698,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.349,0000 (unitário) R\$ 4.698,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 2.298,0000 (unitário) R\$ 4.596,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.349,7200 (unitário) R\$ 4.699,4400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 271

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:26:38	35.746.723/0001-19	R\$ 2.298,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 272 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Embreagem, Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629, Referência 1: Bg9x/1238/Ma/

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 383,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.915,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 272

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 1.915,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MERITOR Modelo/versão: 802618 / BG9X1238MA Valor proposta: R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 1.915,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 1.915,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 1.915,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 1.915,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 298,0000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 383,1200 (unitário) R\$ 1.915,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 272

13/10/2025 08:24

50 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:25	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000
30/09/2025 às 13:26:44	35.746.723/0001-19	R\$ 298,0000

Item 273 do Grupo G9 - Engrenagem automotiva

Engrenagem Automotiva Tipo: Dupla, Aplicação: Trator Mf-265, Ano 1982

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 1.244,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.488,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 273

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 36254200 Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Somahx/similar Modelo/versão: Engrenagem Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 2.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

51 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 998,0000 (unitário) R\$ 1.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 273

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:28	50.896.247/0001-06	R\$ 1.000,0000
30/09/2025 às 13:26:49	35.746.723/0001-19	R\$ 998,0000

Item 274 do Grupo G9 - Engrenagem automotiva

Engrenagem Automotiva Tipo: Dupla, Aplicação: Trator Mf265, Ano 1982

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 1.244,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.488,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 274

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 6322552000 Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

52 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Somahx/similar Modelo/versão: Engrenagem Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 2.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 998,0000 (unitário) R\$ 1.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 274

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:31	50.896.247/0001-06	R\$ 1.000,0000
30/09/2025 às 13:26:54	35.746.723/0001-19	R\$ 998,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 275 do Grupo G9 - Engrenagem automotiva

Engrenagem Automotiva Tipo: Dupla, Aplicação: Trator Mf-265, Ano 1982

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 1.244,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.488,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 275

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 23524000 Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Somahx/similar Modelo/versão: Engrenagem Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 2.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 999,0000 (unitário) R\$ 1.998,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.244,0000 (unitário) R\$ 2.488,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 275

13/10/2025 08:24

54 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:35	50.896.247/0001-06	R\$ 1.000,0000
30/09/2025 às 13:29:55	35.746.723/0001-19	R\$ 1.001,0000
30/09/2025 às 13:32:32	35.746.723/0001-19	R\$ 999,0000

Item 276 do Grupo G9 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 5: Braço De Ligação, Uso 1: Eixo Dianteiro, Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629, Referência 11: Tmj/415741/A/

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 1.144,1700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.288,3400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 276

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.140,0000 (unitário) R\$ 2.280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: Tmj/415741/A Valor proposta: R\$ 1.140,0000 (unitário) R\$ 2.280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.144,0000 (unitário) R\$ 2.288,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ima/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 1.144,0000 (unitário) R\$ 2.288,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

55 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 2.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.444,0000 (unitário) R\$ 2.888,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 999,0000 (unitário) R\$ 1.998,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.144,1700 (unitário) R\$ 2.288,3400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 276

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:40	50.896.247/0001-06	R\$ 1.000,0000
30/09/2025 às 13:29:48	35.746.723/0001-19	R\$ 1.001,0000
30/09/2025 às 13:32:36	35.746.723/0001-19	R\$ 999,0000

Item 277 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Eixo Secundário Caixa De Marcha, Aplicação: Veiculo Em Geral, Tipo: De Esfera

Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 2.331,7100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 9.326,8400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 277

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

13/10/2025 08:24

56 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 2.330,0000 (unitário) R\$ 9.320,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 536242000 Valor proposta: R\$ 2.330,0000 (unitário) R\$ 9.320,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.331,0000 (unitário) R\$ 9.324,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 2.331,0000 (unitário) R\$ 9.324,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.000,0000 (unitário) R\$ 8.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.321,0000 (unitário) R\$ 9.284,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.999,0000 (unitário) R\$ 7.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.331,7100 (unitário) R\$ 9.326,8400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Lances do Item 277

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:43	50.896.247/0001-06	R\$ 2.000,0000
30/09/2025 às 13:29:40	35.746.723/0001-19	R\$ 1.999,0000

13/10/2025 08:24

57 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 278 do Grupo G9 - Farol comum - veículo automotivo

Farol Comum - Veículo Automotivo Posição Do Farol: Lado Esquerdo, Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629, Referência: Bc45/13d269/Ab/, Características Adicionais: Completo Da Luz Baixa

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 195,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 391,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 278

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 190,0000 (unitário) R\$ 380,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PRADOLUX Modelo/versão: Bc45/13d269/Ab / fd203le Valor proposta: R\$ 190,0000 (unitário) R\$ 380,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 195,0000 (unitário) R\$ 390,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: Farol Valor proposta: R\$ 195,0000 (unitário) R\$ 390,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 195,0000 (unitário) R\$ 390,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 174,0000 (unitário) R\$ 348,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 195,5000 (unitário) R\$ 391,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 278

13/10/2025 08:24

58 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:45	50.896.247/0001-06	R\$ 180,0000
30/09/2025 às 13:29:31	35.746.723/0001-19	R\$ 174,0000

Item 279 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Lâmpada, Uso: Farol, Aplicação: Veículo Ford Cargo 2629, Referência 11: Bg6x/13466/Aa/

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 186,7100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 373,4200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 279

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: Bg6x/13466/Aa Valor proposta: R\$ 180,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 186,0000 (unitário) R\$ 372,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: gates/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 186,0000 (unitário) R\$ 372,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 186,0000 (unitário) R\$ 372,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

59 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 99,0000 (unitário) R\$ 198,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 186,7100 (unitário) R\$ 373,4200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 279

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:49	50.896.247/0001-06	R\$ 100,0000
30/09/2025 às 13:29:23	35.746.723/0001-19	R\$ 154,0000
30/09/2025 às 13:32:41	35.746.723/0001-19	R\$ 99,0000

Item 280 do Grupo G9 - Engrenagem automotiva

Engrenagem Automotiva Tipo: Caixa Satélite, Aplicação: Veículo Viatura Land Rover Defender 4x4 Diesel, Referência Fabricante: Ftc 5399, Uso: Diferencial Dianteiro

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 234,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 468,6600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 280

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 230,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: Ftc 5399 Valor proposta: R\$ 230,0000 (unitário) R\$ 460,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

60 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 234,0000 (unitário) R\$ 468,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Somahx/similar Modelo/versão: Engrenagem Valor proposta: R\$ 234,0000 (unitário) R\$ 468,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 234,0000 (unitário) R\$ 468,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 198,0000 (unitário) R\$ 396,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 234,3300 (unitário) R\$ 468,6600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 280

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:52	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000
30/09/2025 às 13:29:13	35.746.723/0001-19	R\$ 198,0000

13/10/2025 08:24

61 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 281 do Grupo G9 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 139,1400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 417,4200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 281

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 396,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: 36524000 Valor proposta: R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 396,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 417,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 417,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 125,0000 (unitário) R\$ 375,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 417,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 121,0000 (unitário) R\$ 363,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 139,1400 (unitário) R\$ 417,4200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 281

13/10/2025 08:24

62 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:18:57	50.896.247/0001-06	R\$ 125,0000
30/09/2025 às 13:29:09	35.746.723/0001-19	R\$ 121,0000

Item 282 do Grupo G9 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 122,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 367,4400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 282

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: WEGA Modelo/versão: 235864000 Valor proposta: R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 360,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 122,0000 (unitário) R\$ 366,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 122,0000 (unitário) R\$ 366,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 115,0000 (unitário) R\$ 345,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 122,0000 (unitário) R\$ 366,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

63 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 111,0000 (unitário) R\$ 333,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 122,4800 (unitário) R\$ 367,4400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 282

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:19:01	50.896.247/0001-06	R\$ 115,0000
30/09/2025 às 13:29:02	35.746.723/0001-19	R\$ 111,0000

Item 283 do Grupo G9 - Câmara ar pneu

Câmara Ar Pneu Material: Borracha, Aplicação Tipo Pneu: Convencional, Aplicação Tipo Aro: 24

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 287,9300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.727,5800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 283

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 280,0000 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: ARO 24 Valor proposta: R\$ 280,0000 (unitário) R\$ 1.680,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

64 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 1.722,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: pirelli/similar Modelo/versão: Câmara Valor proposta: R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 1.722,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 1.722,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 1.722,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 245,0000 (unitário) R\$ 1.470,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 287,9300 (unitário) R\$ 1.727,5800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 283

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:57	35.746.723/0001-19	R\$ 245,0000

13/10/2025 08:24

65 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 284 do Grupo G9 - Peça mecânica

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Reparo, Uso 1: Bomba De Alimentação, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Referência 12: 2so/198115/E

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 146,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 732,8500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 284

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 2so/198115/E Valor proposta: R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 730,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 89,0000 (unitário) R\$ 445,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 146,5700 (unitário) R\$ 732,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 284

13/10/2025 08:24

66 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:52	35.746.723/0001-19	R\$ 125,0000
30/09/2025 às 13:32:46	35.746.723/0001-19	R\$ 89,0000

Item 285 do Grupo G9 - Cilindro roda

Cilindro Roda Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4wd, Uso: Lado Direito, Referência: 6011.005.160.00.8

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.001,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.003,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 285

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.900,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENÉRICO Modelo/versão: 6011.005.160.00.8 Valor proposta: R\$ 1.900,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.001,0000 (unitário) R\$ 4.002,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: controil/similar Modelo/versão: Cilindro Valor proposta: R\$ 2.001,0000 (unitário) R\$ 4.002,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.001,0000 (unitário) R\$ 4.002,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.001,0000 (unitário) R\$ 4.002,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

67 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.898,0000 (unitário) R\$ 3.796,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.001,8000 (unitário) R\$ 4.003,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 285

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:43	35.746.723/0001-19	R\$ 1.898,0000

Item 286 do Grupo G9 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Para O Cilindro De Direção, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 87812

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 211,3600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.056,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 286

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 210,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 87812 Valor proposta: R\$ 210,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

13/10/2025 08:24

68 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.055,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.055,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.055,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 1.055,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 1.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 211,3600 (unitário) R\$ 1.056,8000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 286

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:37	35.746.723/0001-19	R\$ 200,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 287 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Manga De Eixo, Aplicação: Fiat Doblo Modelo: Atractive, Referência 8: 51723180

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.037,6900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.075,3800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 287

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.990,0000 (unitário) R\$ 3.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 51723180 Valor proposta: R\$ 1.990,0000 (unitário) R\$ 3.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.037,0000 (unitário) R\$ 4.074,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 2.037,0000 (unitário) R\$ 4.074,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.037,0000 (unitário) R\$ 4.074,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.037,0000 (unitário) R\$ 4.074,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.988,0000 (unitário) R\$ 3.976,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.037,6900 (unitário) R\$ 4.075,3800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 287

13/10/2025 08:24

70 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:32	35.746.723/0001-19	R\$ 1.988,0000

Item 288 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Manga De Eixo, Aplicação: Fiat Doblo Modelo: Atractive, Referência 8: 51723180

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.290,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.581,3000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 288

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 2.100,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 51723180 Valor proposta: R\$ 2.100,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.290,0000 (unitário) R\$ 4.580,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 2.290,0000 (unitário) R\$ 4.580,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.290,0000 (unitário) R\$ 4.580,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.290,0000 (unitário) R\$ 4.580,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

71 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 2.099,0000 (unitário) R\$ 4.198,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.290,6500 (unitário) R\$ 4.581,3000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 288

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:25	35.746.723/0001-19	R\$ 2.109,0000
30/09/2025 às 13:32:53	35.746.723/0001-19	R\$ 2.099,0000

Item 289 do Grupo G9 - Fluido de sistema de freio

Fluido De Sistema De Freio Aplicação: Veículo Automotivo, Característica Adicionais: Dot 3

Quantidade:	6	Valor estimado:	R\$ 945,0300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.670,1800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 289

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 930,0000 (unitário) R\$ 5.580,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: DOT 3 Valor proposta: R\$ 930,0000 (unitário) R\$ 5.580,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

13/10/2025 08:24

72 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 945,0000 (unitário) R\$ 5.670,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: hiper freios/similar Modelo/versão: Fluido Valor proposta: R\$ 945,0000 (unitário) R\$ 5.670,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 945,0000 (unitário) R\$ 5.670,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 945,0000 (unitário) R\$ 5.670,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 899,0000 (unitário) R\$ 5.394,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 945,0300 (unitário) R\$ 5.670,1800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 6

Lances do Item 289

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:19	35.746.723/0001-19	R\$ 899,0000

13/10/2025 08:24

73 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 290 do Grupo G9 - Válvula

Válvula Material: Bronze, Tipo: Alívio, Bitola: 1 1/4POL, Aplicação: Sistema Hidráulico, Tipo Rosca: Bspt, Características Adicionais: Pressão De Trabalho 100 Psi

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 421,1700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.263,5100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 290

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 1.230,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 1 1/4POL Valor proposta: R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 1.230,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 1.263,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: metal leve/similar Modelo/versão: Válvula Valor proposta: R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 1.263,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 1.263,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 1.263,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 401,0000 (unitário) R\$ 1.203,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 421,1700 (unitário) R\$ 1.263,5100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 290

13/10/2025 08:24

74 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:33:01	35.746.723/0001-19	R\$ 401,0000

Item 291 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Válvula, Uso 1: Controle De Fluxo De Combustível, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 7: 6013.001.166.00.5

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 393,2000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.179,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 291

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 1.170,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 6013.001.166.00.5 Valor proposta: R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 1.170,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 1.179,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 1.179,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 1.179,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 1.179,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

75 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 384,0000 (unitário) R\$ 1.152,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 393,2000 (unitário) R\$ 1.179,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 291

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:28:03	35.746.723/0001-19	R\$ 384,0000

Item 292 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Parafuso Roda, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 11: 6011.008.065.00.6

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 39,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 591,7500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 292

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 38,0000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AGRAL Modelo/versão: 6011.008.065.00.6 Valor proposta: R\$ 38,0000 (unitário) R\$ 570,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

13/10/2025 08:24

76 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 585,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 585,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 585,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 585,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 555,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 39,4500 (unitário) R\$ 591,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Lances do Item 292

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:58	35.746.723/0001-19	R\$ 37,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 293 do Grupo G9 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Parafuso Roda, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 11: 6011.008.065.00.6

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 39,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 355,0500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 293

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 38,0000 (unitário) R\$ 342,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: AGRALE Modelo/versão: 6011.008.065.00.6 Valor proposta: R\$ 38,0000 (unitário) R\$ 342,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 351,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 351,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 351,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 351,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 37,0000 (unitário) R\$ 333,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 39,4500 (unitário) R\$ 355,0500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 293

13/10/2025 08:24

78 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:54	35.746.723/0001-19	R\$ 37,0000

Item 294 do Grupo G9 - Parafuso com porca

Parafuso Com Porca Material: Aço, Tipo Cabeça: Sextavada, Diâmetro: 3/8POL, Comprimento: 3POL, Tipo Rosca: Total

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 29,5600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 88,6800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 294

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 84,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GENERICO Modelo/versão: 3/8POL Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 84,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 87,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: parafuso Valor proposta: R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 87,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 87,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 87,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

13/10/2025 08:24

79 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 27,0000 (unitário) R\$ 81,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 29,5600 (unitário) R\$ 88,6800 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 294

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:48	35.746.723/0001-19	R\$ 27,0000

Item 295 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Eixo Primário, Aplicação: Ônibus Mercedes-Benz, Modelo Om355/6 - Plataforma, Tipo: Esfera Com Ranhura Externa Para Presilha, Características Adicionais: Blindagem Externa Em Um Dos Lados

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 225,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 451,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 295

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 224,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: Om355/6 Valor proposta: R\$ 224,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

80 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skt/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 222,0000 (unitário) R\$ 444,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 225,8200 (unitário) R\$ 451,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 295

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:43	35.746.723/0001-19	R\$ 222,0000

13/10/2025 08:24

81 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 296 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Eixo Intermediário Traseiro, Aplicação: Veículo Toyota Bandeirante Ano 2000, Tipo: De Esfera

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 225,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 677,4600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 296

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 224,0000 (unitário) R\$ 672,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 235240000 Valor proposta: R\$ 224,0000 (unitário) R\$ 672,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 675,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 221,0000 (unitário) R\$ 663,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 225,8200 (unitário) R\$ 677,4600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 296

13/10/2025 08:24

82 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:39	35.746.723/0001-19	R\$ 221,0000

Item 297 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Roda Dianteira, Aplicação: Máquinas E Motores Em Geral, Tipo: Rolamento

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 225,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 451,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 297

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 224,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 2352300000 Valor proposta: R\$ 224,0000 (unitário) R\$ 448,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

83 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 219,0000 (unitário) R\$ 438,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 225,8200 (unitário) R\$ 451,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 297

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:32	35.746.723/0001-19	R\$ 219,0000

Item 298 do Grupo G9 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Roda Dianteira, Aplicação: Máquinas E Motores Em Geral, Tipo: Rolamento

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 225,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 451,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 298

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 446,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 35232000002 Valor proposta: R\$ 223,0000 (unitário) R\$ 446,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

84 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skt/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 218,0000 (unitário) R\$ 436,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 225,8200 (unitário) R\$ 451,6400 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 298

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:28	35.746.723/0001-19	R\$ 218,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 299 do Grupo G9 - Peça,componente compressor

Peça/Componente Compressor Tipo: Elemento Separador, Aplicação: Compressor Srp1040

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 258,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 774,2700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 299

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 255,0000 (unitário) R\$ 765,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: Srp1040 Valor proposta: R\$ 255,0000 (unitário) R\$ 765,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 248,0000 (unitário) R\$ 744,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 258,0900 (unitário) R\$ 774,2700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 299

13/10/2025 08:24

86 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:22	35.746.723/0001-19	R\$ 248,0000

Item 300 do Grupo G9 - Radiador - veículo

Radiador - Veículo Referência: 2so/121253/D., Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 1.402,8800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.805,7600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 300

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 1.400,0000 (unitário) R\$ 2.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 2so/121253/D. Valor proposta: R\$ 1.400,0000 (unitário) R\$ 2.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: visconde/similar Modelo/versão: radiador Valor proposta: R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

87 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.388,0000 (unitário) R\$ 2.776,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 1.402,8800 (unitário) R\$ 2.805,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 300

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:17	35.746.723/0001-19	R\$ 1.388,0000

Item 301 do Grupo G9 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.550,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.100,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 301

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 2.500,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: IMPORTADO Modelo/versão: 86813 Valor proposta: R\$ 2.500,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

13/10/2025 08:24

88 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 2.498,0000 (unitário) R\$ 4.996,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 301

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:11	35.746.723/0001-19	R\$ 2.498,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 302 do Grupo G9 - Conjunto cilindro e pistão

Conjunto Cilindro E Pistão Referência: 41370201202, Aplicação: Roçadeira Sthil Fs 85

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 396,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 793,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Propostas do Item 302

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
01.561.794/0001-25 - A CAMARGO & CIA LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: GO	R\$ 395,0000 (unitário) R\$ 790,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: STHIL Modelo/versão: 41370201202 Valor proposta: R\$ 395,0000 (unitário) R\$ 790,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Sthil/similar Modelo/versão: Conjunto Valor proposta: R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
35.746.723/0001-19 - ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA Benefício Me/Epp: Não Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 391,0000 (unitário) R\$ 782,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: VALTRA Modelo/versão: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL Valor proposta: R\$ 396,8000 (unitário) R\$ 793,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 302

13/10/2025 08:24

90 de 91

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:27:05	35.746.723/0001-19	R\$ 391,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

UASG 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

PREGÃO 90052/2025

Às 08:24 horas do dia 13 de outubro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, JOSE EDSON DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 070/2025, Pregão nº 90052/2025.

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SRP - Registro de Preço
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	PI
Objeto da compra:	REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais, aquisição de forma parcelado, de peças diversas para manutenção dos tratores e máquinas pesadas, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos - PI, modalidade de Pregão, em sua forma eletrônica, Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por GRUPO, nas quantidades, condições e especificações contidas a serem estabelecidas no Termo de Referência Anexo II do Edital.		
Entrega de propostas:	De 17/09/2025 às 08:00 até 30/09/2025 às 11:00		
Abertura da sessão pública:	Dia 30/09/2025 às 11:00 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 11:00:05	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	30/09/2025 às 13:58:46	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	30/09/2025 às 14:11:50	SENHORES FORNECEDORES, A SESSÃO SERÁ ENCERRADA E A CONTINUAÇÃO FICA AGENDADA PREVIAMENTE PARA DATA DE 06.10.2025 ÀS 8:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA. SESSÃO ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	30/09/2025 às 14:12:00	ENCERRADA. BOA TARDE.
Sistema	06/10/2025 às 08:51:08	DECISÃO ADMINISTRATIVAReferente ao: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90052/2025 - PMFS/PI; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90070/2025 - PMFS/PI; OBJETO: O objeto desta licitação é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA A MANUTENÇÃO DOS TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, DESTINADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI,
Sistema	06/10/2025 às 08:53:40	DECISÃOADMINISTRATIVA.CONSIDERANDO, a necessidade de resguardar o interesse público; Decido por ACATAR a orientação da Procuradoria Jurídica do Município através do respectivo parecer jurídico e, portanto, ordenar que se proceda com a imediata REVOGAÇÃO da licitação referida, com a conseguinte readequação e realização dos procedimentos para a PUBLICAÇÃO de novo processo administrativo para a contratação do objeto. JOSÉ EDSON DE CARVALHO Prefeito

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
13/10/2025 08:24	

1 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Data/Hora	Descrição
30/09/2025 às 11:00:05	Abertura da sessão pública
30/09/2025 às 13:58:46	Início da etapa de julgamento de propostas

13/10/2025 08:24

2 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Grupo 10

Valor estimado:	R\$ 27.698,8200 (total)
Situação:	Revogado e Homologado
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Propostas do Grupo G10

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 27.646,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 27.646,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 27.025,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 27.646,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G10

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	30/09/2025 às 13:46:29	O item G10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 13:46:29	Algumas propostas do item G10 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/09/2025 às 13:56:30	O item G10 está encerrado.
Sistema	06/10/2025 às 09:01:22	O item G10 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;.
Sistema	06/10/2025 às 09:04:12	A fase de recurso do item G10 está aberta até 09/10/2025.
Sistema	10/10/2025 às 00:00:04	A fase de recurso do item G10 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Grupo G10

Data/Hora	Descrição
06/10/2025 às 09:01:22	Item revogado. Descrição: CONSIDERANDO, a necessidade de regularização, para fins de atingir os princípios que norteiam a administração pública, com fins de garantir a economicidade e eficiência administrativa;.
13/10/2025 às 08:24:42	Item homologado.

13/10/2025 08:24

3 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 303 do Grupo G10 - Filtro óleo lubrificante

Filtro Óleo Lubrificante Uso: Motor A Diesel, Aplicação Iii: Veículo Trator Agritech Diesel, Referência Fabril I: Tne88.35150

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 52,6700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 52,6700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 303

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 50,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 52,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 303

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:11	50.896.247/0001-06	R\$ 50,0000

13/10/2025 08:24

4 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 304 do Grupo G10 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 110,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 110,4500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 304

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 110,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 110,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 110,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 304

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:15	50.896.247/0001-06	R\$ 100,0000

13/10/2025 08:24

5 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 305 do Grupo G10 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Coxim, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 11: 6013.101.238.00.1

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 106,3900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 106,3900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 305

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 106,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: axios/similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 106,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 90,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 106,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 305

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:18	50.896.247/0001-06	R\$ 100,0000
30/09/2025 às 13:47:20	50.896.247/0001-06	R\$ 90,0000

13/10/2025 08:24

6 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 306 do Grupo G10 - Bucha amortecedor

Bucha Amortecedor Uso: Traseiro, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 91,4200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 182,8400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 306

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 91,0000 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: bucha Valor proposta: R\$ 91,0000 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 90,0000 (unitário) R\$ 180,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 91,0000 (unitário) R\$ 182,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 306

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:24	50.896.247/0001-06	R\$ 90,0000

13/10/2025 08:24

7 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 307 do Grupo G10 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Eixo Traseiro, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210 4x4, Tipo: Rolamento De Rolo Cônico, Referência 1: 2rh/598313/A

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 106,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 212,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 307

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 212,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 212,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 106,0000 (unitário) R\$ 212,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 307

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:27	50.896.247/0001-06	R\$ 100,0000

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 308 do Grupo G10 - Bucha amortecedor

Bucha Amortecedor Uso: Dianteiro, Aplicação: Toyota Bandeirante 4x4, Modelo Oj50lv-B, Ano 1993

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 39,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 39,6500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 308

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 39,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: bucha Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 39,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 30,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 39,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 308

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:31	50.896.247/0001-06	R\$ 30,0000

13/10/2025 08:24

9 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 309 do Grupo G10 - Bucha amortecedor

Bucha Amortecedor Uso: Balança Superior/Dianteira, Aplicação: Veículo Chevrolet, Modelo S-10, Ano 2000/2001

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 285,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 285,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 309

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cofap/similar Modelo/versão: bucha Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 200,0000 (unitário) R\$ 200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 285,0000 (unitário) R\$ 285,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 309

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:33	50.896.247/0001-06	R\$ 200,0000

13/10/2025 08:24

10 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 310 do Grupo G10 - Disco de grade arado

Disco De Grade Arado Material: Aço, Diâmetro Disco: 20POL, Espessura: 5MM, Características Adicionais: Recortado E Furo Dual

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 324,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.923,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 310

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 2.916,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Jan/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 2.916,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 2.700,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 324,0000 (unitário) R\$ 2.916,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 310

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:36	50.896.247/0001-06	R\$ 300,0000

13/10/2025 08:24

11 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 311 do Grupo G10 - Disco de grade arado

Disco De Grade Arado Material: Aço, Diâmetro Disco: 20POL, Espessura: 5MM, Características Adicionais: Liso E Furo Dual

Quantidade:	9	Valor estimado:	R\$ 269,0800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.421,7200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 311

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 2.421,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Jan/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 2.421,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 269,0000 (unitário) R\$ 2.421,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 9

Lances do Item 311

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:41	50.896.247/0001-06	R\$ 250,0000

13/10/2025 08:24

12 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 312 do Grupo G10 - Eixo grade niveladora

Eixo Grade Niveladora Diâmetro: 1.1/4", Aplicação: Grade Niveladora Em V Baldan

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 422,3300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 844,6600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 312

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 422,0000 (unitário) R\$ 844,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: reflo/similar Modelo/versão: Eixo Valor proposta: R\$ 422,0000 (unitário) R\$ 844,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 422,0000 (unitário) R\$ 844,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 312

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:43	50.896.247/0001-06	R\$ 400,0000

13/10/2025 08:24

13 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 313 do Grupo G10 - Mancal tipo bipartido

Mancal Tipo Bipartido Tipo: 515, Aplicação: Torre

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 727,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.455,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 313

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 1.454,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: imp/similar Modelo/versão: mancal Valor proposta: R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 1.454,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 700,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 727,0000 (unitário) R\$ 1.454,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 313

Data/hora	Participante	Lance
30/09/2025 às 13:47:48	50.896.247/0001-06	R\$ 700,0000

13/10/2025 08:24

14 de 45

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 314 do Grupo G10 - Peça mecânica/elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Sapata, Uso: Freio

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 282,5500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 565,1000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 314

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 564,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 564,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 564,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 282,0000 (unitário) R\$ 564,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 314

Nenhum lance foi registrado para o Item 314.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 315 do Grupo G10 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Parafuso De Sangria, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 55374

Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 40,6200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.218,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 315

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 30

Lances do Item 315

Nenhum lance foi registrado para o Item 315.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 316 do Grupo G10 - Disco freio

Disco Freio Referência: Hf25e, Tipo Uso: Dianteiro, Aplicação: Gm/Astra Sed Adv 2.0 8v 2008/08

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 201,5300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 403,0600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 316

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 201,0000 (unitário) R\$ 402,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cobreq/similar Modelo/versão: disco Valor proposta: R\$ 201,0000 (unitário) R\$ 402,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 201,0000 (unitário) R\$ 402,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 201,0000 (unitário) R\$ 402,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 316

Nenhum lance foi registrado para o Item 316.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 317 do Grupo G10 - Separador cabo

Separador Cabo Características Adicionais: Pré-Formado, C/ 02 Alças De Aço, Cor Amarelo, C/ 1, Referência: Seccionador Plp Scm 0900

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 312,1900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 312,1900 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 317

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 312,0000 (unitário) R\$ 312,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: Separador Valor proposta: R\$ 312,0000 (unitário) R\$ 312,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 312,0000 (unitário) R\$ 312,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 312,0000 (unitário) R\$ 312,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 317

Nenhum lance foi registrado para o Item 317.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 318 do Grupo G10 - Peça mecânica

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Kit Camisa/Pistão/Anel, Uso 1: Motor Om366a, Aplicação: Veículo Mercedes Benz 1418, Referência 11: 3760300037

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 1.311,4300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.311,4300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 318

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.311,0000 (unitário) R\$ 1.311,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 1.311,0000 (unitário) R\$ 1.311,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.311,0000 (unitário) R\$ 1.311,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.311,0000 (unitário) R\$ 1.311,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 318

Nenhum lance foi registrado para o Item 318.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 319 do Grupo G10 - Barra direção

Barra Direção Material: Aço, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2so/422803/G

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 501,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 501,1500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 319

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ima/similar Modelo/versão: barra Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 319

Nenhum lance foi registrado para o Item 319.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 320 do Grupo G10 - Barra direção

Barra Direção Material: Aço, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2so/422803/G

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 501,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 501,1500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 320

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ima/similar Modelo/versão: barra Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 501,0000 (unitário) R\$ 501,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 320

Nenhum lance foi registrado para o Item 320.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 321 do Grupo G10 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 3: Moldura, Uso: Roda Dianteira, Aplicação: Veículo Land Rover Defender 4x4 Diesel, Referência 9: Mrc 9378

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 926,7100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 926,7100 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 321

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 926,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 926,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 926,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 926,0000 (unitário) R\$ 926,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 321

Nenhum lance foi registrado para o Item 321.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 322 do Grupo G10 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Cubo Roda Eixo Dianteiro Interno, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X4 Diesel, Tipo: Rolamento, Referência 1: 4001.035.108.00.4

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 197,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 197,4800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 322

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 197,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: Rolamento Valor proposta: R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 197,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 197,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 197,0000 (unitário) R\$ 197,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 322

Nenhum lance foi registrado para o Item 322.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 323 do Grupo G10 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Cubo Roda Eixo Dianteiro Interno, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X4 Diesel, Tipo: Rolamento, Referência 1: 4001.035.108.00.4

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 202,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 202,5000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 323

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 202,0000 (unitário) R\$ 202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 323

Nenhum lance foi registrado para o Item 323.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 324 do Grupo G10 - Retentor cubo roda

Retentor Cubo Roda Referência: 2so/409255, Aplicação: Veículo Vw Worker 15-210, 5 Ton, Ano 2012, Posição: Dianteira

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 97,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 97,5700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 324

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 97,0000 (unitário) R\$ 97,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 324

Nenhum lance foi registrado para o Item 324.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 325 do Grupo G10 - Retentor cubo roda

Retentor Cubo Roda Aplicação: Veículo Vw Worker 15-210, 5 Ton, Ano 2012, Posição: Traseira

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 128,4000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 128,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 325

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 128,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 128,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 128,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 128,0000 (unitário) R\$ 128,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 325

Nenhum lance foi registrado para o Item 325.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 326 do Grupo G10 - Retentor veículo automotivo

Retentor Veículo Automotivo Referência Fabricante: 6008.001.166.00.5, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4x4 Diesel

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 51,1800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 153,5400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 326

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 51,0000 (unitário) R\$ 153,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 326

Nenhum lance foi registrado para o Item 326.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 327 do Grupo G10 - Retentor veículo automotivo

Retentor Veículo Automotivo Uso: Caixa De Transferência, Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210, Referência: 2so/323119

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 84,4300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 168,8600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 327

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 168,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sabo/similar Modelo/versão: retentor Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 168,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 168,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 168,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 327

Nenhum lance foi registrado para o Item 327.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 328 do Grupo G10 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Primário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 383,1200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 383,1200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 328

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 383,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 383,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 383,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 383,0000 (unitário) R\$ 383,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 328

Nenhum lance foi registrado para o Item 328.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 329 do Grupo G10 - Filtro ar

Filtro Ar Tipo Motor: Diesel, Elemento Filtrante Ar: Secundário, Tipo Equipamento: Pesado

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 139,1400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 139,1400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 329

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 139,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: tecfil/similar Modelo/versão: filtro Valor proposta: R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 139,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 139,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 139,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 329

Nenhum lance foi registrado para o Item 329.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 330 do Grupo G10 - Câmara ar pneu

Câmara Ar Pneu Material: Borracha, Aplicação Tipo Pneu: Convencional, Aplicação Tipo Aro: 24

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 122,4800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 122,4800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 330

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 122,0000 (unitário) R\$ 122,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: pirelli/similar Modelo/versão: Câmara Valor proposta: R\$ 122,0000 (unitário) R\$ 122,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 122,0000 (unitário) R\$ 122,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 122,0000 (unitário) R\$ 122,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 330

Nenhum lance foi registrado para o Item 330.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 331 do Grupo G10 - Êmbolo válvula hidráulica

Êmbolo Válvula Hidráulica Material: Plástico Rígido, Bitola: 40 Mm, Aplicação: Válvula Descarga

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 287,9300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 287,9300 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 331

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 287,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Oriente/similar Modelo/versão: Êmbolo Valor proposta: R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 287,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 287,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 287,0000 (unitário) R\$ 287,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 331

Nenhum lance foi registrado para o Item 331.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 332 do Grupo G10 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Para O Cilindro De Direção, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 87812

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 146,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 146,5700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 332

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 146,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 146,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 146,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 146,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 332

Nenhum lance foi registrado para o Item 332.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 333 do Grupo G10 - Peça mecânica,elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Pino, Uso: Bandeja, Aplicação: Veículo Blindado Cascavel / Urutu, Referência 2: 2272-910-726

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 211,3600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 211,3600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 333

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 211,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 211,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 211,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 211,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 333

Nenhum lance foi registrado para o Item 333.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 334 do Grupo G10 - Válvula

Válvula Material: Bronze, Tipo: Alívio, Bitola: 1 1/4POL, Aplicação: Sistema Hidráulico, Tipo Rosca: Bspt, Características Adicionais: Pressão De Trabalho 100 Psi

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 421,1700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 421,1700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 334

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 421,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: metal leve/similar Modelo/versão: valvula Valor proposta: R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 421,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 421,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 421,0000 (unitário) R\$ 421,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 334

Nenhum lance foi registrado para o Item 334.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 335 do Grupo G10 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo: Válvula, Uso 1: Controle De Fluxo De Combustível, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 7: 6013.001.166.00.5

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 393,2000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 393,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 335

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 393,0000 (unitário) R\$ 393,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 335

Nenhum lance foi registrado para o Item 335.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 336 do Grupo G10 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Parafuso Roda, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 11: 6011.008.065.00.6

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 39,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 197,2500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 336

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 195,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 5

Lances do Item 336

Nenhum lance foi registrado para o Item 336.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 337 do Grupo G10 - Peça mecânica, elétrica - veículo automotivo

Peça Mecânica/Elétrica - Veículo Automotivo Tipo 2: Parafuso Roda, Aplicação: Veículo Agrale Marruá 4 X 4 Diesel, Referência 11: 6011.008.065.00.6

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 39,4500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 118,3500 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 337

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 117,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 117,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 117,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 117,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 337

Nenhum lance foi registrado para o Item 337.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 338 do Grupo G10 - Parafuso com porca

Parafuso Com Porca Material: Aço, Tipo Cabeça: Sextavada, Diâmetro: 3/8POL, Comprimento: 3POL, Tipo Rosca: Total

Quantidade:	1	Valor estimado:	R\$ 29,5600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 29,5600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 338

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 29,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: original/similar Modelo/versão: parafuso Valor proposta: R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 29,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 29,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 29,0000 (unitário) R\$ 29,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 338

Nenhum lance foi registrado para o Item 338.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 339 do Grupo G10 - Rolamento

Rolamento Tipo Uso: Roda Dianteira, Aplicação: Máquinas E Motores Em Geral, Tipo: Rolamento

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 225,8200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 451,6400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 339

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: skf/similar Modelo/versão: rolamento Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 225,0000 (unitário) R\$ 450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 339

Nenhum lance foi registrado para o Item 339.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 340 do Grupo G10 - Peça,componente compressor

Peça/Componente Compressor Tipo: Elemento Separador, Aplicação: Compressor Srp1040

Quantidade:	3	Valor estimado:	R\$ 258,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 774,2700 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 340

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Schulz /similar Modelo/versão: peca Valor proposta: R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 258,0000 (unitário) R\$ 774,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 3

Lances do Item 340

Nenhum lance foi registrado para o Item 340.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 341 do Grupo G10 - Radiador - veículo

Radiador - Veículo Referência: 2so/121253/D., Aplicação: Veículo Volkswagen Worker 15.210

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 1.402,8800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.805,7600 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 341

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: visconde/similar Modelo/versão: Radiador Valor proposta: R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 1.402,0000 (unitário) R\$ 2.804,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 341

Nenhum lance foi registrado para o Item 341.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 342 do Grupo G10 - Peça , componente equipamento agrícola

Peça / Componente Equipamento Agrícola Tipo: Conjunto De Reparo Do Cilindro Do Levante, Aplicação: Pá Carregadeira Fiat Allis Fr12b Ano 2006, Características Adicionais: Código: 86813

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 2.550,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 5.100,0000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 342

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: diversos Modelo/versão: peça Valor proposta: R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 2.550,0000 (unitário) R\$ 5.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 342

Nenhum lance foi registrado para o Item 342.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52FB30352

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Item 343 do Grupo G10 - Conjunto cilindro e pistão

Conjunto Cilindro E Pistão Referência: 41370201202, Aplicação: Roçadeira Sthil Fs 85

Quantidade:	2	Valor estimado:	R\$ 396,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 793,6000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Revogado e Homologado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Propostas do Item 343

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Sthil/similar Modelo/versão: Conjunto Valor proposta: R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2
50.896.247/0001-06 - M C VIANA SOLUCOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Peças de Reposição Originais Modelo/versão: Peças de Reposição Originais Valor proposta: R\$ 396,0000 (unitário) R\$ 792,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 2

Lances do Item 343

Nenhum lance foi registrado para o Item 343.

Fase Recursal do Item/Grupo *

* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **14076B52FB30352**

UASG 981083

PREGÃO 90052/2025

Sessão 1

Prazos:

Recurso:

09/10/2025 23:59:59

Contrarrazão:

14/10/2025 23:59:59